
  

 

SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

2018. 
 

    BROJ: 7  - Godina XXVI.               Koprivnica, 28. svibnja 2018.                      ISSN 1333-6398 

 
KOPRIVNIČKO- KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

21. 
 Na temelju članka 79. Zakona o lokalnim 
izborima  („Narodne novine“ broj 144/12. i 121/16.) i 
članka 46. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.- pročišćeni tekst, 
2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na 7. sjednici 
održanoj 16. svibnja 2018. donijela je  
 

ODLUKU  
o utvrđivanju početka mirovanja  

i početku obnašanja dužnosti zamjenika člana  
Županijske skupštine  

Koprivničko-križevačke županije 
 

I. 
 
 Utvrđuje se da dana 17. travnja 2018. godine 
temeljem pisanog zahtjeva, počinje teći mirovanje 
mandata iz osobnih razloga, članu Županijske 
skupštine Koprivničko-križevačke županije (dalje u 
tekstu: član) Željku Vugrincu iz Koprivnice. 
 

II. 
 
 Dužnost člana kao zamjenik člana iz točke I. 
ove Odluke obnašat će Tomislav Kučina iz Svetog 
Ivana Žabna, počevši od 7. svibnja 2018. godine.                                  
 

III. 
 
 Ova Odluka objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:  013-03/18-01/1         
URBROJ: 2137/1-02/03-18-5     
Koprivnica, 16. svibnja 2018.  

 
PREDSJEDNIIK: 
Željko Pintar, v.r. 

22. 
 Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o 
financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 
(„Narodne novine“ broj 24/11., 61/11., 27/13., 48/13. 
– pročišćeni tekst, 2/14. - Odluka USRH broj: U-I-
2986/2013, 96/16. i 70/17.) i članka 37. Statuta 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“  broj 7/13., 14/13., 
9/15., 11/15. – pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-
pročišćeni tekst) Županijska skupština Koprivničko-
križevačke županije na 7. sjednici započetoj 16. 
svibnja te nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je 
 

ODLUKU  
o raspoređivanju sredstava iz Proračuna 

Koprivničko-križevačke županije za financiranje 
političkih stranaka zastupljenih u Županijskoj 
skupštini Koprivničko-križevačke županije za 

2018. godinu 
 

Članak 1. 
 
 Odlukom o raspoređivanju sredstava iz 
Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 
financiranje političkih stranaka zastupljenih u 
Županijskoj skupštini Koprivničko-križevačke županije 
za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Odluka), 
raspoređuju se sredstva iz Proračuna Koprivničko-
križevačke županije za 2018. godinu i projekcija za 
2019. i 2020. godinu („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 19/17.) (u daljnjem tekstu: 
Proračun) za redovito godišnje financiranje političkih 
stranaka koje imaju članove u Županijskoj skupštini 
Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: 
Županijska skupština) za 2018. godinu. 
 

Članak 2.  
 
 U Proračunu, Razdjelu 001 Županijska 
skupština, Glavi 00101 -  Županijska skupština, 
Aktivnosti 100002  Tekuće donacije županijskim 
političkim strankama, odjeljku 381 Tekuće donacije 
osigurana su sredstva za djelatnost političkih 
stranaka u iznosu 515.000,00 kuna. 
 



Stranica  1102  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

 Sredstva iz stavka 1. ovog članka raspoređuju 
se na način da se utvrdi jednak iznos sredstava za 
svakog člana u Županijskoj skupštini, koji se isplaćuje 
pojedinoj političkoj stranci, razmjerno broju njenih 
članova u trenutku konstituiranja Županijske 
skupštine. 
 Jednaki iznos sredstava za svakog člana 
Županijske skupštine u 2018. godini, sukladno stavku 
2. ovog članka, iznosi 12.291,17 kuna godišnje. 
 

Članak 3.  
 
 Za svakog izabranog člana Županijske 
skupštine podzastupljenog spola, političkim 
strankama pripada i pravo na naknadu u visini od 
10% iznosa predviđenog po svakom članu 
Županijske skupštine iz članka 2. ove Odluke, a koja 
u 2018. godini iznosi 1.229,11 kuna godišnje. 
 

Članak 4. 
 
 U skladu s člankom 2. i 3. ove Odluke, 
političkim strankama koje imaju člana u Županijskoj 
skupštini raspoređuju se sredstva osigurana u 
Proračunu kako slijedi: 
 - Hrvatska demokratska zajednica, HDZ, 
Koprivničko-križevačka županija, Koprivnica, 12 
članova (od čega 3 članice), u iznosu 151.181,37 
kuna, 
 - Mreža nezavisnih lista - MREŽA, 6 članova 
(od čega 1 članica) u iznosu 74.976,13 kuna,  
 - Socijaldemokratska partija Hrvatske, SDP, 
Županijska organizacija Koprivničko-križevačka, 
Koprivnica, 5 članova (od čega 1 članica), u iznosu 
62.684,96 kuna, 
 - Hrvatska seljačka stranka, HSS, Županijska 
organizacija Koprivničko-križevačke županije, 
Koprivnica, 5 članova, u iznosu 61.455,85 kuna, 
 - Hrvatska stranka umirovljenika, HSU, 
Županijska organizacija Koprivničko-križevačka, 
Koprivnica, 2 člana, u iznosu 24.582,34 kune, 
 - Hrvatski laburisti – Stranka rada, HL, 
Podružnica Koprivničko-križevačke županije, 
Koprivnica, 1 član, u iznosu 12.291,17 kuna, 
 - Hrvatska narodna stranka, HNS, Županijska 
organizacija Koprivničko-križevačka, Koprivnica, 1 
član, u iznosu 12.291,17 kuna, 
 - Željko Lacković - Nezavisne liste, Đurđevac, 
7 članova (od čega 4 članice) u iznosu 90.954,63 
kune i  
 - Živi zid, Zagreb, 1 član u iznosu 12.291,17 
kuna. 
 

Članak 5. 
 
 Raspoređena sredstva iz članka 4. ove Odluke 
doznačiti će se na žiro-račun pojedine političke 
stranke, tromjesečno u jednakim iznosima.  
 

Članak 6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
 

KLASA: 400-06/17-01/5 
URBROJ: 2137/1-02/01-18-3 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.  
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
23. 
 Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i 
članka 37. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.- pročišćeni tekst, 
2/18. i 3/18.- pročišćeni tekst), Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na 7. sjednici 
započetoj 16. svibnja te nastavljenoj 24. svibnja 
2018. donijela je 
 

ODLUKU  
o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju 
Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 

2018. godinu 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o izvršavanju Proračuna Koprivničko-
križevačke županije za 2018. godinu ("Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 19/17.) 
u članku 4. stavak 2. briše se.  
Dosadašnji stavci 3., 4., 5., 6. i 7. postaju stavcima 2., 
3., 4., 5. i 6.. 
 

Članak 2. 
 
 U članku 5. stavak 2. se briše.  
 Dosadašnji stavci 3., 4., 5. i 6. postaju 
stavcima 2., 3., 4. i 5.. 
 

Članak 3. 
 
 Iza članka 5. dodaje se novi članak 5.a, koji 
glasi: 
 

„Članak 5.a 
 
 Proračunski korisnici uplaćuju sve namjenske 
prihode i primitke i vlastite prihode putem podračuna 
proračuna na račun riznice Proračuna Koprivničko – 
križevačke županije.“. 
 

Članak 4. 
 
 U članku 6. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. 
koji glasi: 
 „Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze 
po ugovorima koji zahtijevaju plaćanje u sljedećim 
godinama, neovisno o izvoru financiranja, samo uz 
suglasnost Župana, a na prijedlog pročelnika 
Upravnog odjela za financije, proračun i javnu 
nabavu.“. 
 

Članak 5. 
 
 U članku 16. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. 
koji glasi: 
 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1103  

 

 „Proračunski korisnici za nabave pojedinačne 
vrijednosti preko 500.000,00 kuna moraju dobiti 
suglasnost osnivača.“ 
 

Članak 6. 
 
 U članku 18. stavak 3. se briše. 
 Dosadašnji stavak 4. postaje stavak 3.. 
 

Članak 7. 
 
 Članak 19. mijenja se i glasi: 
 „Svi proračunski korisnici posluju putem 
jedinstvenog računa riznice. U okviru jedinstvenog 
računa riznice svaki proračunski korisnik ima svoj 
podračun putem kojeg u riznicu uplaćuje sve vlastite i 
namjenske prihode. 
 Od uplate u riznicu izuzeta su sredstva 
fondova EU koja proračunski korisnici koriste za 
sufinanciranje dobivenih projekata ukoliko je to 
projektnim pravilima planirano i ugovoreno. 
 Sukladno članku 10. Sporazuma o partnerstvu, 
u projektu „POZDRAV - Poboljšanje primarne 
zdravstvene zaštite u Koprivničko-križevačkoj 
županiji”, na teret sredstava Doma zdravlja 
Koprivničko-križevačke županije kao partnera u 
projektu financirati će se sljedeći elementi projekta: 
1. Element 1 . - Infrastrukturni radovi rekonstrukcije/
adaptacije na ordinacijama u sastavu Doma zdravlja  
2. Element 2 . - Nabava dijagnostičko-terapijske i 
ostale medicinsko-tehničke opreme za Dom zdravlja - 
nabava opreme  iz kategorije 1 za Dom zdravlja, 
nabava opreme iz kategorije 2 za Dom zdravlja, 
nabava opreme iz kategorije 3 za Dom zdravlja, 
nabava LCD ekrana i nabava taktilne staze. 
 Svi proračunski korisnici koji imaju preneseni 
višak iz prethodne godine ili su ostvarili manjak dužni 
su dostaviti dokumentaciju Upravnom odjelu za 
financije, proračun i javnu nabavu iz koje se vidi 
struktura prenesenog viška prihoda po izvorima po 
izrađenom godišnjem financijskom izvještaju za 2017. 
godinu i Odluku o načinu korištenja istog, odnosno 
struktura manjka i način njegovog pokrića. 
 Osnovne i srednje škole koje ostvaruju vlastite 
prihode obavljanjem osnovnih poslova vlastite 
djelatnosti i druge nenamjenske prihode (prihodi od 
kamata na računima po viđenju, prodaja starog 
papira i sl.) koriste iste za pokriće rashoda nastalih 
obavljanjem tih poslova, a ostatak prihoda koriste za 
nabavu nefinancijske imovine.“. 
 

Članak 8. 
 
 Iza članka 20. dodaje se novi članak 20.a koji 
glasi: 
 

„Članak 20.a 
 
 Izmjenama i dopunama Proračuna 
uravnotežuju se prihodi i primici, odnosno rashodi i 
izdaci Proračuna. 
 Izmjene i dopune Proračuna provode se na 
način i po postupku propisanom za donošenje 
Proračuna. 
 Proračunski korisnici mogu u dijelu vlastitih i 
namjenskih prihoda i rashoda koji se iz istih  

financiraju izvršiti izmjene i dopune u financijskom 
planu, uz prethodnu suglasnost  Župana, a na 
prijedlog pročelnika Upravnog odjela za financije, 
proračun i javnu nabavu. 
 
 Odobrene promjene dužni su provesti u prvim 
izmjenama i dopunama Proračuna koje slijede nakon 
toga.  
 Nakon posljednjih izmjena i dopuna Proračuna 
u tekućoj proračunskoj godini, proračunski korisnici 
ne mogu donositi nove izmjene i dopune financijskog 
plana iz stavka 3. ovog članka.“ 
 

Članak 9. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-06/17-01/32 
URBROJ: 2137/1-03/01-18-29 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.                 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
24. 
 Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o 
ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93., 29/97., 
47/99. i 35/08.), članka 24. Zakona o regionalnom 
razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 
147/14. i 123/17.) i članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja  2018. donijela je  
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o osnivanju „PORE“ 
Razvojne agencije Podravine i Prigorja za 

promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u 
Koprivničko-križevačkoj županiji 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o osnivanju „PORE“ Razvojne 
agencije Podravine i Prigorja za promicanje i 
provedbu razvojnih aktivnosti u Koprivničko-
križevačkoj županiji („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“, broj 8/97., 5/99., 2/04., 9/05., 
11/06., 12/06. - pročišćeni tekst, 12/09., 5/12., 6/12. – 
pročišćeni tekst, 8/13., 12/13., 5/14.  i 6/15. ) (u 
daljnjem tekstu: Odluka) naziv Odluke mijenja se i 
glasi : „Odluka o osnivanju PORE Regionalne 
razvojne agencije Koprivničko-križevačke županije.“. 
 

Članak 2. 
 
 Članak 1. mijenja se i glasi: 
 „Odlukom o osnivanju PORE Regionalne 
razvojne agencije Koprivničko-križevačke županije  



Stranica  1104  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

osniva se javna ustanova PORA Regionalna razvojna 
agencija Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem 
tekstu: Agencija) za obavljanje poslova od javnog 
interesa s ciljem učinkovite koordinacije i poticanja 
regionalnog razvoja na području Koprivničko-
križevačke županije.“. 
 

Članak 3. 
 
  U cijelom tekstu Odluke riječi: „„PORA“ 
Koprivničko-križevačke županije“ u pripadajućem 
padežu, zamjenjuju se riječima: „Agencija“ u 
odgovarajućem padežu. 
 

Članak 4. 
 
 Članak 4. mijenja se i glasi:  
 „Naziv javne ustanove je: PORA Regionalna 
razvojna agencija Koprivničko-križevačke županije. 
 Skraćeni naziv javne ustanove je: Razvojna 
agencija PORA KKŽ. 
 Agencija se može služiti prijevodom naziva na 
engleskom jeziku koji glasi: PORA Regional 
development agency of Koprivnica Križevci County.  
Sjedište Agencije je u Koprivnici, Florijanski trg 4. 
 

Članak 5. 
 
 Članak 5. mijenja se i glasi:  
 „Djelatnosti Agencije su učinkovita koordinacija 
i poticanje regionalnog razvoja na području 
Koprivničko-križevačke županije (dalje u tekstu: 
Županija), priprema i provedba projekata te 
privlačenje potencijalnih ulagača. 
 U obavljanju djelatnosti, Agencija obavlja 
sljedeće poslove javnih ovlasti:  
 – izrađuje županijsku razvojnu strategiju i 
druge strateške i razvojne dokumente za područje 
Županije te njihove provedbene dokumente za koje ih 
ovlasti osnivač, 
 – provjeravaja usklađenost dokumenata 
strateškog planiranja razvoja Županije s hijerarhijski 
višim dokumentima strateškog planiranja i donosi 
odluke kojima se potvrđuje usklađenost, 
 – pruža stručnu pomoć u pripremi i provedbi 
programa potpore javnopravnim tijelima i javnim 
ustanovama s područja Županije kojima su osnivači 
Republika Hrvatska ili Županija, u pripremi i provedbi 
razvojnih projekata od interesa za razvoj Županije, a 
posebno projekata sufinanciranih sredstvima iz 
strukturnih i investicijskih fondova Europske unije, 
 – pruža stručnu pomoć u pripremi i provedbi 
razvojnih projekata javnopravnih tijela i javnih 
ustanova s područja Županije kojima su osnivači 
Republika Hrvatska ili jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave, a koji su od interesa za 
razvoj Županije, kao i zajedničkih razvojnih projekata 
od interesa za razvoj više županija, 
 – provodi županijske razvojne programe za 
koje ih ovlasti osnivač, 
 – provodi programe ministarstva nadležnog za 
regionalni razvoj i drugih središnjih tijela državne 
uprave koji se odnose na ravnomjerniji regionalni 
razvoj. 
 Agencija je dužna, osim poslova iz stavka 2. 
ovoga članka, bez naknade, obavljati i druge poslove  

od javnog interesa za koje je registrirana ili koji su im 
Zakonom o regionalnom razvoju Republike Hrvatske 
ili drugim zakonom stavljeni u nadležnost, a osobito: 
 – upisivati razvojne projekte od značaja za 
razvoj Županije u središnji elektronički registar 
razvojnih projekata, 
 – koordinirati upis ostalih javnih tijela u 
središnji elektronički registar razvojnih projekata, 
 – provjeravati i pratiti stanje projekata svih 
korisnika s područja Županije u središnjem 
elektroničkom registru razvojnih projekata, 
 – obavljati stručne i savjetodavne poslove u 
vezi s provedbom županijske razvojne strategije i 
ostalih strateških, razvojnih i provedbenih 
dokumenata za područje Županije te izvještavati 
osnivača i ministarstvo nadležno za regionalni razvoj 
o njihovoj provedbi, 
 – surađivati s ministarstvom nadležnim za 
regionalni razvoj i svim ostalim relevantnim dionicima 
na poslovima strateškog planiranja i upravljanja 
razvojem za područje Županije, 
 – usklađivati djelovanje jedinica lokalne 
samouprave s područja Županije vezano uz 
regionalni razvoj, 
 – obavljati administrativne i stručne poslove za 
potrebe županijskog partnerstva, 
 – sudjelovati u radu partnerskih vijeća. 
 Pored navedenih djelatnosti i poslova Agencija 
može obavljati i druge djelatnosti koje služe 
obavljanju upisanih djelatnosti i drugim 
zainteresiranim korisnicima, ako se one u manjem 
opsegu ili uobičajeno obavljaju uz upisanu djelatnost, 
a za koje nije potrebna ocjena sukladnosti sa 
zakonom od strane nadležnog ministarstva.“. 
 

Članak 6. 
 
 Članak 6. briše se. 
 

Članak 7. 
 
 Članak 16. mijenja se i glasi: 
 „Sredstva za rad Agencije i obavljanje 
djelatnosti osiguravaju se iz: 

1. Proračuna Koprivničko-križevačke županije,  
2. sredstava ostvarenih radom i poslovanjem 

Agencije sukladno zakonu, 
3. putem potpora, sponzorstva i donacija, 
4. drugih izvora u skladu sa zakonom.“ 

 
Članak 8. 

 
 Članak 26. mijenja se i glasi: 
 „Poslovne aktivnosti Agencija obavlja 
samostalno te surađuje sa svim dionicima iz javnog, 
gospodarskog i civilnog sektora te akademske 
zajednice s ciljem stvaranja partnerstva i 
umrežavanja kao preduvjeta za kreiranje novih 
razvojnih projekata.“ 
 

Članak 9. 
 
 Članak 31. mijenja se i glasi: 
 „Agencija o svom radu informira javnost putem 
web stranice, medija, promidžbenih materijala, kao i 
putem izvješća o radu.“ 
 
 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1105  

 

Članak 10. 
 
  Upravno vijeće Agencije dužno je uskladiti 
Statut s odredbama ove Odluke u roku od 30 dana od 
dana njenog stupanja na snagu.    
 

Članak 11. 
 
 Odbor za statut i poslovnik obvezuje se izraditi 
pročišćeni tekst Odluke u roku od 60 dana od 
stupanja na snagu ove Odluke. 
 

Članak 12. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:   021-01/18-01/2 
URBROJ: 2137/1-02/03-18-4     
Koprivnica, 24. svibnja 2018.    
              

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
25. 
 Na temelju članka 16. stavka 1. Zakona o 
koncesijama („Narodne novine“ broj 69/17.), na 
temelju članka 37. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – pročišćeni 
tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst) Županijska 
skupština Koprivničko-križevačke županije na 7.         
sjednici započetoj 16. svibnja te nastavljenoj 24. 
svibnja 2018. donijela je 
 

ODLUKU 
o imenovanju Stručnog povjerenstva za dodjelu 
koncesije za izgradnju distribucijskog sustava 

plina na području Općine Rasinja  
 

I. 
 
 Ovom Odlukom imenuje se Stručno 
povjerenstvo za dodjelu koncesije za izgradnju 
distribucijskog sustava plina na području Općine 
Rasinja (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
 Davatelj koncesije za izgradnju distribucijskog 
sustava plina na području Općine Rasinja je 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije (u daljnjem tekstu : Davatelj koncesije). 
 

II. 
 
 U Povjerenstvo se imenuju: 
 

1. Marijan Štimac, pročelnik Upravnog odjela za 
gospodarstvo, komunalne djelatnosti i 
poljoprivredu Koprivničko-križevačke županije, 
za predsjednika, 

2. Tomislav Teskera, viši savjetnik za energetiku, 
rudarstvo i promet u Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, komunalne djelatnosti i 
poljoprivredu, za člana, 

 

3. Jasna Sabolić, viša savjetnica za gospodarstvo 
u Upravnom odjelu za gospodarstvo, 
komunalne djelatnosti i poljoprivredu, za 
članicu, 

4. Danimir Kolman, općinski načelnik Općine 
Rasinja, za člana, 

5. Tajana Kralj,  viša referentica u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Rasinja, za članicu. 

 
III. 
 

 Zadaće Povjerenstva su : 
 
1.  suradnja s davateljem koncesije pri izradi studije 
opravdanosti davanja koncesije, odnosno analize 
davanja koncesije, pri pripremi utvrđivanja uvjeta za 
davanje koncesije određenih posebnim zakonom i 
izradi dokumentacije za nadmetanje te pri definiranju 
uvjeta sposobnosti i kriterija za odabir najpovoljnije 
ponude, 
 
2.  pregled i ocjena pristiglih ponuda u skladu s 
pravilima postupka davanja koncesije, 
 
3. utvrđivanje prijedloga odluke o davanju koncesije ili 
prijedloga odluke o poništenju postupka davanja 
koncesije te obrazloženja tih prijedloga, 
 
4. obavljanje svih ostalih radnji predviđenih zakonom 
potrebnih za provedbu postupka davanja koncesije. 
 

IV. 
 
 Stručne i administrativno-tehničke poslove za 
Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za 
gospodarstvo, komunalne djelatnosti i poljoprivredu 
Koprivničko-križevačke županije. 
 

V. 
 
 Ovo Odluka objavit će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 

 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 
 
KLASA:    310-01/14-01/3      
URBROJ:  2137/1-04/09-18-85                                 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.  
 

PREDSJEDNIK  
Željko Pintar, v. r. 

 
26. 
 Na temelju članka 37. Statuta  Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.- 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je 
 

ODLUKU 
o osnivanju Koordinacijske radne skupine za 
primjenu propisa iz područja zaštite životinja 

 
 



Stranica  1106  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

Članak 1. 
  
      Odlukom o osnivanju Koordinacijske radne 
skupine za primjenu propisa iz                                                
područja zaštite životinja (u daljnjem tekstu: Odluka) 
osniva se Koordinacijska radna skupina za primjenu 
propisa iz područja zaštite životinja za područje 
Koprivničko-križevačke županije (u daljnjem tekstu: 
Koordinacijska radna skupina).  
  

Članak 2. 
  
 U Koordinacijsku radnu skupinu imenuju se: 
 

1. Darko Sobota, za predsjednika, 
2. Vlado Rep, predstavnik Veterinarske stanice 

Đurđevac, za zamjenika,  
3. Suzana Zemljak, predstavnik jedinice područne 

samouprave-osoba odgovorna za            
dobrobit životinja, 

4. Ivan Mikor, predstavnik lokalne samouprave, 
Grad Koprivnica, 

5. Tihomir Robotić, predstavnik lokalne 
samouprave, Grad Đurđevac, 

6. Zdenko Kuntić, predstavnik lokalne 
samouprave, Grad Križevci,  

7. Denis  Srček, predstavnik lokalne samouprave, 
Općina Drnje, 

8. Marina Mihalec, predstavnik lokalne 
samouprave, Općina Đelekovec, 

9. Ivica Pavlović, predstavniki lokalne 
samouprave, Općina Gola, 

10. Zdenko Pomper, predstavnik lokalne 
samouprave, Općina Gornja Rijeka, 

11. Vedran  Perić, predstavnik lokalne 
samouprave, Općina Hlebine, Općina 
Peteranec 

12. Dejan Plantić, predstavnik lokalne 
samouprave, Općina Koprivnički Bregi, 

13. Ivana Čoklica, predstavnik lokalne 
samouprave, Općina Koprivnički Ivanec, 

14. Jelena Đeri, predstavnik lokalne samouprave, 
Općina  Legrad, 

15. Martin Tuba, predstavnik lokalne samouprave, 
Općina Molve,  

16. Ana Sabolić, predstavnik lokalne samouprave, 
Općina Novigrad Podravski, 

17. Branko Mesarov, predstavnik lokalne 
samouprave ,Općina Novo Virje, 

18. Boris Poljanec, predstavnik lokalne 
samouprave, Općina  Podravske Sesvete, 

19. Dražen Habek, predstavnik lokalne 
samouprave, Općina Rasinja, 

20. Željko Škrinjar, predstavnik lokalne 
samouprave, Općina Sveti Ivan Žabno, 

21. Dragutin Hendelja, predstavnik lokalne 
samouprave, Općina Sveti Petar Orehovec, 

22. Andrija Šangarelo, predstavnik Hrvatske 
veterinarske komore, 

23. Josip Bunta, predstavnik veterinarske 
inspekcije, 

24. Dragutin  Brljak, predstavnik Policijske uprave 
Koprivničko-križevačke, 

25. Maja Gašparić, predstavnik udruga za zaštitu 
životinja, 

26. Alen Genter, predstavnik specijalističke 
veterinarske ambulante, 

27. Ratimir Juršetić, predstavnik skloništa za 
životinje. 

 
Članak 3. 

 
       Zadaća Koordinacijske radne skupine je u 
primjeni propisa iz područja zaštite životinja te razvoj 
dobre prakse, a u svrhu zaštite zdravlja i dobrobiti 
životinja, kroz povećanje svijesti javnosti i posjednika 
o odgovornom posjedovanju životinja što uključuje:  
 

 praćenje problematike zbrinjavanja napuštenih 
životinja na području Koprivničko-križevačke  
županije te donošenje mjera za smanjenje 
broja napuštenih pasa,   

 poticanje označavanja životinja za koje ne 
postoji obveza označavanja,  

 razvoj smjernica dobre prakse o primjerenom 
smještaju i skrbi za životinje,  

 poticanje kontrole razmnožavanja kućnih 
ljubimaca, osobito pasa i mačaka,  

 razvoj smjernica dobre prakse vezano za rad 
skloništa,  

 poticanje udomljavanja pasa iz skloništa,  
 edukativno djelovanje o potrebi zaštite životinja 

i odgovornom posjedovanju životinja 
(označavanje životinja, cijepljenje protiv 
bjesnoće, smještaj i skrb za životinje i zabrana 
napuštanja životinja),  

 praćenje reda skloništa vezano za oglašavanje 
životinje za udomljavanje,  

 provođenje mjera za osiguranje zdravlja i 
dobrobiti životinja te vođenje propisanih 
evidencija,  

 predlaganje i sudjelovanje u izradi uvjeta za 
držanje kućnih ljubimaca,  

 unaprjeđenje zaštite životinja ovisno o 
problemima i interesima jedinica lokalne 
(regionalne), samouprave, 

 izrađivanje i predlaganje tijelu jedinice 
područne samouprave Programa kontrole 
populacije napuštenih pasa, 

 obavljanje i drugih poslova koji proizlaze iz 
odredbi Zakona o zaštiti životinja i propisa na 
temelju Zakona.  

     
Članak 4. 

 
 Administrativne i stručne poslove za potrebe 
rada Koordinacijske radne skupine   osigurava 
Upravni odjel za gospodarstvo, komunalne djelatnosti 
i poljoprivredu Koprivničko-križevačke županije.         
  

Članak 5. 
  
 Koordinacijska radna skupina donosi Poslovnik 
o svom radu.         
 

Članak 6. 
  
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije".  
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1107  

 

KLASA:363-01/18-01/2  
URBROJ: 2137/1-04/06-18-36 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.                                                             
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 

27. 
 Na temelju članka 41. i članka 43., te članka 
10. Zakona o šumama („Narodne novine“ broj 
140/05., 82/06., 129/08., 80/10., 124/10., 25/12. i 
94/14.), članka 35. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 
137/15. i 123/17.) i članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj  16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je 
 

ODLUKU 
o mjerama čuvanja i zaštite šuma, provođenja 

šumskog reda te zabrane loženja otvorene vatre i 
paljenje drvenog ugljena za šume i šumsko 

zemljište šumoposjednika na području 
Koprivničko-križevačke županije 

 
TEMELJNE ODREDBE 

 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom propisuju se mjere zaštite 
šuma, provođenja šumskog reda, zabrane loženja 
otvorene vatre i paljenje drvenog ugljena za šume i 
šumsko zemljište u vlasništvu šumoposjednika u cilju 
zaštite od požara u šumama i na šumskom zemljištu. 
 Mjere zaštite od požara u šumama i na 
šumskom zemljištu su mjere koje se moraju provoditi 
da bi se spriječila pojava i širenje požara. 
 

Članak 2. 
 

 Pojedini pojmovi iz ove Odluke u smislu imaju 
sljedeća značenja: 
 
1. šumom se smatra zemljište obraslo šumskim 

drvećem u obliku sastojine na površini većoj od 10 
ari.    

a) Šumom se smatraju i: šumski rasadnici i 
sjemenske plantaže koji su sastavni dio šume, 
šumska infrastruktura, protupožarne prosjeke, te 
ostala manja otvorena područja unutar šume, 
šume u zaštićenim područjima prema posebnom 
propisu, šume od posebnoga ekološkoga, 
znanstvenoga, povijesnog ili duhovnog interesa, 
vjetrobrani i zaštitne zone – zaštitni pojasevi 
drveća površine veće od 10 ari i širine veće od 20 
m. 

b) Šumom se ne smatraju odvojene skupine 
šumskog drveća na površini do 10 ari, šumski 
rasadnici i sjemenske plantaže koje nisu sastavni 
dio šume, vjetrobrani i zaštitne zone – zaštitni 
pojasevi županije, drveća površine manje od 10 
ari i širine manje od 20 m, drvoredi i parkovi u 
naseljenim mjestima. 

 

c) Šumskim zemljištem, u smislu Zakona o šumama, 
smatra se zemljište na kojem se uzgaja šuma ili 
koje se radi svojih prirodnih obilježja i uvjeta 
gospodarenja predviđeno kao najpovoljnije o 
mjerama čuvanja i zaštite šuma, provođenja za 
uzgajanje šuma. 

2. šume šumoposjednika jesu šume koje su u 
vlasništvu i/ili posjedu drugih pravnih i fizičkih 
osoba, a nisu u vlasništvu Republike Hrvatske, 

3. šumskim zemljištem u smislu Zakona o šumama, 
smatra se zemljište na kojem se uzgaja šuma ili 
koje radi svojih prirodnih obilježja i uvjeta 
gospodarenja predviđeno kao najpovoljnije za 
uzgajanje šuma. U slučaju sumnje ili spora 
smatra li se neko zemljište obraslo šumskim 
drvećem, šumom, odnosno smatra li se neko 
zemljište šumskim zemljištem odlučuje 
Ministarstvo poljoprivrede, 

4. šumoposjednikom se smatra svaka pravna ili 
fizička osoba – vlasnik i/ili posjednik šume, osim 
Republike Hrvatske i Trgovačkog društva koje 
gospodari šumama u vlasništvu Republike 
Hrvatske, 

5. šumska infrastruktura jesu šumske prometnice 
(šumske ceste, vlake i stalne žičare) i drugi 
objekti u šumama namijenjeni prvenstveno 
gospodarenju i zaštiti šuma, 

6. šumski požar jest požar koji nastaje i širi se 
šumom i šumskim zemljištem ili koji nastaje na 
drugom zemljištu i širi se šumom i šumskim 
zemljištem, 

7. pod šumski redom razumijevaju se postupci koji 
se obavljaju u sječini, radi osiguranja redovnog 
gospodarenja šumom, a posebno radi njenog 
uzgajanja, zaštite od požara, biljnih bolesti kao i 
svih općekorisnih funkcija šuma. 

8. šumske kulture i plantaže širem značenju 
obuhvaćaju sve umjetno osnovane nasade – 
šumskog drveća, 

9. zaštita šuma jest skup mjera koje su dužne 
poduzimati osobe koje gospodare šumama radi 
zaštite šuma od požara, drugih elementarnih 
nepogoda, štetnih organizama i štetnih 
antropogenih utjecaja, 

10. neovlašteno zauzimanje šuma i šumskih zemljišta 
jest svako samovoljno zaposjedanje i korištenje 
šuma i šumskih zemljišta radi stjecanja imovinske 
ili druge koristi 

11. njega šuma je skup mjera, poslova i aktivnosti u 
gospodarskim sastojinama i kulturama koji 
obuhvaćaju sve radove u svezi s tlom i 
sastojinom od njezina osnivanja do njezine 
sječive zrelosti. 

 
PROTUPRAVNE RADNJE U ŠUMAMA 

ŠUMOPOSJEDNIKA 
 

Članak 3. 
 
 Protupravno prisvajanje i korištenje šume su 
sve radnje koje se obavljaju u šumi, na šumskom 
zemljištu ili sa šumskim proizvodima bez znanja, 
odnosno suglasnosti šumoposjednika ili njihovih 
predstavnika. 
 Obavljanje nadzora nad gospodarenjem 
šumama, propisanih motrenja, izmjere za potrebe  
 



Stranica  1108  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

nacionalne inventure šumskih resursa i izrade 
programa gospodarenja, skupljanje podataka 
sukladno međunarodnim obvezama, znanstvenih 
istraživanja, i posjete šumi ne smatraju se 
protupravnim korištenjem i prisvajanjem šume. 
 Posjetom šumi smatra se šetnja i ostali oblici 
građanskog uživanja u šumi, ako se pri tome ne 
stječe imovinska korist.  
 

Članak 4. 
 

 Ostale protupravne radnje u šumi su one koje 
se obavljaju protivno zakonskim i podzakonskim 
propisima koji reguliraju područje šumarstva i 
sukladno istima su kažnjive, a osobito: 

 sječa bez doznake stabala za sječu 
 pustošenje šuma 
 stavljanje u promet (prijevoz) drvnih 

sortimenata bez prethodne obilježbe i 
propisane dokumentacije 

 uništavanje biljnog i životinjskog svijeta u šumi 
 krađa drvnih sortimenata iz šume ili pomoćnog 

stovarišta 
 loženje otvorene vatre i paljenje drvenog 

ugljena  
 ostale radnje koje su u suprotnosti sa 

zakonskim propisima. 
 

PROVOĐENJE MJERA ZAŠTITE 
 

Članak 5. 
 
 Mjere zaštite šuma od protupravnog 
prisvajanja i korištenja su: 
Mjere koje je dužan poduzeti šumoposjednik 
Mjere koje poduzimaju čuvari u šumama 
šumoposjednika. 
 

Članak 6. 
 

 Svaka osoba koja se nalazi u šumi ili u blizini 
šume, a primijeti neposrednu opasnost od nastanka 
šumskog požara ili šumski požar, dužna je tu 
opasnost ukloniti, odnosno ugasiti požar ako se to 
može učiniti bez opasnosti za sebe ili drugu osobu. 
 Ako osoba iz stavka 1. ovog članka nije u 
mogućnosti ukloniti opasnost, odnosno ugasiti požar 
bez opasnosti za sebe ili drugu osobu dužna je o 
uočenoj opasnosti od šumskog požara obavijestiti 
najbližu policijsku postaju, vatrogasnu postrojbu, 
centar za obavješćivanje, šumariju ili drugo tijelo 
jedinice lokalne i područne samouprave. 
 

Članak 7. 
 
 Zabranjeno je paljenje vatre u šumi i na 
udaljenosti manjoj od 200 m od ruba šume, te u 
trasama dalekovoda. 
 

Članak 8. 
 

 Iznimno od članka 7. ove Odluke, mjesto u 
šumi na kojem se pali vatra ili spaljuje granje i ostali 
biljni otpad mora biti dovoljno udaljeno od krošanja 
stojećih stabala kako ih plamen ne bi zahvatio, a tlo 
mora biti očišćeno od trave i drugog gorivog  

materijala. Pri paljenju vatre moraju biti nazočne 
osobe koje su vatru zapalile i obavezno moraju imati 
sredstva i opremu za početno gašenje požara.  
 

Članak 9. 
 

 Vlasnici šuma i šumskog zemljišta dužni su u 
šumi postavljati znakove zabrane paljenja vatre i 
opasnosti od požara na uočljivim mjestima, osobito 
na ulazu šume, uz prometnice koje prolaze šumom ili 
uz šumu. 
 Postavljeni znakovi moraju biti jasni s 
upozorenjem, uočljivi i uredno održavani. 
 
OBVEZE ŠUMOPOSJEDNIKA 
 

Članak 10. 
 
 Šumoposjednik je dužan brinuti se o šumskom 
posjedu pažnjom dobrog gospodara i čuvati ga od 
krađe. 
 Šumoposjednik je dužan obilježiti granice svog 
šumskog posjeda prema programu gospodarenja i 
redovito ih održavati. 
 

Članak 11. 
 
 Šumoposjednici su dužni gospodariti u skladu 
sa šumskogospodarskim planovima i surađivati s 
nadležnim tijelom Ministarstva poljoprivrede. 
 Od općeg interesa u gospodarenju šumama, 
svi vlasnici i posjednici šuma dužni su: 

 gospodariti šumama u skladu s 
šumskogospodarskim planovima, 

 dopustiti neometan pristup šumi osoba 
ovlaštenim za obavljanje nadzora nad 
gospodarenjem šumama, 

 dopustiti provedbu propisanih motrenja, 
izmjera za potrebe nacionalne inventure 
šumskih resursa i izrade programa 
gospodarenja, sakupljanje podataka sukladno 
međunarodnim obvezama te znanstvenih 
istraživanja. 

 
Članak 12. 

 
 U šumi se mogu sječi samo doznačena 
stabala. 
            Sječu, izradu, izvoz i iznošenje 
šumoposjednik može obavljati sam, ako je za to 
stručno osposobljen ili putem licenciranih izvođača. 
 Nakon sječe i izvlačenja drvnih sortimenata, 
šumske putove i vlake potrebno je vratiti u prvobitno 
stanje. 
 Sječa, izrada, izvoz i iznošenje stabala 
zabranjuje se obavljati u prva dva mjeseca od 
početka vegetacije. 
 Iznimno, u slučajevima propisanim zakonskim 
propisima, i za potrebe izgradnje infrastrukture, 
dozvoljeno je vršiti sječu tijekom cijele godine.  
 

Članak 13. 
 
 Nakon sječe stabala šumoposjednik je dužan 
uspostaviti šumski red. 
 Pod šumskim redom podrazumijevaju se 
postupci koji se obavljaju u sječini sa ciljem  



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1109  

 

osiguranja redovnog gospodarenja šumom, a 
posebno radi njenog uzgajanja, zaštite od požara, 
biljnih bolesti štetočina, kao i svih općekorisnih 
funkcija šuma. 
 Slomljene dijelove debla i granja treba odrezati 
i spustiti na tlo. 
 

Članak 14. 
 
 Šumoposjednici su dužni poduzimati mjere 
radi zaštite šuma od požara, drugih elementarnih 
nepogoda, štetnih organizama i štetnih antropogenih 
utjecaja. 
 U slučaju pojave biljnih bolesti i štetnika, 
šumoposjednici su dužni poduzimati mjere u cilju 
suzbijanja i sprečavanja širenja zaraze na okolne 
sastojine. 
 Šumoposjednik je dužan izvršiti sanaciju 
sastojine koja je stradala od požara i drugih 
nepogoda, odnosno štetnih organizama. 
 

Članak 15. 
 

 Radi zaštite tla od zakorovljenja i 
zamočvarenja, površine sječina nastalih sječom 
stabala zbog sušenja i propadanja, moraju se sanirati 
odmah ili najkasnije do kraja idućega vegetacijskog 
razdoblja nakon izvršene sječe. 
 
 Prosjeke, izvozni putovi, mostovi, propusti, 
šumske ceste, odvodni kanali, izvori pitke vode i 
zaštitne ograde za sprečavanje šteta od divljači 
moraju se sanirati najkasnije u roku šest mjeseci od 
obavljene sječe, izrade odnosno izvoza drvnih 
sortimenata. 
 

Članak 16. 
 

 Prije stavljanja u promet, drvni sortimenti 
moraju biti propisno obilježeni i za iste mora biti 
izdana popratnica. Obilježavanje drvnih sortimenata 
iz šuma šumoposjednika i izdavanje popratnice vrši 
nadležno tijelo Ministarstva poljoprivrede. 
 

Članak 17. 
 

 U šumi je zabranjeno odlaganje otpada. 
 Otpad koji se zatekne u šumi šumoposjednik je 
dužan ukloniti, a nastale troškove u vezi s tim ima 
pravo naplatiti od osobe koja je taj otpad odložila u 
šumu. 
 

OBVEZE ČUVARA ŠUMA 
 

Članak 18. 
 
 Čuvar šume može biti osoba koja ima 
najmanje srednju stručnu spremu šumarskog smjera 
te ispunjava i druge uvjete određene posebnih 
propisima. 
 

Članak 19. 
 

 Čuvanje šuma i šumskih ekosustava, te uloga, 
radni zadaci i dužnosti čuvara šuma na području 
Županije obavljaju se u skladu s odredbama Zakona  
 
 
 

o šumama, Pravilnika o čuvanju šuma, ove Odluke i 
općim aktima nadležnog tijela Ministarstva 
poljoprivrede.  
 Zadaci čuvara šuma su: 

 kontrola sječe i izrade drvnih sortimenata u 
šumama šumoposjednika u skladu sa 
zakonom i drugim propisima, 

 kontrola prometa drvnih sortimenata i ostalih 
šumskih proizvoda,  

 kontrola provedbe šumskog reda nakon sječe i 
kontrola propisanog vremena sječe i izrade, 

 praćenje i prikupljanje podataka o svim 
nezakonitim aktivnostima i šumama 
šumoposjednika  i izvješćivanje nadležnih tijela 
o istima, 

 suradnja s nadležnim tijelima u vezi s poslova 
suzbijanja protuzakonitih aktivnostima u 
šumama šumoposjednika, 

 kod pojave šumskih požara ili loženja otvorene 
vatre bliže 200 metara od ruba šume odmah 
prići gašenju, a ako ocijeni da to neće moći 
sam učiniti, najhitnije obavijestiti šumariju, 
centar za obavješćivanje, policijsku postaju, 
područne vatrogasce i lokalno stanovništvo, 

 vođenje dnevnika rada i podnošenje 
periodičnih izvještaja o svom radu. 

 
Članak 20. 

 
 Čuvar šume koji u šumi šumoposjednika 
zatekne osobu koja protupravno prisvaja drvo ili 
druge šumske proizvode ili obavlja druge radnje 
protivne Zakonu o šumama, i ovoj Odluci dužan je: 

 zatražiti osobnu iskaznicu ili drugu ispravu na 
osnovi koje može utvrditi identitet osobe 

 pregledati osobu, njezinu prtljagu ili prijevozno 
sredstvo 

 privremeno oduzeti protupravno prisvojene 
šumske proizvode i sredstva kojima je izvršeno 
protupravno prisvajanje. 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 21. 
 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju 
važiti Odluka o mjerama za zaštitu šuma na području 
Koprivničko-križevačke županije kojima ne gospodare 
pravne osobe („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 4/03.) i Odluka o mjerama 
koje se u šumama šumoposjednika moraju 
poduzimati radi zaštite šuma od protupravnog 
prisvajanja, korištenja i drugih protupravnih radnji, te 
za provođenje šumskog reda („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 2/09.). 
 

Članak 22. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 
 

KLASA: 321-01/18-01/3 
URBROJ: 2137/1-04/10-18-3 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.  
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 



Stranica  1110  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

28. 
 Na temelju članka 110. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i 
članka 37. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. - pročišćeni tekst, 
2/18. i 3/18. - pročišćeni tekst) Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na 7. sjednici 
održanoj 16. svibnja 2018.  donijela je 
 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU  
PRORAČUNA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE 

ŽUPANIJE ZA 2017. GODINU 
 

 
I. OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
       
 Proračun Koprivničko-križevačke županije za 
2017. godinu i projekcije za 2018. i 2019. godinu 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 20/16., 21/16. i 20/16.) (u daljnjem tekstu: 
Proračun) u 2017. godini ostvaren je kako slijedi: 

Račun / opis Izvršenje 2016. 
Izvorni plan 

2017. 
Tekući plan 

2017. Izvršenje 2017. 
Indeks  

5/2 
Indeks 

5/4 

              

1 2 3 4 5 6 7 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA             

Prihodi poslovanja 356.074.024,39 399.968.889,16 399.968.889,16 386.636.567,00 1,09 0,97 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 239.500,39 1.032.895,00 1.032.895,00 868.174,68 3,62 0,84 

UKUPNO PRIHODI 356.313.524,78 401.001.784,16 401.001.784,16 387.504.741,68     

              

Rashodi poslovanja                                                                                   345.455.625,08 367.493.636,33 367.494.858,82 348.467.609,82 1,01 0,95 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.900.248,34 41.756.333,97 41.755.111,48 28.879.282,77 1,38 0,69 

UKUPNO RASHODI 366.355.873,42 409.249.970,30 409.249.970,30 377.346.892,59 1,03 0,92 

VIŠAK / - MANJAK -10.042.348,64 -8.248.186,14 -8.248.186,14 10.157.849,09     

B. RAČUN FINANCIRANJA             

Primici od financijske imovine i zaduživanja 8.879.368,99 11.890.000,00 11.890.000,00 6.462.784,21 0,73 0,54 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                      13.668.056,74 10.955.500,00 10.955.500,00 10.887.333,54 0,80 0,99 

NETO FINANCIRANJE -4.788.687,75 934.500,00 934.500,00 -4.424.549,33     

              

C. VIŠAK/MANJAK IZ tekućeg razdoblja -14.831.036,39 7.313.686,14 7.313.686,14 5.733.299,76     

              

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA             
preneseni višak / - manjak prethodnih godina -38.236.946,00 7.313.686,14 7.313.687,14 -53.067.982,39     

višak / - manjak za pokriće u narednom razdob-
lju -53.067.982,39     -47.334.682,63     

Članak 2. 
 
 Prihodi i rashodi te primici i izdaci u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja iskazani prema eko-
nomskoj klasifikaciji, prema izvorima financiranja i prema funkcijskoj klasifikaciji prikazani su kako slijedi: 
 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 
TABLICA 1. PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 PRIHODI  

Račun Opis Izvršenje 2016. 
Izvorni plan 

2017. 
Tekući plan 

2017. Izvršenje 2017. Indeks  6/3 
Indeks  

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

6 Prihodi poslovanja 356.074.024,39 399.968.889,16 399.968.889,16 386.636.567,00 108,58% 96,67% 

61 Prihodi od poreza                                                                                    35.253.720,72 35.336.224,00 35.336.224,00 34.640.014,60 98,26% 98,03% 

611 Porez i prirez na dohodak                                                                            31.459.027,74 30.786.224,00 30.786.224,00 30.329.631,66 96,41% 98,52% 

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada                                                      28.439.139,27     25.993.170,21 91,40%   

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti                                                 3.732.114,92     3.972.857,21 106,45%   

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava                                              765.540,47     948.900,12 123,95%   

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala                                                                806.056,44     1.309.234,97 162,42%   

6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi                                                       -2.428.341,63     -2.250.876,17 92,69%   

6116 Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za pret-
hodne godine                             144.518,27     356.345,32 246,57%   

613 Porezi na imovinu                                                                                    115.300,62 150.000,00 150.000,00 140.836,23 122,15% 93,89% 

6132 Porez na nasljedstava i darove                                                                       115.300,62     140.836,23 122,15%   

614 Porezi na robu i usluge                                                                              3.679.392,36 4.400.000,00 4.400.000,00 4.169.546,71 113,32% 94,76% 

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti                                                 3.488.527,36     3.981.261,71 114,12%   

6147 Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na 
sreću                                 190.865,00     188.285,00 98,65%   

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 60.560.045,17 82.910.891,14 82.910.891,14 87.590.752,52 144,63% 105,64% 

632 Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU                                       448.945,26 370.128,13 370.128,13 341.998,41 76,18% 92,40% 

6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija                                                           0,00     181.175,41     

6323 Tekuće pomoći od institucija i tijela  EU 438.264,23     160.823,00 36,70%   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1111  

 

6324 Kapitalne pomoći od institucija i tijela  EU 10.681,03     0,00 0,00%   

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 10.846.218,00 21.158.710,41 21.158.710,41 36.807.664,00 339,36% 173,96% 

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 10.844.812,00     33.218.321,00 306,31%   

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.406,00     3.589.343,00 
255287,55

%   

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.359.169,32 6.960.933,62 6.960.933,62 1.226.815,87 90,26% 17,62% 

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 853.952,00     1.088.166,00 127,43%   

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 505.217,32     138.649,87 27,44%   

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije                                                       41.102.478,28 41.852.389,00 41.852.389,00 40.778.172,24 99,21% 97,43% 

6351 Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije                                                32.275.908,83     27.941.180,92 86,57%   

6352 Kapitalne pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije                                             8.826.569,45     12.836.991,32 145,44%   

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije 
nadležan 3.037.355,31 3.443.865,42 3.443.865,42 3.045.162,00 100,26% 88,42% 

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 2.767.338,93     2.200.359,00 79,51%   

6362 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 270.016,38     844.803,00 312,87%   

638 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 3.765.879,00 9.124.164,56 9.124.164,56 5.390.940,00 143,15% 59,08% 

6381 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 3.642.833,00     4.345.615,00 119,29%   

6382 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 123.046,00     1.045.325,00 849,54%   

639 Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna   700,00 700,00 0,00   0,00% 

6391 Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna       0,00     

64 Prihodi od imovine                                                                                   21.575.743,43 22.012.589,81 22.012.589,81 21.142.957,83 97,99% 96,05% 

641 Prihodi od financijske imovine                                                                       427.367,09 505.884,17 505.884,17 448.818,53 105,02% 88,72% 

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju                                                     176.292,00     46.863,00 26,58%   

6414 Prihodi od zateznih kamata                                                                           67.191,00     48.288,38 71,87%   

6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene 
valutne klauzule                      824,09     1.661,15 201,57%   

6416 Prihodi od dividendi                                                                                 183.060,00     352.006,00 192,29%   

642 Prihodi od nefinancijske imovine                                                                     21.018.235,18 21.331.705,64 21.331.705,64 20.567.261,36 97,85% 96,42% 

6421 Naknade za koncesije 1.167.236,71     1.125.047,73 96,39%   

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine                                                           523.529,78     521.439,00 99,60%   

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine                                                          18.523.029,53     18.087.281,94 97,65%   

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine                                                              804.439,16     833.492,69 103,61%   

643 Prihodi od kamata na dane zajmove                                                                    130.141,16 175.000,00 175.000,00 126.877,94 97,49% 72,50% 

6432 Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, 
građanima i kućanstvima                120.109,67     118.698,50 98,83%   

6436 Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i 
obrtnicima izvan javnog sektora             10.031,49     8.179,44 81,54%   

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 35.114.138,98 44.925.124,42 44.925.124,42 38.696.051,71 110,20% 86,13% 

651 Upravne i administrativne pristojbe                                                                  2.072.496,18 2.500.000,00 2.500.000,00 1.925.021,71 92,88% 77,00% 

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade                                                   669.908,77     924.543,12 138,01%   

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade                                                                   1.402.587,41     1.000.478,59 71,33%   

652 Prihodi po posebnim propisima 33.041.642,80 42.425.124,42 42.425.124,42 36.771.030,00 111,29% 86,67% 

6526 Ostali nespomenuti prihodi                                                                           33.031.346,80     36.771.030,00 111,32%   

6528 Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja 
osoba s invaliditetom 10.296,00       0,00%   

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i priho-
di od donacija                         14.986.045,13 16.882.652,79 16.882.652,79 15.846.303,00 105,74% 93,86% 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 13.835.952,48 15.782.649,21 15.782.649,21 13.495.283,00 97,54% 85,51% 

6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe                                                                  898.607,89     996.802,00 110,93%   

6615 Prihodi od pruženih usluga 12.937.344,59     12.498.481,00 96,61%   

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 1.150.092,65 1.100.003,58 1.100.003,58 2.351.020,00 204,42% 213,73% 

6631 Tekuće donacije                                                                                      476.506,19     534.447,00 112,16%   

6632 Kapitalne donacije                                                                                   673.586,46     1.816.573,00 269,69%   

67 Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a temeljem ugovor-
nih obveza 187.792.122,49 197.399.411,00 197.399.411,00 187.455.843,84 99,82% 94,96% 

673 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 187.792.122,49 197.399.411,00 197.399.411,00 187.455.843,84 99,82% 94,96% 

6731 Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza 187.792.122,49     187.455.843,84 99,82%   

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                                792.208,47 501.996,00 501.996,00 1.264.643,50 159,64% 251,92% 

683 Ostali prihodi                                                                                       792.208,47 501.996,00 501.996,00 1.264.643,50 159,64% 251,92% 

6831 Ostali prihodi                                                                                       792.208,47     1.264.643,50 159,64%   

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 239.500,39 1.032.895,00 1.032.895,00 868.174,68 362,49% 84,05% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine                                                  81.384,49 436.000,00 436.000,00 422.183,28 518,75% 96,83% 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava                                        81.384,49 436.000,00 436.000,00 422.183,28 518,75% 96,83% 

7111 Zemljište                                                                                            81.384,49     422.183,28 518,75%   

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine                                                    158.115,90 596.895,00 596.895,00 445.991,40 282,07% 74,72% 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata                                                             88.790,00 164.795,00 164.795,00 128.869,00 145,14% 78,20% 

7211 Stambeni objekti                                                                                     88.790,00     128.869,00 145,14%   

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme                                                              20.275,90 152.000,00 152.000,00 10.704,27 52,79% 7,04% 

7224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                   7.775,90     10.704,27 137,66%   

7227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 12.500,00       0,00%   

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava                                                             49.050,00 280.100,00 280.100,00 306.418,13 624,71% 109,40% 

7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                              49.050,00     306.418,13 624,71%   

                 

                 

RASHODI  

Račun Opis Izvršenje 2016. 
Izvorni plan 

2017. 
Tekući plan 

2017. Izvršenje 2017. Indeks  6/3 
Indeks  

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

3 Rashodi poslova-
nja                                                                                                 345.455.625,08 367.493.636,33 367.494.858,82 348.467.609,82 100,87% 94,82% 



Stranica  1112  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

31 Rashodi za zaposlene                                                                                 175.340.012,29 185.001.098,32 185.012.402,41 181.145.037,74 103,31% 97,91% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        145.937.711,38 153.376.214,14 153.414.503,85 151.346.817,52 103,71% 98,65% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                 142.162.263,53     147.356.034,93 103,65%   

3112 Plaće u naravi                                                                                       33.288,10     34.929,25 104,93%   

3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                            808.965,59     591.627,81 73,13%   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                         2.933.194,16     3.364.225,53 114,69%   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          5.805.794,05 6.322.675,00 6.311.430,34 5.928.165,45 102,11% 93,93% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          5.805.794,05     5.928.165,45 102,11%   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   23.596.506,86 25.302.209,18 25.286.468,22 23.870.054,77 101,16% 94,40% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                          21.264.776,91     21.509.103,96 101,15%   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                             2.331.729,95     2.360.950,81 101,25%   

32 Materijalni rashodi                                                                                  128.973.033,95 142.267.947,45 142.267.411,45 131.045.482,25 101,61% 92,11% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         9.648.712,64 11.557.946,66 11.429.062,75 10.513.856,17 108,97% 91,99% 

3211 Službena putovanja                                                                                   1.504.617,71     1.937.042,40 128,74%   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                               7.425.307,43     7.873.840,12 106,04%   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 626.390,50     620.581,02 99,07%   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                  92.397,00     82.392,63 89,17%   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      66.693.408,23 69.923.805,17 69.622.771,34 65.159.332,10 97,70% 93,59% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                       4.116.049,37     4.261.819,24 103,54%   

3222 Materijal i sirovine                                                                                 44.231.213,00     44.266.007,99 100,08%   

3223 Energija                                                                                             15.290.010,38     13.071.813,40 85,49%   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                            1.595.954,87     1.788.828,72 112,09%   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                           1.077.402,77     1.161.995,21 107,85%   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                            382.777,84     608.867,54 159,07%   

323 Rashodi za usluge                                                                                    45.128.123,01 49.987.537,23 50.432.099,96 46.151.556,12 102,27% 91,51% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 10.105.874,93     9.567.081,91 94,67%   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.040.131,49     7.882.824,01 111,97%   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                      946.306,72     1.056.307,88 111,62%   

3234 Komunalne usluge                                                                                     5.836.478,78     5.897.806,61 101,05%   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                6.749.509,80     7.077.687,52 104,86%   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                    4.632.955,06     4.419.829,93 95,40%   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                        3.956.185,72     4.960.157,42 125,38%   

3238 Računalne usluge                                                                                     2.063.512,94     2.117.412,23 102,61%   

3239 Ostale usluge                                                                                        3.797.167,57     3.172.448,61 83,55%   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         843.584,55 1.143.265,38 1.143.712,91 705.732,29 83,66% 61,71% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         843.584,55     705.732,29 83,66%   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                6.659.205,52 9.655.393,01 9.639.764,49 8.515.005,57 127,87% 88,33% 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i 
slično                              1.275.985,47     2.832.423,80 221,98%   

3292 Premije osiguranja                                                                                   1.897.936,87     1.828.961,00 96,37%   

3293 Reprezentacija                                                                                       679.950,09     638.176,91 93,86%   

3294 Članarine i norme 108.539,75     141.452,40 130,32%   

3295 Pristojbe i naknade                                                                                  356.947,48     719.990,59 201,71%   

3296 Troškovi sudskih postupaka 3.056,93     34.237,50 1120,00%   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.336.788,93     2.319.763,37 99,27%   

34 Financijski rashodi                                                                                  1.171.429,40 1.026.991,13 1.021.916,22 907.686,92 77,49% 88,82% 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                                552.945,68 413.976,00 413.976,00 339.041,35 61,32% 81,90% 

3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija u javnom sekto 552.945,68     3.975,01 0,72%   

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan javnog s       335.066,34 100,00%   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           618.483,72 613.015,13 607.940,22 568.645,57 91,94% 93,54% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                            317.320,00     300.115,11 94,58%   

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzu-
le                                   4.361,08     2.347,40 53,83%   

3433 Zatezne kamate                                                                                       43.259,89     88.972,21 205,67%   

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                               253.542,75     177.210,85 69,89%   

35 Subvencije                                                                                           6.787.799,32 6.982.741,43 6.967.928,93 6.437.841,81 94,84% 92,39% 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                     3.175.347,79 3.257.116,43 3.247.116,43 3.028.042,27 95,36% 93,25% 

3511 Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom 
sektoru                           2.808.646,28     2.785.925,84 99,19%   

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                     366.701,51     242.116,43 66,03%   

352 Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivred-
nicima i obrtnicima izvan javnog sektora 3.612.451,53 3.725.625,00 3.720.812,50 3.409.799,54 94,39% 91,64% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog 
sektora 298.297,57     394.403,53 132,22%   

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                           3.314.153,96     3.015.396,01 90,99%   

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 8.840.496,34 7.140.003,00 7.140.003,00 6.461.170,61 73,09% 90,49% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        8.780.340,51 7.140.003,00 7.140.003,00 6.461.170,61 73,59% 90,49% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 2.070.970,67     2.531.936,07 122,26%   

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna                                                              6.709.369,84     3.929.234,54 58,56%   

368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 60.155,83 0,00 0,00 0,00 0,00%   

3681 Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 60.155,83     0,00 0,00%   

3682 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava             

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade                                16.367.699,79 15.637.000,00 15.636.550,00 13.484.604,92 82,39% 86,24% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  16.367.699,79 15.637.000,00 15.636.550,00 13.484.604,92 82,39% 86,24% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                              240.113,35     211.391,61 88,04%   

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                             16.127.586,44     13.273.213,31 82,30%   

38 Ostali rashodi                                                                                       7.975.153,99 9.437.855,00 9.448.646,81 8.985.785,57 112,67% 95,10% 

381 Tekuće donacije                                                                                      7.059.841,38 8.478.855,00 8.489.646,81 7.902.945,33 111,94% 93,09% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                              7.059.841,38     7.902.945,33 111,94%   

382 Kapitalne donacije                                                                                   842.650,00 362.000,00 362.000,00 361.950,00 42,95% 99,99% 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1113  

 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama                                                        842.650,00     361.950,00 42,95%   

3822 Kapitanlne donacije građanima i kućanstvima 0,00           

383 Kazne, penali i naknade štete                                                                        64.667,79 502.000,00 502.000,00 720.890,24 1114,76% 143,60% 

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama                                                             45.986,45     714.432,11 1553,57%   

3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta                                                               18.681,34     6.458,13 34,57%   

384 Prijenosi EU sredstava subjektima izvan općeg proračuna 7.994,82 0,00 0,00 0,00     

3841 Tekući prijenosi EU sredstava subjektima izvan općeg proračuna 7.994,82           

385 Izvanredni rashodi   95.000,00 95.000,00       

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                              20.900.248,34 41.756.333,97 41.755.111,48 28.879.282,77 138,18% 69,16% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                   96.677,21 264.280,00 264.280,00 201.600,38 208,53% 76,28% 

412 Nematerijalna imovina                                                                                96.677,21 264.280,00 264.280,00 201.600,38 208,53% 76,28% 

4123 Licence                                                                                              96.677,21     201.600,38 208,53%   

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                     13.683.872,47 20.028.926,57 20.028.454,79 18.837.831,40 137,66% 94,06% 

421 Građevinski objekti                                                                                  6.208.790,63 3.552.656,69 3.552.656,69 3.534.397,20 56,93% 99,49% 

4212 Poslovni objekti                                                                                     6.117.476,63     3.517.004,00 57,49%   

4214 Ostali građevinski objekti                                                                           91.314,00     17.393,20 19,05%   

422 Postrojenja i oprema                                                                                 5.877.382,27 13.846.233,93 13.845.887,15 12.693.384,09 215,97% 91,68% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                           1.354.335,95     1.664.087,00 122,87%   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                64.306,30     185.483,66 288,44%   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                       1.089.936,16     304.759,48 27,96%   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                   2.243.320,40     9.522.476,47 424,48%   

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi                                                                      280.666,08     26.164,87 9,32%   

4226 Sportska i glazbena oprema                                                                           227.330,42     80.511,35 35,42%   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                         617.486,96     909.901,26 147,36%   

423 Prijevozna sredstva                                                                                  1.243.794,36 2.394.292,00 2.394.292,00 2.306.800,33 185,46% 96,35% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                              1.243.794,36     2.306.800,33 185,46%   

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 113.967,71 149.006,95 149.006,95 158.507,28 139,08% 106,38% 

4241 Knjige                                                                                               102.401,71     152.507,28 148,93%   

4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično) 11.566,00     6.000,00 51,88%   

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado                                                                    4.800,00 4.800,00       

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    239.937,50 81.937,00 81.812,00 144.742,50 60,33% 176,92% 

4262 Ulaganja u računalne programe                                                                        239.937,50     144.742,50 60,33%   

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina             

43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih 
vrijednosti                                9.560,00 4.000,00 4.000,00 400,00 100,00% 10,00% 

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti                                                     9.560,00 4.000,00 4.000,00 400,00 100,00% 10,00% 

4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti                                             9.560,00     400,00 100,00%   

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                                7.110.138,66 21.459.127,40 21.458.376,69 9.839.450,99 138,39% 45,85% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           3.604.089,15 19.480.780,90 19.480.030,19 8.200.046,49 227,52% 42,09% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           3.604.089,15     8.200.046,49 227,52%   

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi                                                           3.506.049,51 1.978.346,50 1.978.346,50 1.639.404,50 46,76% 82,87% 

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi                                                           3.506.049,51     1.639.404,50 46,76%   

TABLICA 2. PRIHODI I RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA  

PRIHODI  

Izvor Opis Izvršenje 2016. 
Izvorni plan 

2017. Tekući plan 2017. Izvršenje 2017. 
Indeks  

5/4 Indeks 6/3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 SVEUKUPNO PRIHODI 356.313.524,78 401.001.784,16 401.001.784,16 387.504.741,68 100,00% 108,75% 

Izvor 1.   OPĆI PRIHODI I PRIMICI 59.087.164,65 67.270.228,64 67.270.228,64 61.734.851,41 1,00 1,04 

Izvor 1.1. PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 32.131.528,85 34.124.592,00 34.124.592,00 32.998.267,04 1,00 1,03 

Izvor 1.2. PRIHODI OD POREZA ZA DECENTRALIZIRANE 
FUNKCIJE 4.718.101,87 3.986.224,00 3.986.224,00 4.519.107,64 1,00 0,96 

Izvor 1.3. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 259.163,83 354.000,00 354.000,00 325.347,50 1,00 1,26 

Izvor 1.4. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 19.452.633,22 19.191.705,64 19.191.705,64 18.440.103,52 1,00 0,95 

Izvor 1.5. PRIHODI NA KAMATE ZA DANE ZAJMOVE 130.141,16 175.000,00 175.000,00 126.877,94 1,00 0,97 

Izvor 1.6. PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO 
POSEBNIM PROPISIMA 2.072.496,18 2.500.000,00 2.500.000,00 1.925.021,71 1,00 0,93 

Izvor 1.7. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI 323.099,54 6.438.707,00 6.438.707,00 2.976.194,32 1,00 9,21 

Izvor 1.9. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE   500.000,00 500.000,00 423.931,74 1,00 0,00 

Izvor 3.   VLASTITI PRIHODI 15.355.236,35 16.763.562,38 16.763.562,38 14.687.942,26 1,00 0,96 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.133.154,95 1.502.155,00 1.502.155,00 1.232.872,77 1,00 1,09 

Izvor 3.3. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE -  
ZADRUGE 98.016,61 89.009,90 89.009,90 95.541,56 1,00 0,97 

Izvor 3.4. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI - 
IZVJEŠĆA 14.124.064,79 15.172.397,48 15.172.397,48 13.359.527,93 1,00 0,95 

Izvor 4.   PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 222.305.976,87 234.445.240,04 234.445.240,04 222.898.587,30 1,00 1,00 

Izvor 4.0. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - HZZ 98.902,80 28.981,40 28.981,40 7.057,92 1,00 0,07 

Izvor 4.1. LOVOZAKUPNINA I NAKNADA ZA KONCESIJE ZA 
PRAVO NA LOV 752.357,80 840.000,00 840.000,00 847.411,80 1,00 1,13 

Izvor 4.2. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA  6.610.316,78 6.600.000,00 6.600.000,00 6.573.988,82 1,00 0,99 

Izvor 4.3. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - LEGALI-
ZACIJA 804.439,16 800.000,00 800.000,00 833.492,69 1,00 1,04 

Izvor 4.5. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  PRORAČUN-
SKI KORISNICI 4.280.775,81 4.066.399,42 4.066.399,42 3.998.257,47 1,00 0,93 

Izvor 4.6. PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - 
ZDRAVSTVENE USTANOVE 209.280.167,25 221.729.407,00 221.729.407,00 210.433.310,18 1,00 1,01 

Izvor 4.7. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI - DOM ZA STARI-
JE I NEMOĆNE OSOBE   42.000,00 42.000,00 14.115,84 1,00 0,00 

Izvor 4.9. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI - HZZ I OSTALO -
PK-IZVJEŠĆE 479.017,27 338.452,22 338.452,22 190.952,58 1,00 0,40 



Stranica  1114  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

Izvor 5.   POMOĆI 58.078.441,69 79.719.665,52 79.719.665,52 84.541.427,37 1,00 1,46 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ PRORAČUNA 9.169.735,08 18.203.183,00 18.203.183,00 33.776.022,67 1,00 3,68 

Izvor 5.3. POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE 744.296,52 5.730.000,00 5.730.000,00 221.835,70 1,00 0,30 

Izvor 5.4. POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE 
FUNKCIJE 41.102.478,28 41.852.389,00 41.852.389,00 40.778.172,24 1,00 0,99 

Izvor 5.5. POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 2.930.195,60 4.412.865,42 4.412.865,42 4.113.561,45 1,00 1,40 

Izvor 5.6. POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 2.221.443,67 3.627.243,59 3.627.243,59 2.097.262,11 1,00 0,94 

Izvor 5.7. POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU - PRORAČUNSKI 
KORISNICI 1.494.251,62 3.103.798,14 3.103.798,14 2.978.767,91 1,00 1,99 

Izvor 5.8. SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 416.040,92 2.769.356,37 2.769.356,37 575.805,29 1,00 1,38 

Izvor 5.9. SUFINANCIRANJE EU VP - PRORAČUNSKI KORIS-
NICI   20.830,00 20.830,00 0,00 1,00 0,00 

Izvor 6.   DONACIJE 1.059.389,79 1.100.003,58 1.100.003,58 2.351.020,00 1,00 2,22 

Izvor 6.1. TEKUĆE DONACIJE 28.198,05 0,00 0,00 19.158,45 0,00 0,68 

Izvor 6.2. KAPITALNE DONACIJE   6.000,00 6.000,00 6.000,00 1,00 0,00 

Izvor 6.5. TEKUĆE DONACIJE - PK - IZVJEŠĆE 380.052,28 501.019,17 501.019,17 515.288,55 1,00 1,36 

Izvor 6.6. KAPITALNE DONACIJE - PK - IZVJEŠĆE 651.139,46 592.984,41 592.984,41 1.810.573,00 1,00 2,78 

Izvor 7.   PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S 
NASLOVA OSIGURANJA 427.315,43 1.703.084,00 1.703.084,00 1.290.913,34 1,00 3,02 

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGOT-
RAJNE IMOVINE 81.384,49 436.000,00 436.000,00 422.183,28 1,00 5,19 

Izvor 7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOT-
RAJNE IMOVINE   3.000,00 3.000,00 0,00 1,00 0,00 

Izvor 7.3. PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGU-
RANJA-PK 29.177,60 61.000,00 61.000,00 62.180,56 1,00 2,13 

Izvor 7.4. PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGU-
RANJA  19.299,80 10.000,00 10.000,00 8.301,01 1,00 0,43 

Izvor 7.6. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE-
PK 145.949,60 593.895,00 593.895,00 444.130,00 1,00 3,04 

Izvor 7.7. PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGU-
RANJA - IZVJEŠĆE 151.503,94 599.189,00 599.189,00 354.118,49 1,00 2,34 

        

RASHODI  

Izvor Opis Izvršenje 2016. 
Izvorni plan 

2017. Tekući plan 2017. Izvršenje 2017. 
Indeks  

5/4 Indeks 6/3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 SVEUKUPNI RASHODI 366.355.873,42 409.249.970,30 409.249.970,30 377.346.892,59 100,00% 103,00% 

Izvor 1.   OPĆI PRIHODI I PRIMICI 63.390.498,41 64.510.801,85 64.398.481,08 58.784.705,93 1,00 0,93 

Izvor 1.1. PRIHODI OD POREZA ZA REDOVNU DJELATNOST 31.427.876,58 32.563.113,19 32.567.594,78 28.889.184,78 1,00 0,92 

Izvor 1.2. PRIHODI OD POREZA ZA DECENTRALIZIRANE 
FUNKCIJE 7.589.096,00 7.681.019,21 7.572.463,98 7.778.367,62 0,99 1,02 

Izvor 1.3. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 637.501,89 354.000,00 354.000,00 342.420,17 1,00 0,54 

Izvor 1.4. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.199.503,79 18.343.915,85 18.387.256,35 16.998.254,55 1,00 0,84 

Izvor 1.5. PRIHODI NA KAMATE ZA DANE ZAJMOVE 170.000,00 175.000,00 175.000,00 175.000,00 1,00 1,03 

Izvor 1.6. PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO 
POSEBNIM PROPISIMA 2.856.548,62 1.399.472,60 1.359.239,90 1.275.943,55 0,97 0,45 

Izvor 1.7. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI 509.971,53 3.029.003,00 3.017.648,07 2.709.040,12 1,00 5,31 

Izvor 1.9. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE   965.278,00 965.278,00 616.495,14 1,00 0,00 

Izvor 3.   VLASTITI PRIHODI 15.377.582,13 20.713.796,38 20.713.796,38 13.211.329,23 1,00 0,86 

Izvor 3.1. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI 1.069.010,62 1.684.845,86 1.684.845,86 1.203.714,31 1,00 1,13 

Izvor 3.3. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE -  
ZADRUGE 93.668,76 93.952,26 93.952,26 80.435,88 1,00 0,86 

Izvor 3.4. VLASTITI PRIHODI - PRORAČUNSKI KORISNICI - 
IZVJEŠĆA 14.214.902,75 18.934.998,26 18.934.998,26 11.927.179,04 1,00 0,84 

Izvor 4.   PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 226.809.137,62 238.311.930,40 238.311.930,40 222.973.035,31 1,00 0,98 

Izvor 4.0. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA - HZZ 196.979,89 100.000,00 100.000,00 88.512,63 1,00 0,45 

Izvor 4.1. LOVOZAKUPNINA I NAKNADA ZA KONCESIJE ZA 
PRAVO NA LOV 725.703,74 1.540.000,00 1.540.000,00 742.828,68 1,00 1,02 

Izvor 4.2. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA  5.741.631,04 6.600.000,00 6.600.000,00 6.573.988,63 1,00 1,14 

Izvor 4.3. PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - LEGALI-
ZACIJA 804.439,16 800.000,00 800.000,00 833.492,69 1,00 1,04 

Izvor 4.5. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI -  PRORAČUN-
SKI KORISNICI 4.264.014,52 4.346.776,02 4.346.776,02 4.001.155,78 1,00 0,94 

Izvor 4.6. PRIHODI OD HZZO-a NA TEMELJU UG.OBV. - 
ZDRAVSTVENE USTANOVE 214.522.660,42 224.479.407,00 224.479.407,00 210.480.575,90 1,00 0,98 

Izvor 4.7. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI - DOM ZA STARI-
JE I NEMOĆNE OSOBE 35.823,52 62.723,25 62.723,25 18.615,01 1,00 0,52 

Izvor 4.9. OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI - HZZ I OSTALO -
PK-IZVJEŠĆE 517.885,33 383.024,13 383.024,13 233.865,99 1,00 0,45 

Izvor 5.   POMOĆI 50.675.317,65 74.980.333,91 75.092.654,68 74.723.354,00 1,00 1,47 

Izvor 5.2. POMOĆI IZ PRORAČUNA 10.476.071,98 18.203.183,00 18.203.168,33 16.832.933,07 1,00 1,61 

Izvor 5.3. POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR 
OPĆE DRŽAVE 847.009,54 5.730.000,00 5.730.000,00 189.073,75 1,00 0,22 

Izvor 5.4. POMOĆI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE 
FUNKCIJE 30.417.284,95 38.157.593,79 38.266.149,02 37.518.912,26 1,00 1,23 

Izvor 5.5. POMOĆI - PRORAČUNSKI KORISNICI 5.436.970,97 4.715.614,02 4.715.614,02 14.391.504,88 1,00 2,65 

Izvor 5.6. POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU ŽUPANIJA 2.149.187,92 3.640.737,59 3.644.517,80 2.538.997,15 1,00 1,18 

Izvor 5.7. POMOĆI IZ PRORAČUNA - EU - PRORAČUNSKI 
KORISNICI 1.161.968,70 1.740.913,14 1.740.913,14 1.569.625,76 1,00 1,35 

Izvor 5.8. SREDSTVA EU - PRORAČUNSKI KORISNICI 186.823,59 2.769.356,37 2.769.356,37 1.670.712,07 1,00 8,94 

Izvor 5.9. SUFINANCIRANJE EU VP - PRORAČUNSKI KORIS-
NICI   22.936,00 22.936,00 11.595,06 1,00 0,00 

Izvor 6.   DONACIJE 1.018.126,75 1.139.090,73 1.139.090,73 2.215.504,56 1,00 2,18 

Izvor 6.1. TEKUĆE DONACIJE 39.096,36 0,00 0,00   0,00 0,00 

Izvor 6.2. KAPITALNE DONACIJE   6.000,00 6.000,00 6.000,00 1,00 0,00 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1115  

 

Izvor 6.5. TEKUĆE DONACIJE - PK - IZVJEŠĆE 337.713,90 534.943,39 534.943,39 447.260,18 1,00 1,32 

Izvor 6.6. KAPITALNE DONACIJE - PK - IZVJEŠĆE 641.316,49 598.147,34 598.147,34 1.762.244,38 1,00 2,75 

Izvor 7.   PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S 
NASLOVA OSIGURANJA 326.664,96 1.404.017,03 1.404.017,03 1.107.899,26 1,00 3,39 

Izvor 7.1. PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGOT-
RAJNE IMOVINE 32.516,48 100.000,00 100.000,00 3.393,75 1,00 0,10 

Izvor 7.2. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOT-
RAJNE IMOVINE     3.000,00 3.000,00   1,00 0,00 

Izvor 7.3. PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGU-
RANJA-PK 29.177,60 61.000,00 61.000,00 62.180,56 1,00 2,13 

Izvor 7.4. PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGU-
RANJA  19.300,05 10.000,00 10.000,00 8.301,01 1,00 0,43 

Izvor 7.6. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE IMOVINE-
PK 144.994,00 630.654,43 630.654,43 419.714,08 1,00 2,89 

Izvor 7.7. PRIHODI OD NAKNADE ŠTETA S OSNOVA OSIGU-
RANJA - IZVJEŠĆE 100.676,83 599.362,60 599.362,60 614.309,86 1,00 6,10 

Izvor 8.   NAMJENSKI PRIMICI  8.758.545,90 8.190.000,00 8.190.000,00 4.331.064,30 1,00 0,49 

Izvor 8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 8.758.545,90 8.190.000,00 8.190.000,00 4.331.064,30 1,00 0,49 

TABLICA 3.  RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 
 

Funkc. Opis Izvršenje 2016. 
Izvorni plan 

2017. 
Tekući plan 

2017. Izvršenje 2017. Index 6/3 Indeks 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 366.355.873,42 409.249.970,30 409.249.970,30 377.346.892,59 103,00% 92,20% 

01 Opće javne usluge 11.643.519,52 23.196.730,00 23.202.310,00 20.216.417,98 173,63% 87,13% 

011 
Izvršna i zakonodavna tijela,financijski i fiskalni poslo-
vi,vanjski poslovi 11.069.791,71 22.514.030,00 22.519.610,00 19.761.078,24 178,51% 87,75% 

016 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 559.750,25 650.000,00 650.000,00 441.570,89 78,89% 67,93% 

018 
Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih 
razina 13.977,56 32.700,00 32.700,00 13.768,85 98,51% 42,11% 

03 Javni red i sigurnost 1.060.164,78 1.051.000,00 1.051.000,00 998.883,64 94,22% 95,04% 

032 Usluge protupožarne zaštite 956.528,16 958.000,00 961.625,72 944.500,72 98,74% 98,22% 

036 
Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 
svrstani 103.636,62 93.000,00 89.374,28 54.382,92 52,47% 60,85% 

04 Ekonomski poslovi 11.753.933,07 11.716.145,00 11.716.145,00 9.203.866,09 78,30% 78,56% 

041 Opći ekonomski,trgovački i poslovi vezani uz rad 1.687.558,39 1.210.160,00 1.210.160,00 847.775,89 50,24% 70,05% 

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 1.438.964,66 2.270.000,00 2.270.000,00 1.434.090,78 99,66% 63,18% 

047 Ostale industrije 1.251.938,33 1.253.500,00 1.178.267,30 1.178.113,34 94,10% 99,99% 

049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 7.375.471,69 6.982.485,00 7.057.717,70 5.743.886,08 77,88% 81,38% 

05 Zaštita okoliša 3.665.977,78 3.522.103,43 3.522.103,43 2.802.886,53 76,46% 79,58% 

051 Gospodarenje otpadom 225.030,90 100.000,00 100.000,00 8.176,50 3,63% 8,18% 

052 Gospodarenje otpadnim vodama 1.980.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 90,91% 100,00% 

055 Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša 74.962,50 65.000,00 65.000,00 55.575,00 74,14% 85,50% 

056 
Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrs-
tani 1.385.984,38 1.557.103,43 1.557.103,43 939.135,03 67,76% 60,31% 

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 8.210.867,98 14.334.578,00 14.334.578,00 4.629.173,00 56,38% 32,29% 

066 
Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji 
nisu drugdje svrstani 8.210.867,98 12.664.578,00 12.664.578,00 4.629.173,00 56,38% 36,55% 

07 Zdravstvo 237.346.355,24 260.891.327,00 260.891.327,00 250.339.962,35 105,47% 95,96% 

072 Službe za vanjske pacijente   50.994.053,00 50.994.053,00 50.994.053,00     

073 Bolničke službe 180.675.965,70 136.019.458,00 136.019.458,00 185.962.241,62 102,93% 136,72% 

074 Službe javnog zdravstva 288.610,01 356.500,00 356.500,00 12.923.865,00 4477,97% 3625,21% 

076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 56.381.779,53 73.521.316,00 73.521.316,00 459.802,73 0,82% 0,63% 

08 Rekreacija, kultura i religija 3.412.845,03 2.633.000,00 2.626.540,62 2.613.096,04 76,57% 99,49% 

086 
Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drug-
dje svrstani 3.412.845,03 2.633.000,00 2.626.540,62 2.613.096,04 76,57% 99,49% 

09 Obrazovanje 73.016.142,75 74.233.762,76 74.234.642,14 69.546.038,38 95,25% 93,68% 

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 30.256.884,58 33.342.596,01 33.350.067,35 31.017.663,40 102,51% 93,01% 

092 Srednjoškolsko  obrazovanje 38.832.388,89 37.540.466,75 37.543.874,79 35.434.071,36 91,25% 94,38% 

094 Visoka naobrazba 2.866.446,28 3.205.000,00 3.195.000,00 2.967.625,84 103,53% 92,88% 

098 Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane 1.060.423,00 145.700,00 145.700,00 126.677,78 11,95% 86,94% 

10 Socijalna zaštita 16.246.067,27 17.671.324,11 17.671.324,11 16.996.568,58 104,62% 96,18% 

102 Starost 12.372.884,00 12.708.219,11 12.708.219,11 12.530.480,40 101,27% 98,60% 

107 
Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno 
redovnim socijalnim programima 2.803.407,35 2.867.450,00 2.867.450,00 2.686.422,50 95,83% 93,69% 

109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 1.069.775,92 2.095.655,00 2.095.655,00 1.779.665,68 166,36% 84,92% 

B. RAČUN FINANCIRANJA        
        
TABLICA 4. PRIMICI I IZDACI PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

Razred, 
skupina, 
podsku-
pina, 

PRIMICI  
Izvršenje 

2016. 
Izvorni plan 

2017. 
Tekući plan 

2017. 
Izvršenje 

2017. 
Indeks 

6/3 
Indeks 

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 8.879.368,99 11.890.000,00 11.890.000,00 6.462.784,21 72,78% 54,35% 

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 120.823,09 700.000,00 700.000,00 268.719,91 222,41% 38,39% 



Stranica  1116  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

812 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizaci-
jama, građanima i kućanstvima         49.462,73 600.000,00 600.000,00 204.846,83 414,14% 34,14% 

8121 
Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima u tuzemstvu                 49.462,73     204.846,83 414,14%   

816 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i 
obrtnicima izvan javnog sektora      71.360,36 100.000,00 100.000,00 63.873,08 89,51% 63,87% 

8163 
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora                              25.485,24     4.013,54 15,75%   

8164 Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima                                                             45.875,12     59.859,54 130,48%   

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici                                                         3.000.000,00 3.000.000,00 1.863.000,00   62,10% 

832 
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društa-
va u javnom sektoru                    3.000.000,00 3.000.000,00 1.863.000,00   62,10% 

8321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru                                           1.863.000,00     

84 Primici od zaduživanja                                                                               8.758.545,90 8.190.000,00 8.190.000,00 4.331.064,30 49,45% 52,88% 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih insti-
tucija izvan javnog sektora     8.758.545,90 8.190.000,00 8.190.000,00 4.331.064,30 49,45% 52,88% 

8443 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora      8.758.545,90     4.331.064,30 49,45%   

                

                

Razred, 
skupina, 
podsku-
pina, 
odjeljak IZDACI 

Izvršenje 
2016. 

Izvorni plan 
2017. 

Tekući plan 
2017. 

Izvršenje 
2017. 

Indeks 
6/3 

Indeks 
6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                      13.668.056,74 10.955.500,00 10.955.500,00 10.887.333,54 79,66% 99,38% 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                              13.668.056,74 10.955.500,00 10.955.500,00 10.887.333,54 79,66% 99,38% 

542 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i osta-
lih financijskih institucija u javn 13.668.056,74           

5422 
Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom 
sektoru                        13.668.056,74           

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i osta-
lih financijskih institucija izvan    10.955.500,00 10.955.500,00 10.887.333,54   99,38% 

5443 
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija 
izvan javnog sektora                 10.887.333,54     

 TABLICA 5.  RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 

Izvor 
financira-

nja RAZRED / SKUPINA 
Izvršenje 

2016. 
Izvorni plan 

2017. 
Tekući plan 

2017. 
Izvršenje 

2017. 
Indeks  

6/3 
Indeks  

6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   SVEUKUPNO PRIMICI 8.758.545,90 11.290.000,00 11.290.000,00 6.462.784,21 73,79% 57,24% 

1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI   3.100.000,00 3.100.000,00 2.131.719,91   68,77% 

1.8. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE   3.100.000,00 3.100.000,00 2.131.719,91     

8. NAMJENSKI PRIMICI  8.758.545,90 8.190.000,00 8.190.000,00 4.331.064,30 49,45% 52,88% 

8.1. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 8.758.545,90 8.190.000,00 8.190.000,00 4.331.064,30     

II. POSEBNI DIO 
 

Članak 3. 
 
 Izvršenje rashoda i izdataka Proračuna po organizacijskoj klasifikaciji te po programskoj klasifikaciji prika-
zano je kako slijedi: 
 
 Tablica 1. Rashodi i izdaci po organizacijskoj klasifikaciji izvršeni u 2017. godini, kako slijedi: 

Račun  Opis 
Izvorni plan 

2017. 
Tekući plan 

2017. Izvršenje 2017. 
Indeks 

5/4 

1 2 3 4 5 6 

  UKUPNO RASHODI I IZDATCI 420.205.470,30 420.205.470,30 388.234.226,13 92,39% 

Razdjel 001 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 4.999.500,00 4.999.500,00 3.911.722,01 78,24% 

Glava 00101 Županijska skupština 4.999.500,00 4.999.500,00 3.911.722,01 78,24% 

Razdjel 002 SLUŽBA UREDA ŽUPANA 3.291.230,00 3.291.230,00 2.364.927,48 71,86% 

Glava 00201 Služba ureda župana 1.279.000,00 1.277.024,28 1.085.552,84 85,01% 

Glava 00202 Zaštita i spašavanje 1.011.000,00 1.012.975,72 972.728,22 96,03% 

Glava 00203 Međunarodna suradnja 1.001.230,00 1.001.230,00 306.646,42 30,63% 

Razdjel 003 
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I PRAVNE 
POSLOVE 245.000,00 245.000,00 97.873,46 39,95% 

Glava 00301 Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne poslove 245.000,00 245.000,00 97.873,46 39,95% 

Razdjel 004 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I JAVNU NABAVU 26.692.000,00 26.692.000,00 25.766.673,34 96,53% 

Glava 00401 Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 26.692.000,00 26.692.000,00 25.766.673,34 96,53% 

Razdjel 005 
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO,KOMUNALNE DJELATNOSTI I 
POLJOPRIVREDU 25.645.539,43 25.645.539,43 13.520.045,62 52,72% 

Glava 00501 Upravni odjel za gospodarstvo, komunalne djelatnosti i poljoprivredu 98.000,00 98.000,00 57.170,41 58,34% 

Glava 00502 Gospodarstvo 16.918.394,43 16.918.394,43 6.844.596,40 40,46% 

Glava 00503 "PORA" Razvojna agencija Podravine i Prigorja 3.195.645,00 3.195.645,00 2.293.817,30 71,78% 

Glava 00504 Poljoprivreda i turizam 4.335.000,00 4.375.232,70 3.266.348,17 74,66% 

Glava 00505 Županijska turistička zajednica 1.098.500,00 1.058.267,30 1.058.113,34 99,99% 

Razdjel 006 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU, ZAŠTITU 
OKOLIŠA I  ZAŠTITU PRIRODE 3.608.287,00 3.608.287,00 2.809.233,58 77,86% 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1117  

 

Glava 00601 
Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu 
prirode 272.000,00 272.000,00 226.432,61 83,25% 

Glava 00602 Zavod za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije 2.043.300,00 2.043.300,00 1.887.732,37 92,39% 

Glava 00603 JU za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području KKŽ 1.292.987,00 1.292.987,00 695.068,60 53,76% 

Razdjel 007 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE DJELATNOSTI 278.027.651,11 278.027.651,11 266.830.179,74 95,97% 

Glava 00701 Upravni odjel za zdravstveno-socijalne djelatnosti 20.500,00 20.497,74 5.269,73 25,71% 

Glava 00702 Javne ustanove u zdravstvu 260.870.827,00 260.870.829,26 250.334.692,62 95,96% 

Glava 00703 Javne ustanove u socijalnoj skrbi 15.575.669,11 15.575.669,11 15.216.902,90 97,70% 

Glava 00704 Humanitarna skrb 1.560.655,00 1.560.655,00 1.273.314,49 81,59% 

Razdjel 008 
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, ZNANOST, SPORT I 
NACIONALNE MANJINE 77.686.762,76 77.686.762,76 72.930.701,84 93,88% 

Glava 00801 
Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacionalne ma-
njine 24.700,00 24.700,00 6.677,78 27,04% 

Glava 00802 Javne ustanove u osnovnom školstvu 33.342.596,01 33.350.067,35 31.017.663,40 93,01% 

Glava 00803 Javne ustanove u srednjem školstvu 37.540.466,75 37.543.874,79 35.434.071,36 94,38% 

Glava 00804 Visoka naobrazba 3.326.000,00 3.316.000,00 3.087.625,84 93,11% 

Glava 00805 Programska djelatnost u kulturi 978.000,00 971.540,62 958.096,67 98,62% 

Glava 00806 Programska djelatnost sporta i tehnička kultura 1.655.000,00 1.655.000,00 1.654.999,37 100,00% 

Glava 00807 Županijske udruge građana 535.000,00 535.000,00 506.351,19 94,65% 

Glava 00808 Nacionalne manjine 285.000,00 290.580,00 265.216,23 91,27% 

Razdjel 009 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 9.500,00 9.500,00 2.869,06 30,20% 

Glava 00901 Služba za unutarnju reviziju 9.500,00 9.500,00 2.869,06 30,20% 

 Tablica 2. Rashodi i izdaci po programskoj klasifikaciji 

Račun 

          

VRSTA RASHODA I IZDATAKA 
Izvorni plan 

2017. 
Tekući plan 

2017. Izvršenje 2017. Indeks 5/4 
1 2 3 4 5 6 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 420.205.470,30 420.205.470,30 388.234.226,13 92,39% 

RAZDJEL 001 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 4.999.500,00 4.999.500,00 3.911.722,01 78,24% 

GLAVA 00101 Županijska skupština 4.999.500,00 4.999.500,00 3.911.722,01 78,24% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.899.500,00 4.899.500,00 3.823.209,38 78,03% 
1000 Program: Županijske skupštine i izvršnih tijela 4.758.100,00 4.758.100,00 3.731.636,47 78,43% 

A100001 Aktivnost: Djelatnost Županijske skupštine i izvršnih tijela 1.255.000,00 1.255.000,00 657.153,77 52,36% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    100.000,00 100.000,00 62.812,50 62,81% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          62.812,50   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         200.000,00 200.000,00 15.081,55 7,54% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             15.081,55   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                955.000,00 955.000,00 579.259,72 60,66% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  482.455,28   

3294 Članarine i norme     40.111,39   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    56.693,05   

A100002 Aktivnost: Tekuće donacije županijskim političkim strankama 515.000,00 515.000,00 412.868,44 80,17% 
381 Tekuće donacije                                                                                      515.000,00 515.000,00 412.868,44 80,17% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  412.868,44   

A100005 Aktivnost: Izvanredni i nepredviđeni rashodi 95.000,00 95.000,00     

385 Izvanredni rashodi 95.000,00 95.000,00     

3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve                                                           

A100006 Aktivnost: Dan Županije 160.000,00 160.000,00 159.362,14 99,60% 
323 Rashodi za usluge                                                                                    46.000,00 46.000,00 45.552,75 99,03% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          15.204,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            30.348,75   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                114.000,00 114.000,00 113.809,39 99,83% 

3293 Reprezentacija                                                                                           51.809,39   
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    62.000,00   

A100065 Aktivnost: Lokalni izbori 2.573.600,00 2.573.600,00 2.404.917,22 93,45% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      185.600,00 185.600,00 124.971,60 67,33% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           124.971,60   

323 Rashodi za usluge                                                                                    19.000,00 19.000,00 18.574,28 97,76% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          18.574,28   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.006.000,00 2.006.000,00 1.899.104,38 94,67% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  1.898.194,85   

3293 Reprezentacija                                                                                           775,94   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    133,59   

381 Tekuće donacije                                                                                      363.000,00 363.000,00 362.266,96 99,80% 
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  362.266,96   

A100078 Aktivnost: Antikorupcijsko povjerenstvo 32.400,00 32.400,00 22.750,31 70,22% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    8.400,00 8.400,00 7.916,36 94,24% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          6.250,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            1.666,36   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         1.000,00 1.000,00     
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                                 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                14.000,00 14.000,00 7.833,95 55,96% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  7.609,95   

3293 Reprezentacija                                                                                           224   



Stranica  1118  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

343 Ostali financijski rashodi                                                                           9.000,00 9.000,00 7.000,00 77,78% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                                   7.000,00   

A100080 
Aktivnost: Tekuća donacija - Zaklada Vaša pošta "Dobri ljudi-
djeci Hrvatske" 32.700,00 32.700,00 13.768,85 42,11% 

381 Tekuće donacije                                                                                      32.700,00 32.700,00 13.768,85 42,11% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  13.768,85   

A100081 Aktivnost: Županijska koordinacija za ljudska prava 3.500,00 3.500,00 2.800,92 80,03% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    500,00 500,00     

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         100,00 100,00     
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                                 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.900,00 2.900,00 2.800,92 96,58% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  2.800,92   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        

A100150 
Aktivnost: Informatizacija sjednica Županijske skupštine (E-
sjednica) 83.000,00 83.000,00 58.014,82 69,90% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    36.000,00 36.000,00 22.691,19 63,03% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     14.699,20   

3238 Računalne usluge                                                                                         7.991,99   
412 Nematerijalna imovina                                                                                17.000,00 17.000,00 16.500,00 97,06% 

4123 Licence                                                                                                  16.500,00   

422 Postrojenja i oprema                                                                                 30.000,00 30.000,00 18.823,63 62,75% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               18.823,63   

A100151 
Aktivnost: Rad Službeničkog suda Koprivničko-križevačke žu-
panije 7.900,00 7.900,00     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                7.900,00 7.900,00     

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                      

1001 Program: Županijskog savjeta mladih 36.000,00 36.000,00 9.296,15 25,82% 

A100008 Aktivnost: Županijski savjet mladih 36.000,00 36.000,00 9.296,15 25,82% 
323 Rashodi za usluge                                                                                    12.000,00 12.000,00 7.250,00 60,42% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza         

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          7.250,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

3239 Ostale usluge                                                                                                

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         3.000,00 3.000,00 2.046,15 68,21% 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             2.046,15   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                21.000,00 21.000,00     

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                      

3293 Reprezentacija                                                                                               

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        
1002 Program: Povjerenstva za ravnopravnost spolova 105.400,00 105.400,00 82.276,76 78,06% 

A100009 Aktivnost: Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 105.400,00 105.400,00 82.276,76 78,06% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    75.900,00 75.663,34 62.962,50 83,21% 

3239 Ostale usluge                                                                                            62.962,50   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         1.500,00 1.736,66 1.736,66 100,00% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             1.736,66   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                28.000,00 28.000,00 17.577,60 62,78% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  11.042,68   

3293 Reprezentacija                                                                                           5.597,42   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    937,5   

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 100.000,00 88.512,63 88,51% 
1000 Program: Županijske skupštine i izvršnih tijela 100.000,00 100.000,00 88.512,63 88,51% 

A100001 Aktivnost: Djelatnost Županijske skupštine i izvršnih tijela 100.000,00 100.000,00 88.512,63 88,51% 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         100.000,00 100.000,00 88.512,63 88,51% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             88.512,63   

RAZDJEL 002 SLUŽBA UREDA ŽUPANA 3.291.230,00 3.291.230,00 2.364.927,48 71,86% 

GLAVA 00201 Služba ureda župana 1.279.000,00 1.277.024,28 1.085.552,84 85,01% 
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.229.000,00 1.227.024,28 1.085.552,84 88,47% 

1045 Program: Redovna djelatnost - Služba ureda Župana 1.229.000,00 1.227.024,28 1.085.552,84 88,47% 

A100004 Aktivnost: Sponzorstva 40.000,00 40.000,00 28.702,45 71,76% 

381 Tekuće donacije                                                                                      40.000,00 40.000,00 28.702,45 71,76% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  28.702,45   
A100015 Aktivnost: Županijska promidžba i informiranje 479.000,00 479.000,00 473.910,49 98,94% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    479.000,00 479.000,00 473.910,49 98,94% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          395.926,88   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            16.250,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            61.733,61   

A100137 Aktivnost: Administracija i upravljanje 480.000,00 480.000,00 386.983,00 80,62% 
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         70.000,00 70.000,00 64.688,35 92,41% 

3211 Službena putovanja                                                                                       61.628,35   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     3.060,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      35.000,00 35.000,00 27.462,68 78,46% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           27.462,68   
323 Rashodi za usluge                                                                                    50.000,00 50.000,00 46.775,10 93,55% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     40.335,50   

3239 Ostale usluge                                                                                            6.439,60   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                325.000,00 325.000,00 248.056,87 76,33% 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1119  

 

3293 Reprezentacija                                                                                           221.943,79   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    26.113,08   

A100138 Aktivnost: Obljetnice i manifestacije od županijskog značaja 40.000,00 38.024,28 26.155,42 68,79% 

381 Tekuće donacije                                                                                      40.000,00 38.024,28 26.155,42 68,79% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  26.155,42   

K100072 Kapitalni projekt: Informatizacija i opremanje upravnih tijela 165.000,00 165.000,00 147.176,48 89,20% 

412 Nematerijalna imovina                                                                                100.000,00 100.000,00 88.524,73 88,52% 

4123 Licence                                                                                                  88.524,73   

422 Postrojenja i oprema                                                                                 65.000,00 65.000,00 58.651,75 90,23% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               58.651,75   

T100033 Tekući projekt: Uvođenje 9001 ISO standarda 25.000,00 25.000,00 22.625,00 90,50% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    25.000,00 25.000,00 22.625,00 90,50% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            22.625,00   

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGU-
RANJA 50.000,00 50.000,00     

1045 Program: Redovna djelatnost - Služba ureda Župana 50.000,00 50.000,00     

K100072 Kapitalni projekt: Informatizacija i opremanje upravnih tijela 50.000,00 50.000,00     

422 Postrojenja i oprema                                                                                 50.000,00 50.000,00     

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

GLAVA 00202 Zaštita i spašavanje 1.011.000,00 1.012.975,72 972.728,22 96,03% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.011.000,00 1.012.975,72 972.728,22 96,03% 

1010 Program: Zaštite i spašavanja 1.011.000,00 1.012.975,72 972.728,22 96,03% 

A100016 Aktivnost: Osnovna djelatnost Vatrogasne zajednice Županije 530.500,00 537.500,72 537.500,72 100,00% 

381 Tekuće donacije                                                                                      530.500,00 537.500,72 537.500,72 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  537.500,72   

A100017 Aktivnost: Obljetnice DVD-a Županije 67.500,00 64.125,00 47.000,00 73,29% 

381 Tekuće donacije                                                                                      67.500,00 64.125,00 47.000,00 73,29% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  47.000,00   

A100066 
Aktivnost: Donacija HGSS-Stanica Koprivnica za redovnu djelat-
nost na području Županije 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

381 Tekuće donacije                                                                                      20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  20.000,00   

A100102 Aktivnost: Zaštita na radu 10.000,00 9.500,00     

323 Rashodi za usluge                                                                                    10.000,00 9.500,00     

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

K100004 
Kapitalni projekt: Nabava vatrogasne opreme i vatrogasnih vozi-
la 360.000,00 360.000,00 360.000,00 100,00% 

382 Kapitalne donacije                                                                                   360.000,00 360.000,00 360.000,00 100,00% 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama                                                            360.000,00   

T100037 Tekući projekt: Županijski stožer za zaštitu i spašavanje 23.000,00 21.850,00 8.227,50 37,65% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      10.000,00 9.500,00 5.227,50 55,03% 

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                5.227,50   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                13.000,00 12.350,00 3.000,00 24,29% 

3294 Članarine i norme     3.000,00   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        

GLAVA 00203 Međunarodna suradnja 1.001.230,00 1.001.230,00 306.646,42 30,63% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 421.334,50 421.334,50 306.646,42 72,78% 

1011 Program: Međunarodna suradnja i EU projekti 421.334,50 421.334,50 306.646,42 72,78% 

A100007 Aktivnost: Djelatnost savjeta za europske integracije Županije 5.000,00 5.000,00 4.550,11 91,00% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    100,00 100,00     

3239 Ostale usluge                                                                                                

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                4.900,00 4.900,00 4.550,11 92,86% 

3294 Članarine i norme     4.550,11   

A100076 Aktivnost: EU članstva i projekti SAA 124.000,00 124.000,00 123.290,06 99,43% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                15.000,00 15.000,00 14.290,06 95,27% 

3294 Članarine i norme     14.290,06   

381 Tekuće donacije                                                                                      109.000,00 109.000,00 109.000,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  109.000,00   
A100152 Aktivnost: Predfinanciranje provedbe EU projekata 102.334,50 102.334,50 0 0,00% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        16.638,00 16.638,00     

3111 Plaće za redovan rad                                                                                         

313 Doprinosi na plaće                                                                                   2.862,00 2.862,00     

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                                  

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                     

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         3.600,00 3.600,00     

3211 Službena putovanja                                                                                           

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      3.252,00 3.252,00     

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                               

3223 Energija                                                                                                     

323 Rashodi za usluge                                                                                    11.020,50 11.020,50 0 0,00% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza         

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

3239 Ostale usluge                                                                                                

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.034,00 2.034,00 0 0,00% 



Stranica  1120  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

3293 Reprezentacija                                                                                               

422 Postrojenja i oprema                                                                                 62.928,00 62.928,00     

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                               

T100050 
Tekući projekt: Sufinanciranje izrade dokument.za pripremu EU 
projekata u JLS 180.000,00 180.000,00 178.806,25 99,34% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        180.000,00 180.000,00 178.806,25 99,34% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna                                                                  178.806,25   

T100051 
Tekući projekt: Financiranje izrade popratne dokumentacije i 
usluga tehn.pomoći za pripremu projekata KKŽ za korište 10.000,00 10.000,00     

323 Rashodi za usluge                                                                                    10.000,00 10.000,00     

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

Izvor 5. POMOĆI 579.895,50 579.895,50     

1011 Program: Međunarodna suradnja i EU projekti 579.895,50 579.895,50     

A100152 Aktivnost: Predfinanciranje provedbe EU projekata 579.895,50 579.895,50     

311 Plaće (Bruto)                                                                                        93.558,00 93.558,00     

3111 Plaće za redovan rad                                                                                         

313 Doprinosi na plaće                                                                                   16.092,00 16.092,00     

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                                  

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                     

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         20.400,00 20.400,00     

3211 Službena putovanja                                                                                           

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      19.278,00 19.278,00     

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                               

3223 Energija                                                                                                     

323 Rashodi za usluge                                                                                    62.449,50 62.449,50     

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza         

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

3239 Ostale usluge                                                                                                

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                11.526,00 11.526,00     

3293 Reprezentacija                                                                                               

422 Postrojenja i oprema                                                                                 356.592,00 356.592,00     

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                               

RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE I 
PRAVNE POSLOVE 245.000,00 245.000,00 97.873,46 39,95% 

GLAVA 00301 Upravni odjel za poslove Županijske skupštine i pravne 
poslove 245.000,00 245.000,00 97.873,46 39,95% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 245.000,00 245.000,00 97.873,46 39,95% 

1003 
Program: Redovna djelatnost - Upravni odjel za poslove Župa-
nijske skupštine i pravne poslove 245.000,00 245.000,00 97.873,46 39,95% 

A100014 Aktivnost: Administracija i upravljanje 245.000,00 245.000,00 97.873,46 39,95% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         19.000,00 19.000,00 13.866,39 72,98% 

3211 Službena putovanja                                                                                       9.074,39   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     4.792,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      50.000,00 50.000,00 38.511,85 77,02% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           38.511,85   

323 Rashodi za usluge                                                                                    140.000,00 140.000,00 42.175,22 30,13% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     5.770,37   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            30.979,85   

3239 Ostale usluge                                                                                            5.425,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                36.000,00 36.000,00 3.320,00 9,22% 

3295 Pristojbe i naknade                                                                                      310   

3296 Troškovi sudskih postupaka         

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    3.010,00   

RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I JAVNU NA-
BAVU 26.692.000,00 26.692.000,00 25.766.673,34 96,53% 

GLAVA 00401 Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 26.692.000,00 26.692.000,00 25.766.673,34 96,53% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.487.000,00 25.487.000,00 24.579.485,89 96,44% 

1004 
Program: Redovna djelatnost - Upravni odjel za financije, prora-
čun i javnu nabavu 25.487.000,00 25.487.000,00 24.579.485,89 96,44% 

A100019 Aktivnost: Administracija i upravljanje 14.363.500,00 14.363.500,00 13.662.566,08 95,12% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        8.935.000,00 8.935.000,00 8.538.168,84 95,56% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     8.503.239,59   

3112 Plaće u naravi                                                                                           34.929,25   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          580.000,00 586.915,34 586.915,34 100,00% 
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              586.915,34   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   1.640.000,00 1.633.084,66 1.593.843,30 97,60% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              1.436.312,31   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 157.530,99   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         721.000,00 721.000,00 673.102,41 93,36% 

3211 Službena putovanja                                                                                       2.645,70   
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   655.219,51   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     15.237,20   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      520.000,00 520.000,00 376.579,29 72,42% 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1121  

 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           27.617,86   

3223 Energija                                                                                                 315.071,94   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               33.889,49   

323 Rashodi za usluge                                                                                    1.380.000,00 1.380.000,00 1.366.322,63 99,01% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     160.914,02   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     358.056,02   
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

3234 Komunalne usluge                                                                                         183.558,47   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    60.436,27   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

3238 Računalne usluge                                                                                         225.951,00   
3239 Ostale usluge                                                                                            377.406,85   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                535.000,00 535.000,00 497.684,95 93,03% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       177.127,89   

3295 Pristojbe i naknade                                                                                      128.344,24   

3296 Troškovi sudskih postupaka         

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    192.212,82   
343 Ostali financijski rashodi                                                                           50.500,00 50.500,00 29.949,32 59,31% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                28.522,51   

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule                                       0,06   

3433 Zatezne kamate                                                                                           1.426,75   

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                                       
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  2.000,00 2.000,00     

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                                      

A100067 Aktivnost: Otplata kredita 11.029.500,00 11.029.500,00 10.886.399,88 98,70% 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                                410.000,00 410.000,00 335.066,34 81,72% 

3423 
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financij-
skih institucija izvan javnog s     335.066,34   

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i osta-
lih financijskih institucija izvan  10.619.500,00 10.619.500,00 10.551.333,54 99,36% 

5443 
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija 
izvan javnog sektora               10.551.333,54   

K100006 Kapitalni projekt: Opremanje Upravnih tijela 94.000,00 94.000,00 30.519,93 32,47% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 29.000,00 29.000,00     

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   
423 Prijevozna sredstva                                                                                  62.000,00 62.000,00 30.519,93 49,23% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                                  30.519,93   

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 3.000,00 3.000,00     

4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)         

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 800.000,00 800.000,00 833.492,69 104,19% 

1004 
Program: Redovna djelatnost - Upravni odjel za financije, prora-
čun i javnu nabavu 800.000,00 800.000,00 833.492,69 104,19% 

A100019 Aktivnost: Administracija i upravljanje 800.000,00 800.000,00 833.492,69 104,19% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        800.000,00 800.000,00 833.492,69 104,19% 
3111 Plaće za redovan rad                                                                                     833.492,69   

Izvor 6. DONACIJE 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00% 

1004 
Program: Redovna djelatnost - Upravni odjel za financije, prora-
čun i javnu nabavu 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00% 

K100006 Kapitalni projekt: Opremanje Upravnih tijela 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00% 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00% 

4242 Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)     6.000,00   

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGU-
RANJA 399.000,00 399.000,00 347.694,76 87,14% 

1004 
Program: Redovna djelatnost - Upravni odjel za financije, prora-
čun i javnu nabavu 399.000,00 399.000,00 347.694,76 87,14% 

A100019 Aktivnost: Administracija i upravljanje 10.000,00 10.000,00 8.301,01 83,01% 
323 Rashodi za usluge                                                                                    10.000,00 10.000,00 8.301,01 83,01% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     8.301,01   

A100067 Aktivnost: Otplata kredita 336.000,00 336.000,00 336.000,00 100,00% 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i osta-
lih financijskih institucija izvan  336.000,00 336.000,00 336.000,00 100,00% 

5443 
Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija 
izvan javnog sektora               336.000,00   

K100006 Kapitalni projekt: Opremanje Upravnih tijela 53.000,00 53.000,00 3.393,75 6,40% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 50.000,00 50.000,00 3.393,75 6,79% 
4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                    3.393,75   

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    3.000,00 3.000,00     

4262 Ulaganja u računalne programe                                                                                

RAZDJEL 005 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO,KOMUNALNE DJE-
LATNOSTI I POLJOPRIVREDU 25.645.539,43 25.645.539,43 13.520.045,62 52,72% 
GLAVA 00501 Upravni odjel za gospodarstvo, komunalne djelatnosti i 
poljoprivredu 98.000,00 98.000,00 57.170,41 58,34% 
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 98.000,00 98.000,00 57.170,41 58,34% 

1005 
Program: Redovna djelatnost - Upravni odjela za gospodarstvo, 
komunalne djelatnosti i poljoprivredu  98.000,00 98.000,00 57.170,41 58,34% 

A100020 Aktivnost: Administracija i upravljanje 98.000,00 98.000,00 57.170,41 58,34% 
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         30.000,00 30.000,00 13.080,62 43,60% 



Stranica  1122  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

3211 Službena putovanja                                                                                       9.680,62   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     3.400,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      15.000,00 15.000,00 14.934,19 99,56% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           14.934,19   

323 Rashodi za usluge                                                                                    25.000,00 25.000,00 7.054,10 28,22% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     7.054,10   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                28.000,00 28.000,00 22.101,50 78,93% 

3296 Troškovi sudskih postupaka     6.250,00   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    15.851,50   

GLAVA 00502 Gospodarstvo 16.918.394,43 16.918.394,43 6.844.596,40 40,46% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.385.394,43 6.385.394,43 5.647.722,25 88,45% 
1006 Program: Konkurentno gospodarstvo 1.364.000,00 1.364.000,00 1.146.056,06 84,02% 

A100021 Aktivnost: Županijski obrtnički i gospodarski sajmovi 230.000,00 230.000,00 209.800,00 91,22% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    190.000,00 190.000,00 180.000,00 94,74% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          35.000,00   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    115.000,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            30.000,00   

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 30.000,00 30.000,00 19.800,00 66,00% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               19.800,00   

381 Tekuće donacije                                                                                      10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  10.000,00   

A100068 Aktivnost: Županijska razvojna strategija 2014.-2020. 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00% 

3239 Ostale usluge                                                                                            15.000,00   

A100099 Aktivnost: Poslovni uzlet 25.000,00 25.000,00     
323 Rashodi za usluge                                                                                    25.000,00 25.000,00     

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

A100106 
Aktivnost: Potpora male vrijednosti obrtnicima-stjecanje znanja 
i vještina 150.000,00 150.000,00 117.800,00 78,53% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 150.000,00 150.000,00 117.800,00 78,53% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               117.800,00   

T100001 
Tekući projekt: Poticanje razvoja poduzetništva subvencionira-
njem kamata 25.000,00 25.000,00 12.471,13 49,88% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 25.000,00 25.000,00 12.471,13 49,88% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               12.471,13   

T100002 
Tekući projekt: Poticanje poduzetništva subvenc. kamata - "LPR 
mikro. 2008.i 2009." 9.000,00 9.000,00 5.741,16 63,79% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 9.000,00 9.000,00 5.741,16 63,79% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               5.741,16   

T100003 
Tekući projekt: Lokalni projekt razvoja malog gospodarstva za 
2009. godinu (za 2010.-2013.) 210.000,00 210.000,00 192.835,63 91,83% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 210.000,00 210.000,00 192.835,63 91,83% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               192.835,63   

T100004 
Tekući projekt: Poticanje izgradnje gospod.građevina sufin. 
glavnih građ. projekata javnog i privatnog sektora 150.000,00 150.000,00 139.986,99 93,32% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 139.375,00 139.375,00 130.611,99 93,71% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora     111.171,99   

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               19.440,00   

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        10.625,00 10.625,00 9.375,00 88,24% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna                                                                  9.375,00   
T100034 Tekući projekt: Kreditom do konkurentnosti 550.000,00 550.000,00 452.421,15 82,26% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 550.000,00 550.000,00 452.421,15 82,26% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               452.421,15   
1007 Program: Komunalno gospodarstvo 3.179.394,43 3.179.394,43 2.689.764,94 84,60% 

A100022 Aktivnost: Savjet za sigurnost prometa Županije 80.000,00 80.000,00 48.500,25 60,63% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    80.000,00 80.000,00 48.500,25 60,63% 

3239 Ostale usluge                                                                                            48.500,25   

A100101 Aktivnost: Izrada dokumentacije za Širokopojasni Internet 10.000,00 10.000,00     

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        10.000,00 10.000,00     
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna                                                                      

K100001 Kapitalni projekt: Poticanje ravnomjernog razvoja Županije 1.670.000,00 1.670.000,00 1.662.876,79 99,57% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        1.670.000,00 1.670.000,00 1.662.876,79 99,57% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna                                                                  1.662.876,79   

K100068 
Kapitalni projekt: Sufin. gradnje objekata gospodarenja ko-
mun.otpadom reciklažna dvorišta 100.000,00 100.000,00 8.176,50 8,18% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        100.000,00 100.000,00 8.176,50 8,18% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna                                                                  8.176,50   

T100005 
Tekući projekt: "Piškornica" d.o.o. za sufin. provedbe investicije 
RCGO sjeverozap. Hrvatske 242.116,43 242.116,43 242.116,43 100,00% 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                     242.116,43 242.116,43 242.116,43 100,00% 

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                         242.116,43   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1123  

 

T100006 Tekući projekt: Katastarska izmjera zemljišta 965.278,00 965.278,00 616.495,14 63,87% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        965.278,00 965.278,00 616.495,14 63,87% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna     616.495,14   

T100047 
Tekući projekt: Projekt razvoja integr.prijev.putnika na području 
regije Sj.Hrvatska-izrada Master plana i Stud.izv. 112.000,00 112.000,00 111.599,83 99,64% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        112.000,00 112.000,00 111.599,83 99,64% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna     111.599,83   

1008 Program: Vodno gospodarstvo 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 100,00% 

K100013 Kapitalni projekt: Izgradnja komunalne vodne infrastrukture 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 100,00% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 100,00% 
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna                                                                  1.800.000,00   

1009 Program: Sustavno gospodarenje energijom u Županiji 42.000,00 42.000,00 11.901,25 28,34% 

A100024 Aktivnost: Sustavno gospodarenje energijom u Županiji 20.000,00 20.000,00     

323 Rashodi za usluge                                                                                    20.000,00 20.000,00     

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

A100074 
Aktivnost: Uspostava baze podataka o potrošnji energije u zgra-
darstvu 2.000,00 2.000,00 1.950,00 97,50% 

382 Kapitalne donacije                                                                                   2.000,00 2.000,00 1.950,00 97,50% 

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama                                                            1.950,00   

K100078 
Kapitalni projekt: Projektno tehnička dokumentacija za EnU 
škola 20.000,00 20.000,00 9.951,25 49,76% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    20.000,00 20.000,00 9.951,25 49,76% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            9.951,25   
Izvor 5. POMOĆI 6.763.000,00 6.763.000,00 1.196.874,15 17,70% 

1006 Program: Konkurentno gospodarstvo 1.006.000,00 1.006.000,00 1.006.995,44 100,10% 

A100021 Aktivnost: Županijski obrtnički i gospodarski sajmovi 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    20.000,00   

T100001 
Tekući projekt: Poticanje razvoja poduzetništva subvencionira-
njem kamata 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               25.000,00   

T100002 
Tekući projekt: Poticanje poduzetništva subvenc. kamata - "LPR 
mikro. 2008.i 2009." 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               1.000,00   

T100003 
Tekući projekt: Lokalni projekt razvoja malog gospodarstva za 
2009. godinu (za 2010.-2013.) 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               400.000,00   

T100034 Tekući projekt: Kreditom do konkurentnosti 560.000,00 560.000,00 560.995,44 100,18% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 560.000,00 560.000,00 560.995,44 100,18% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               560.995,44   
1007 Program: Komunalno gospodarstvo 27.000,00 27.000,00 804,96 2,98% 

T100047 
Tekući projekt: Projekt razvoja integr.prijev.putnika na području 
regije Sj.Hrvatska-izrada Master plana i Stud.izv. 27.000,00 27.000,00 804,96 2,98% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        20.000,00 20.000,00 686,83 3,43% 
3111 Plaće za redovan rad                                                                                     686,83   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   7.000,00 7.000,00 118,13 1,69% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              106,45   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 11,68   

1009 Program: Sustavno gospodarenje energijom u Županiji 5.730.000,00 5.730.000,00 189.073,75 3,30% 

K100078 
Kapitalni projekt: Projektno tehnička dokumentacija za EnU 
škola 380.000,00 380.000,00 189.073,75 49,76% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    380.000,00 380.000,00 189.073,75 49,76% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            189.073,75   

K100088 
Kapitalni projekt: Rekonstrukcija zgrade OŠ Fran Koncelak Dr-
nje 1.750.000,00 1.750.000,00     

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           1.750.000,00 1.750.000,00     

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                                   

K100090 
Kapitalni projekt: Rekonstrukcija zgrade OŠ prof. Franje Viktora 
Šignjara Virje 3.600.000,00 3.600.000,00     

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           3.600.000,00 3.600.000,00     

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                                   
Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI  3.770.000,00 3.770.000,00     

1009 Program: Sustavno gospodarenje energijom u Županiji 3.770.000,00 3.770.000,00     

K100088 
Kapitalni projekt: Rekonstrukcija zgrade OŠ Fran Koncelak Dr-
nje 1.190.000,00 1.190.000,00     

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           1.190.000,00 1.190.000,00     

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                                   

K100090 
Kapitalni projekt: Rekonstrukcija zgrade OŠ prof. Franje Viktora 
Šignjara Virje 2.580.000,00 2.580.000,00     

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           2.580.000,00 2.580.000,00     
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                                   



Stranica  1124  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

GLAVA 00503 "PORA" Razvojna agencija Podravine i Prigorja 3.195.645,00 3.195.645,00 2.293.817,30 71,78% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.156.292,00 1.156.292,00 827.307,50 71,55% 

1013 
Program: Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj te poti-
canje poduzetništva 1.156.292,00 1.156.292,00 827.307,50 71,55% 

A100025 
Aktivnost: Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj, te 
poticanje poduzetništva 1.055.100,00 1.055.100,00 753.546,76 71,42% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        400.000,00 400.000,00 255.214,94 63,80% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     255.214,94   
312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          132.500,00 132.500,00 81.005,61 61,14% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              81.005,61   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   68.800,00 68.800,00 36.190,74 52,60% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              32.914,78   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 3.275,96   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         76.500,00 76.500,00 64.678,99 84,55% 
3211 Službena putovanja                                                                                       10.950,19   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   38.666,30   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     15.062,50   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      31.000,00 31.000,00 24.208,93 78,09% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           9.469,42   
3223 Energija                                                                                                 8.893,33   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                1.910,85   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               3.935,33   

323 Rashodi za usluge                                                                                    238.600,00 238.600,00 204.262,40 85,61% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     12.353,66   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     20.944,45   
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          65.750,00   

3234 Komunalne usluge                                                                                         6.397,44   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    2.818,74   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        330,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            73.997,23   
3239 Ostale usluge                                                                                            21.670,88   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         2.000,00 2.000,00 1.332,33 66,62% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             1.332,33   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                93.700,00 93.700,00 75.875,32 80,98% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  23.224,68   

3292 Premije osiguranja                                                                                       38.397,77   
3293 Reprezentacija                                                                                           10.995,37   

3294 Članarine i norme     160   

3295 Pristojbe i naknade                                                                                      1.177,50   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    1.920,00   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           12.000,00 12.000,00 10.777,50 89,81% 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                10.777,50   

A100153 Aktivnost:  EU projekti - PORA 89.692,00 89.692,00 66.545,27 74,19% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        35.500,00 35.500,00 28.536,99 80,39% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     28.536,99   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   6.105,00 6.105,00 3.705,75 60,70% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              3.331,69   
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 374,06   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         5.434,00 5.434,00 3.119,41 57,41% 

3211 Službena putovanja                                                                                       1.542,48   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   1.576,93   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      3.278,00 3.278,00 1.177,89 35,93% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           573,88   

3223 Energija                                                                                                 604,01   

323 Rashodi za usluge                                                                                    36.850,00 36.850,00 28.092,35 76,23% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     1.471,26   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          16.608,57   

3234 Komunalne usluge                                                                                         375,01   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    19,34   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            9.441,55   

3239 Ostale usluge                                                                                            176,62   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.325,00 2.301,57 1.689,45 73,40% 

3293 Reprezentacija                                                                                           1.689,45   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           200,00 223,43 223,43 100,00% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                223,43   

K100014 Kapitalni projekt: Nabava opreme za razvojnu agenciju 7.000,00 7.000,00 2.715,79 38,80% 

412 Nematerijalna imovina                                                                                2.000,00 2.000,00 1.865,79 93,29% 

4123 Licence                                                                                                  1.865,79   

422 Postrojenja i oprema                                                                                 5.000,00 5.000,00 850 17,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               850   

K100099 Kapitalni projekt: EU PROJEKTI - PORA 4.500,00 4.500,00 4.499,68 99,99% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 4.500,00 4.500,00 4.499,68 99,99% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               4.499,68   

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 105.460,00 105.460,00 46.049,65 43,67% 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1125  

 

1013 
Program: Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj te poti-
canje poduzetništva 105.460,00 105.460,00 46.049,65 43,67% 

A100025 
Aktivnost: Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj, te 
poticanje poduzetništva 95.460,00 95.460,00 46.049,65 48,24% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        60.000,00 60.000,00 32.967,62 54,95% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     32.967,62   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   9.460,00 9.460,00 1.075,12 11,36% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              968,86   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 106,26   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         6.500,00 6.500,00 3.475,39 53,47% 

3211 Službena putovanja                                                                                       479,5   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   2.995,89   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      500,00 500,00 318,5 63,70% 

3223 Energija                                                                                                 318,5   

323 Rashodi za usluge                                                                                    10.000,00 10.000,00 5.754,28 57,54% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     5.754,28   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                6.000,00 6.000,00 615 10,25% 

3293 Reprezentacija                                                                                           615   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           3.000,00 3.000,00 1.843,74 61,46% 

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule                                       1.843,74   

K100014 Kapitalni projekt: Nabava opreme za razvojnu agenciju 10.000,00 10.000,00     

412 Nematerijalna imovina                                                                                5.000,00 5.000,00     

4123 Licence                                                                                                      

422 Postrojenja i oprema                                                                                 5.000,00 5.000,00     

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.100,00 25.100,00 22.966,87 91,50% 

1013 
Program: Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj te poti-
canje poduzetništva 25.100,00 25.100,00 22.966,87 91,50% 

A100025 
Aktivnost: Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj, te 
poticanje poduzetništva 25.100,00 25.100,00 22.966,87 91,50% 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         25.100,00 25.100,00 22.966,87 91,50% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             22.966,87   

Izvor 5. POMOĆI 1.908.793,00 1.908.793,00 1.397.493,28 73,21% 

1013 
Program: Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj te poti-
canje poduzetništva 1.908.793,00 1.908.793,00 1.397.493,28 73,21% 

A100025 
Aktivnost: Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj, te 
poticanje poduzetništva 154.000,00 154.000,00 101.472,13 65,89% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        100.000,00 100.000,00 66.802,26 66,80% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     66.802,26   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   17.200,00 17.200,00 8.013,85 46,59% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              7.179,98   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 833,87   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         9.800,00 9.800,00 4.048,92 41,32% 

3211 Službena putovanja                                                                                           

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   4.048,92   

323 Rashodi za usluge                                                                                    25.000,00 25.000,00 22.607,10 90,43% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          22.607,10   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.000,00 2.000,00     

3293 Reprezentacija                                                                                               

A100153 Aktivnost:  EU projekti - PORA 1.718.085,00 1.718.085,00 1.263.024,01 73,51% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        952.083,00 952.083,00 792.568,63 83,25% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     792.568,63   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   159.015,00 159.015,00 104.024,77 65,42% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              93.491,77   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 10.533,00   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         127.055,00 127.055,00 82.401,86 64,86% 

3211 Službena putovanja                                                                                       48.010,73   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   34.391,13   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      102.365,00 102.365,00 37.399,42 36,54% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           18.555,51   

3223 Energija                                                                                                 18.843,91   

323 Rashodi za usluge                                                                                    352.489,00 352.489,00 230.294,92 65,33% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     29.533,13   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          97.403,94   

3234 Komunalne usluge                                                                                         15.280,68   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    625,24   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            81.742,09   

3239 Ostale usluge                                                                                            5.709,84   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                23.305,00 23.182,20 14.157,20 61,07% 

3293 Reprezentacija                                                                                           14.157,20   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           1.773,00 1.895,80 2.177,21 114,84% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                2.177,21   

K100099 Kapitalni projekt: EU PROJEKTI - PORA 36.708,00 36.708,00 32.997,14 89,89% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 36.708,00 36.708,00 32.997,14 89,89% 



Stranica  1126  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               32.997,14   

GLAVA 00504 Poljoprivreda i turizam 4.335.000,00 4.375.232,70 3.266.348,17 74,66% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.445.000,00 2.485.232,70 2.264.319,49 91,11% 

1015 Program: Lovno gospodarstvo i šumarstvo 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

A100030 
Aktivnost: Sufin.djelatnosti istraž.centra šum.instit.C.za priv. i 
urb.šume Varaždin 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    20.000,00   

1016 Program: Ruralni razvoj 2.425.000,00 2.465.232,70 2.244.319,49 91,04% 

A100003 Aktivnost: Pomoći za elementarne nepogode 50.000,00 50.000,00 44.958,69 89,92% 

381 Tekuće donacije                                                                                      50.000,00 50.000,00 44.958,69 89,92% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  44.958,69   

A100028 Aktivnost: Obrana od tuče 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna     100.000,00   

A100032 Aktivnost: Turističke manifestacije županijskog značaja 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00% 

381 Tekuće donacije                                                                                      120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  120.000,00   

A100089 Aktivnost: Poticanje istraživanja i razvoja u poljoprivredi 100.000,00 100.000,00 76.625,00 76,63% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    100.000,00 100.000,00 76.625,00 76,63% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            76.625,00   

A100119 Aktivnost: Županijske izložbe i sajmovi 200.000,00 190.112,78 176.537,44 92,86% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      2.255,58 2.255,58 587,28 26,04% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           99,5   

3223 Energija                                                                                                 487,78   

323 Rashodi za usluge                                                                                    156.215,66 147.683,37 135.776,33 91,94% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          17.625,00   

3234 Komunalne usluge                                                                                         459,4   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    65.875,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            1.598,75   

3239 Ostale usluge                                                                                            50.218,18   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                41.528,76 40.173,83 40.173,83 100,00% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       400   

3293 Reprezentacija                                                                                           37.055,42   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    2.718,41   

A100158 Aktivnost: Sufinanciranje rashoda JLS za dezinsekciju 35.000,00 34.098,53 9.560,80 28,04% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                35.000,00 34.098,53 9.560,80 28,04% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    9.560,80   

A100159 Aktivnost: Cikloturizam Podravine i Prigorja 50.000,00 50.000,00 29.016,63 58,03% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    44.125,00 44.125,00 28.800,00 65,27% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            19.750,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            9.050,00   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                5.875,00 5.875,00 216,63 3,69% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    216,63   

T100009 
Tekući projekt: Poticanje razvoja poljopr. proizvodnje subvenci-
oniranjem kamata 10.000,00 10.000,00 2.954,17 29,54% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 10.000,00 10.000,00 2.954,17 29,54% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               2.954,17   

T100010 
Tekući projekt: Poticanje podizanja novih višegodišnjih nasada-
potpora male vrijednosti 200.000,00 201.365,34 201.365,34 100,00% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 200.000,00 201.365,34 201.365,34 100,00% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora     86.247,50   

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               115.117,84   

T100015 Tekući projekt: Poticanje osiguranja u poljoprivredi 200.000,00 200.960,91 200.960,91 100,00% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 200.000,00 200.960,91 200.960,91 100,00% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora     12.779,57   

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               188.181,34   

T100032 
Tekući projekt: Subvencije poljoprivrednicima-izrada dokumen-
tacije za legaliz. izrađenih gospod.objekata u poljopr. 100.000,00 97.673,75 89.356,68 91,48% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 100.000,00 97.673,75 89.356,68 91,48% 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               89.356,68   

T100040 
Tekući projekt: Potpora male vrijednosti u pčelarstvu subvencija 
za prihranu pčelinjih zajednica 60.000,00 63.024,31 63.024,31 100,00% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 60.000,00 63.024,31 63.024,31 100,00% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora     4.000,00   

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               59.024,31   

T100043 
Tekući projekt: Potpore male vrijednosti za okrupnjavanje zem-
ljišta sufinanciranjem komasacije 540.000,00 536.975,69 532.270,69 99,12% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 540.000,00 536.975,69 532.270,69 99,12% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora     20.200,00   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1127  

 

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               512.070,69   

T100053 
Tekući projekt: Potpora male vrijednosti za dostizanje standarda 
ekonomske veličine-poljoprivreda 145.000,00 145.000,00 129.102,39 89,04% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 145.000,00 145.000,00 129.102,39 89,04% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora         

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               129.102,39   

T100054 
Tekući projekt: Potpora male vrijednosti za zdravlje i jačanje 
genetskog potencijala u stočarstvu 115.000,00 115.000,00 112.752,55 98,05% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 115.000,00 115.000,00 112.752,55 98,05% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora     668,47   

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                               112.084,08   

T100055 
Tekući projekt: Financiranje programa i projekata udruga za 
djelatnosti gospodarstva, poljopr.i rur.razvoj 400.000,00 451.021,39 355.833,89 78,90% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    3.750,00 3.750,00     

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 96.250,00 91.437,50     

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora         

3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima                                                                   

381 Tekuće donacije                                                                                      300.000,00 355.833,89 355.833,89 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  355.833,89   

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.540.000,00 1.540.000,00 742.828,68 48,24% 

1015 Program: Lovno gospodarstvo i šumarstvo 1.540.000,00 1.540.000,00 742.828,68 48,24% 
A100029 Aktivnost: Provođenje Zakona o lovstvu 840.000,00 840.000,00 118.591,68 14,12% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    40.000,00 40.000,00 23.900,00 59,75% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          23.900,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            0   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                100.000,00 100.000,00 94.691,68 94,69% 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  2.021,38   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    92.670,30   

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  700.000,00 700.000,00     

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                                      

T100020 Tekući projekt: Unapređenje lovnog gospodarstva 700.000,00 700.000,00 624.237,00 89,18% 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednici-
ma i obrtnicima izvan javnog sektora 160.000,00 160.000,00 159.336,00 99,59% 

3522 Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora     159.336,00   

381 Tekuće donacije                                                                                      540.000,00 540.000,00 464.901,00 86,09% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  464.901,00   
Izvor 5. POMOĆI 350.000,00 350.000,00 259.200,00 74,06% 

1016 Program: Ruralni razvoj 350.000,00 350.000,00 259.200,00 74,06% 

A100159 Aktivnost: Cikloturizam Podravine i Prigorja 350.000,00 350.000,00 259.200,00 74,06% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    308.875,00 308.875,00 259.200,00 83,92% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            177.750,00   
3239 Ostale usluge                                                                                            81.450,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                41.125,00 41.125,00 0 0,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    0   

GLAVA 00505 Županijska turistička zajednica 1.098.500,00 1.058.267,30 1.058.113,34 99,99% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.098.500,00 1.058.267,30 1.058.113,34 99,99% 

1017 Program: Turističkih događanja 1.098.500,00 1.058.267,30 1.058.113,34 99,99% 
A100033 Aktivnost: Turističke manifestacije 159.500,00 159.500,00 159.346,04 99,90% 

381 Tekuće donacije                                                                                      159.500,00 159.500,00 159.346,04 99,90% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  159.346,04   

A100034 Aktivnost: Osnovna djelatnost Županijske turističke zajednice 939.000,00 898.767,30 898.767,30 100,00% 

381 Tekuće donacije                                                                                      939.000,00 898.767,30 898.767,30 100,00% 
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  898.767,30   

RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADNJU, 
ZAŠTITU OKOLIŠA I  ZAŠTITU PRIRODE 3.608.287,00 3.608.287,00 2.809.233,58 77,86% 

GLAVA 00601 Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoli-
ša i zaštitu prirode 272.000,00 272.000,00 226.432,61 83,25% 
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 272.000,00 272.000,00 226.432,61 83,25% 

1018 
Program: Redovna djelatnost - Upravni odjel za prostorno ure-
đenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu prirode 272.000,00 272.000,00 226.432,61 83,25% 

A100035 Aktivnost: Administracija i upravljanje 106.472,60 106.472,60 70.330,21 66,05% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         15.000,00 15.000,00 3.776,40 25,18% 

3211 Službena putovanja                                                                                       1.016,40   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     2.760,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      34.500,00 34.500,00 23.976,59 69,50% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           23.976,59   

323 Rashodi za usluge                                                                                    47.472,60 47.472,60 40.452,22 85,21% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     31.332,22   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    9.120,00   

3239 Ostale usluge                                                                                                
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                9.500,00 9.500,00 2.125,00 22,37% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                      

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    2.125,00   



Stranica  1128  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

A100090 Aktivnost: Izrada strateških studija 65.000,00 65.000,00 55.575,00 85,50% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    65.000,00 65.000,00 55.575,00 85,50% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            55.575,00   

T100060 
Tekući projekt: Rekonstrukcija i opremanje prostora arhive u 
ispostavi Križevci 100.527,40 100.527,40 100.527,40 100,00% 

421 Građevinski objekti                                                                                  85.656,69 85.656,69 85.656,69 100,00% 

4212 Poslovni objekti                                                                                         85.656,69   

422 Postrojenja i oprema                                                                                 14.870,71 14.870,71 14.870,71 100,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               14.870,71   

GLAVA 00602 Zavod za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke župa-
nije 2.043.300,00 2.043.300,00 1.887.732,37 92,39% 
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.375.000,00 1.375.000,00 1.303.438,99 94,80% 

1019 
Program: Redovna djelatnost - Zavod za prostorno uređenje 
Koprivničko-križevačke županije 1.375.000,00 1.375.000,00 1.303.438,99 94,80% 

A100036 Aktivnost: Administracija i upravljanje 1.336.000,00 1.336.000,00 1.268.423,83 94,94% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        862.000,00 862.000,00 849.270,50 98,52% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     849.270,50   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          79.000,00 79.000,00 63.041,24 79,80% 
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              63.041,24   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   156.000,00 156.000,00 144.632,72 92,71% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              130.307,31   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 14.325,41   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         60.000,00 60.000,00 57.733,04 96,22% 
3211 Službena putovanja                                                                                       8.128,80   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   47.454,24   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     2.150,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      61.000,00 61.000,00 54.313,61 89,04% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           37.515,61   

3223 Energija                                                                                                 15.807,71   
3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               990,29   

323 Rashodi za usluge                                                                                    94.000,00 94.000,00 84.575,40 89,97% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     18.254,27   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     13.188,45   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          960   

3234 Komunalne usluge                                                                                         11.463,14   
3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    1.824,44   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            25.125,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            13.760,10   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                20.000,00 20.000,00 11.026,52 55,13% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  1.802,17   
3292 Premije osiguranja                                                                                       7.101,12   

3293 Reprezentacija                                                                                           1.958,23   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    165   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           4.000,00 4.000,00 3.830,80 95,77% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                3.830,80   

T100061 Tekući projekt: ATTRACTIVE DANUBE 39.000,00 39.000,00 35.015,16 89,78% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        28.800,00 28.800,00 28.102,52 97,58% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     28.102,52   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   6.450,00 6.450,00 4.844,14 75,10% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              4.365,34   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 478,8   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         3.000,00 3.000,00 2.068,50 68,95% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   2.068,50   

323 Rashodi za usluge                                                                                    750,00 750,00     

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 195.000,00 195.000,00 154.731,69 79,35% 

1019 
Program: Redovna djelatnost - Zavod za prostorno uređenje 
Koprivničko-križevačke županije 195.000,00 195.000,00 154.731,69 79,35% 

A100036 Aktivnost: Administracija i upravljanje 115.000,00 115.000,00 96.165,40 83,62% 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          5.500,00 5.500,00 5.361,83 97,49% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              5.361,83   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   500,00 500,00 492,23 98,45% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              443,58   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 48,65   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         10.000,00 10.000,00 9.300,83 93,01% 

3211 Službena putovanja                                                                                       6.300,83   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     3.000,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      27.000,00 27.000,00 20.617,37 76,36% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           5.597,41   

3223 Energija                                                                                                 8.419,86   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               6.600,10   

323 Rashodi za usluge                                                                                    27.000,00 27.000,00 23.701,08 87,78% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     2.119,42   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     7.907,50   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            11.350,00   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1129  

 

3239 Ostale usluge                                                                                            2.324,16   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                44.000,00 44.000,00 35.907,16 81,61% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       21.060,00   

3293 Reprezentacija                                                                                           3.138,83   

3294 Članarine i norme     11.708,33   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           1.000,00 1.000,00 784,9 78,49% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                784,9   

K100077 
Kapitalni projekt: Opremanje Zavoda za prostorno uređenje 
Koprivničko-križevačke županije 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00% 

412 Nematerijalna imovina                                                                                10.000,00 10.000,00     

4123 Licence                                                                                                      

422 Postrojenja i oprema                                                                                 10.000,00 10.000,00     

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

T100061 Tekući projekt: ATTRACTIVE DANUBE 60.000,00 60.000,00 58.566,29 97,61% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         36.000,00 36.000,00 40.724,04 113,12% 

3211 Službena putovanja                                                                                       40.724,04   

323 Rashodi za usluge                                                                                    13.000,00 13.000,00 12.562,25 96,63% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          12.562,25   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                10.000,00 10.000,00 5.280,00 52,80% 

3293 Reprezentacija                                                                                           5.280,00   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           1.000,00 1.000,00     

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                    

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule                                           

Izvor 5. POMOĆI 473.300,00 473.300,00 429.561,69 90,76% 

1019 
Program: Redovna djelatnost - Zavod za prostorno uređenje 
Koprivničko-križevačke županije 473.300,00 473.300,00 429.561,69 90,76% 

A100036 Aktivnost: Administracija i upravljanje 39.000,00 39.000,00 37.944,81 97,29% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         24.000,00 24.000,00 23.262,50 96,93% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     23.262,50   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      15.000,00 15.000,00 14.682,31 97,88% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           14.682,31   

A100135 Aktivnost: MINATURA 2020 111.220,00 111.220,00 98.578,86 88,63% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        35.000,00 35.000,00 33.320,73 95,20% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     33.320,73   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   7.220,00 7.220,00 7.210,07 99,86% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              6.497,45   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 712,62   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         21.000,00 21.000,00 17.855,24 85,02% 

3211 Službena putovanja                                                                                       16.467,48   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   1.387,76   

323 Rashodi za usluge                                                                                    37.000,00 37.000,00 36.367,07 98,29% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     14.652,07   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            21.715,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                10.000,00 10.000,00 3.325,00 33,25% 

3293 Reprezentacija                                                                                           3.325,00   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           1.000,00 1.000,00 500,75 50,08% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                    

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule                                       500,75   

K100077 
Kapitalni projekt: Opremanje Zavoda za prostorno uređenje 
Koprivničko-križevačke županije 102.080,00 102.080,00 90.768,75 88,92% 

412 Nematerijalna imovina                                                                                79.280,00 79.280,00 90.768,75 114,49% 

4123 Licence                                                                                                  90.768,75   

422 Postrojenja i oprema                                                                                 22.800,00 22.800,00     

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

T100061 Tekući projekt: ATTRACTIVE DANUBE 221.000,00 221.000,00 202.269,27 91,52% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        163.200,00 163.200,00 159.247,67 97,58% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     159.247,67   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   36.550,00 36.550,00 27.450,10 75,10% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              24.736,96   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 2.713,14   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         17.000,00 17.000,00 11.721,50 68,95% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   11.721,50   

323 Rashodi za usluge                                                                                    4.250,00 4.250,00 3.850,00 90,59% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            3.850,00   

GLAVA 00603 JU za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području 
KKŽ 1.292.987,00 1.292.987,00 695.068,60 53,76% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 733.196,00 733.196,00 611.222,96 83,36% 

1020 
Program: Zaštita, održavanje i promicanje zaštićenih dijelova 
prirode Županije 733.196,00 733.196,00 611.222,96 83,36% 

A100037 Aktivnost: Administracija i upravljanje 548.100,00 548.100,00 537.278,32 98,03% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        309.000,00 309.000,00 307.465,37 99,50% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     307.465,37   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          8.400,00 8.400,00 7.990,28 95,12% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              7.990,28   



Stranica  1130  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

313 Doprinosi na plaće                                                                                   53.400,00 53.400,00 52.884,06 99,03% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              47.657,17   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 5.226,89   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         38.457,00 38.457,00 36.126,00 93,94% 

3211 Službena putovanja                                                                                       4.426,00   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   16.818,00   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     4.940,00   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      9.942,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      28.300,00 28.300,00 25.207,97 89,07% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           8.332,94   

3223 Energija                                                                                                 10.304,25   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                4.696,85   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                1.873,93   

323 Rashodi za usluge                                                                                    78.359,00 78.359,00 76.449,84 97,56% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     19.383,90   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     9.995,49   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          4.830,61   

3234 Komunalne usluge                                                                                         7.053,95   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    937,8   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            26.842,25   

3239 Ostale usluge                                                                                            7.405,84   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                28.184,00 28.184,00 27.304,90 96,88% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  9.379,33   

3292 Premije osiguranja                                                                                       11.382,99   

3293 Reprezentacija                                                                                           2.996,94   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    3.545,64   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           4.000,00 4.000,00 3.849,90 96,25% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                3.849,90   
A100120 Aktivnost: Zaštita i očuvanje bijele rode 4.550,00 4.550,00 4.550,00 100,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                4.550,00 4.550,00 4.550,00 100,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    4.550,00   

A100157 
Aktivnost: Zaštita i očuvanje zaštićenih dijelova prirode i Natura 
2000 područja 53.000,00 53.000,00 52.981,43 99,96% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      3.000,00 3.000,00 2.986,11 99,54% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                2.986,11   

323 Rashodi za usluge                                                                                    50.000,00 50.000,00 49.995,32 99,99% 

3234 Komunalne usluge                                                                                         49.995,32   

K100078 
Kapitalni projekt: Projekt Drava Life Intergrated River Manage-
ment 7.200,00 7.200,00 6.957,28 96,63% 

421 Građevinski objekti                                                                                  7.200,00 7.200,00 6.957,28 96,63% 

4214 Ostali građevinski objekti                                                                               6.957,28   

T100062 
Tekući projekt: Projekt Drava Life - Intergrated River Manage-
ment 64.804,00 64.804,00 6.232,52 9,62% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         6.928,00 6.928,00 2.338,52 33,75% 

3211 Službena putovanja                                                                                       1.616,92   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      721,6   
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      9.192,00 9.192,00     

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                                   

323 Rashodi za usluge                                                                                    19.916,00 19.916,00 3.894,00 19,55% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

3239 Ostale usluge                                                                                            3.894,00   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                28.768,00 28.768,00     

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        

T100063 Tekući projekt: Projekt coopMDD 55.542,00 55.542,00 3.223,41 5,80% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         5.700,00 5.700,00 2.645,91 46,42% 

3211 Službena putovanja                                                                                       2.361,21   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      284,7   
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      3.000,00 3.000,00     

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                                   

323 Rashodi za usluge                                                                                    39.342,00 39.342,00 577,5 1,47% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            577,5   

3239 Ostale usluge                                                                                                
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                7.500,00 7.500,00     

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.500,00 1.500,00     

1020 
Program: Zaštita, održavanje i promicanje zaštićenih dijelova 
prirode Županije 1.500,00 1.500,00     

A100157 
Aktivnost: Zaštita i očuvanje zaštićenih dijelova prirode i Natura 
2000 područja 1.500,00 1.500,00     

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.500,00 1.500,00     

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        
Izvor 5. POMOĆI 552.291,00 552.291,00 77.845,64 14,10% 

1020 
Program: Zaštita, održavanje i promicanje zaštićenih dijelova 
prirode Županije 552.291,00 552.291,00 77.845,64 14,10% 

A100120 Aktivnost: Zaštita i očuvanje bijele rode 4.550,00 4.550,00 4.550,00 100,00% 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                4.550,00 4.550,00 4.550,00 100,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    4.550,00   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1131  

 

A100157 
Aktivnost: Zaštita i očuvanje zaštićenih dijelova prirode i Natura 
2000 područja 125.000,00 125.000,00 41.085,85 32,87% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         16.000,00 16.000,00 6.286,56 39,29% 

3211 Službena putovanja                                                                                       825,06   
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     2.721,50   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      2.740,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      21.100,00 21.100,00 460,91 2,18% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                               

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                210,91   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               250,00   
323 Rashodi za usluge                                                                                    25.900,00 25.900,00 23.507,16 90,76% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja         

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          1.950,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            21.557,16   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                62.000,00 62.000,00 10.831,22 17,47% 
3293 Reprezentacija                                                                                           1.114,85   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    9.716,37   

K100078 
Kapitalni projekt: Projekt Drava Life Intergrated River Manage-
ment 10.800,00 10.800,00 10.435,92 96,63% 

421 Građevinski objekti                                                                                  10.800,00 10.800,00 10.435,92 96,63% 

4214 Ostali građevinski objekti                                                                               10.435,92   

T100062 
Tekući projekt: Projekt Drava Life - Intergrated River Manage-
ment 97.206,00 97.206,00 3.507,78 3,61% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         10.392,00 10.392,00 3.507,78 33,75% 

3211 Službena putovanja                                                                                       2.425,38   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      1.082,40   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      13.788,00 13.788,00     

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                                   

323 Rashodi za usluge                                                                                    29.874,00 29.874,00     
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

3239 Ostale usluge                                                                                                

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                43.152,00 43.152,00     

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        

T100063 Tekući projekt: Projekt coopMDD 314.735,00 314.735,00 18.266,09 5,80% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         32.300,00 32.300,00 14.993,59 46,42% 
3211 Službena putovanja                                                                                       13.380,29   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      1.613,30   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      17.000,00 17.000,00     

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                                   

323 Rashodi za usluge                                                                                    222.935,00 222.935,00 3.272,50 1,47% 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            3.272,50   

3239 Ostale usluge                                                                                                

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                42.500,00 42.500,00     

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        

Izvor 6. DONACIJE 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00% 

1020 
Program: Zaštita, održavanje i promicanje zaštićenih dijelova 
prirode Županije 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00% 

A100157 
Aktivnost: Zaštita i očuvanje zaštićenih dijelova prirode i Natura 
2000 područja 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    6.000,00   

RAZDJEL 007 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE DJELAT-
NOSTI 278.027.651,11 278.027.651,11 266.830.179,74 95,97% 
GLAVA 00701 Upravni odjel za zdravstveno-socijalne djelatnosti 20.500,00 20.497,74 5.269,73 25,71% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.500,00 20.497,74 5.269,73 25,71% 

1021 
Program: Redovna djelatnost - Upravni odjel za zdravstveno-
socijalne djelatnosti 20.500,00 20.497,74 5.269,73 25,71% 

A100038 Aktivnost: Administracija i upravljanje 20.500,00 20.497,74 5.269,73 25,71% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         10.500,00 10.500,00 1.468,10 13,98% 

3211 Službena putovanja                                                                                       463,1   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     1.005,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      4.000,00 3.997,74 776,85 19,43% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           776,85   

323 Rashodi za usluge                                                                                    5.000,00 5.000,00 3.024,78 60,50% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     3.024,78   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.000,00 1.000,00     

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        
GLAVA 00702 Javne ustanove u zdravstvu 260.870.827,00 260.870.829,26 250.334.692,62 95,96% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.563.574,00 2.563.218,76 2.282.260,57 89,04% 

1023 Program: Potrebe iznad zakonskog standarda 2.563.574,00 2.563.218,76 2.282.260,57 89,04% 

A100042 Aktivnost: Djelatnost Zavoda za hitnu medicinu KKŽ 1.490.300,00 1.490.300,00 1.447.385,13 97,12% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        1.138.000,00 1.138.000,00 1.136.708,46 99,89% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     937.898,68   
3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                50.998,71   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             147.811,07   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          38.000,00 38.000,00 30.750,00 80,92% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              30.750,00   



Stranica  1132  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

313 Doprinosi na plaće                                                                                   142.000,00 142.000,00 130.522,50 91,92% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              117.621,96   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 12.900,54   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         60.000,00 60.000,00 48.738,12 81,23% 

3211 Službena putovanja                                                                                       3.086,00   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   42.699,76   
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      2.952,36   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      82.800,00 82.800,00 75.178,40 90,80% 

3223 Energija                                                                                                 13.378,40   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                61.800,00   
323 Rashodi za usluge                                                                                    29.500,00 29.500,00 25.487,65 86,40% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     7.035,86   
3234 Komunalne usluge                                                                                         2.959,78   

3239 Ostale usluge                                                                                            15.492,01   

A100043 
Aktivnost: Pregled umrlih izvan zdravstvenih ustanova i javnoz-
dravstvene mjere 356.500,00 356.500,00 247.357,16 69,38% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      6.000,00 6.000,00 2.017,88 33,63% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           2.017,88   

323 Rashodi za usluge                                                                                    348.000,00 348.000,00 245.339,28 70,50% 

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        245.339,28   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         2.500,00 2.500,00     
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                                 

A100085 
Aktivnost: Specijalističko-konzilijarna zaštita u Križevcima i 
Đurđevcu 370.000,00 370.000,00 286.107,53 77,33% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    370.000,00 370.000,00 286.107,53 77,33% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            286.107,53   

A100091 
Aktivnost: Edukacija zdravstvenih djelatnika OB Dr. T.Bardek 
Koprivnica 2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     2.500,00   

A100096 
Aktivnost: Pripravnost liječnika i edukacija djelatnika Zavoda za 
hitnu medicinu 205.000,00 205.000,00 201.044,15 98,07% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        179.000,00 179.000,00 178.275,22 99,60% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     167.415,36   
3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                10.859,86   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   21.000,00 21.000,00 17.968,93 85,57% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              16.182,10   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 1.786,83   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         5.000,00 5.000,00 4.800,00 96,00% 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     4.800,00   

A100100 Aktivnost: Razvoj palijativne skrbi 30.700,00 30.700,00 17.000,00 55,37% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         25.000,00 25.000,00 16.000,00 64,00% 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     16.000,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                5.700,00 5.700,00 1.000,00 17,54% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    1.000,00   

A100146 Aktivnost: Tečajevi za buduće roditelje 25.000,00 25.000,00 24.900,00 99,60% 
323 Rashodi za usluge                                                                                    25.000,00 25.000,00 24.900,00 99,60% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            24.900,00   

A100161 Aktivnost: Administracija i upravljanje projektom "Pozdrav" 2.701,00 2.345,76 1.115,76 47,56% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        418,00 372,18 372,18 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     372,18   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   73,00 64,03 64,03 100,00% 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              57,69   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 6,34   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      10,00 21,81 21,81 100,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           21,81   

323 Rashodi za usluge                                                                                    700,00 612,74 612,74 100,00% 
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          612,74   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.500,00 1.275,00 45 3,53% 

3293 Reprezentacija                                                                                           45   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        

K100081 Kapitalni projekt: OPREMANJE Doma zdravlja iz EU FONDOVA 5.207,00 5.207,00 1.902,28 36,53% 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 5.207,00 5.207,00 1.902,28 36,53% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             1.902,28   

K100096 Kapitalni projekt: Opremanje Opće Bolnice 2.266,00 2.266,00 2.266,00 100,00% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 2.266,00 2.266,00 2.266,00 100,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               2.266,00   

K100103 
Kapitalni projekt: Opremanje zdravstvenih ordinacija - projekt 
"Pozdrav" 900,00 900,00     

422 Postrojenja i oprema                                                                                 900,00 900,00     

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

T100023 Tekući projekt: Zdrava Županija 72.500,00 72.500,00 50.682,56 69,91% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      1.000,00 1.000,00 963,3 96,33% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           963,3   

323 Rashodi za usluge                                                                                    48.500,00 48.500,00 30.219,26 62,31% 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1133  

 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza         

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            22.269,26   

3239 Ostale usluge                                                                                            7.950,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                23.000,00 23.000,00 19.500,00 84,78% 

3294 Članarine i norme     19.500,00   
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 16.910.786,00 16.910.786,00 9.730.101,88 57,54% 

1023 Program: Potrebe iznad zakonskog standarda 16.910.786,00 16.910.786,00 9.730.101,88 57,54% 

A100122 Aktivnost: Redovna djelatnost Zavoda za javno zdravstvo 8.447.732,00 8.447.732,00 5.306.440,65 62,81% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        2.367.550,00 2.367.550,00 1.638.732,30 69,22% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     1.511.466,04   

3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                4.921,83   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             122.344,43   
312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          265.900,00 265.900,00 195.263,00 73,43% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              195.263,00   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   618.350,00 618.350,00 527.810,52 85,36% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              471.263,68   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 56.546,84   
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         240.200,00 240.200,00 125.829,59 52,39% 

3211 Službena putovanja                                                                                       15.700,66   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   83.735,41   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     26.393,52   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      1.712.200,00 1.712.200,00 1.117.355,78 65,26% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           93.491,01   
3222 Materijal i sirovine                                                                                     865.465,72   

3223 Energija                                                                                                 124.320,85   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                    

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               14.980,91   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                19.097,29   
323 Rashodi za usluge                                                                                    2.956.632,00 2.956.632,00 1.482.382,21 50,14% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     86.778,45   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     278.627,69   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          6.135,82   

3234 Komunalne usluge                                                                                         186.163,74   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    8.267,19   
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        173.589,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            456.947,69   

3238 Računalne usluge                                                                                         34.343,30   

3239 Ostale usluge                                                                                            251.529,33   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         5.000,00 5.000,00 2.998,21 59,96% 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             2.998,21   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                266.400,00 266.400,00 203.467,11 76,38% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  70.211,48   

3292 Premije osiguranja                                                                                       49.740,78   

3293 Reprezentacija                                                                                           26.810,91   

3294 Članarine i norme         
3295 Pristojbe i naknade                                                                                      53.453,60   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    3.250,34   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           15.500,00 15.500,00 12.601,93 81,30% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                12.557,33   

3433 Zatezne kamate                                                                                           44,6   

A100123 Aktivnost: Redovna djelatnost Doma zdravlja 617.062,00 617.062,00 493.758,54 80,02% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    370.000,00 370.000,00 277.708,71 75,06% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     277.708,71   
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         500,00 500,00 409,08 81,82% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             409,08   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                132.000,00 132.000,00 100.377,71 76,04% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  60.515,46   

3293 Reprezentacija                                                                                           11.207,75   
3296 Troškovi sudskih postupaka     27.987,50   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    667   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           58.562,00 58.562,00 89.538,77 152,90% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                36.507,29   

3433 Zatezne kamate                                                                                           53.031,48   

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  34.000,00 34.000,00 17.266,14 50,78% 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                                  17.266,14   

381 Tekuće donacije                                                                                      2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  2.000,00   

383 Kazne, penali i naknade štete                                                                        20.000,00 20.000,00 6.458,13 32,29% 

3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta                                                                   6.458,13   

A100124 
Aktivnost: Administracija i upravljanje projektom OPREMANJE 
Doma zdravlja iz EU fondova 526,00 526,00 481,24 91,49% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        389,00 389,00 357,04 91,78% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     357,04   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   66,00 66,00 61,44 93,09% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              55,36   



Stranica  1134  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 6,08   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      38,00 38,00 62,76 165,16% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           62,76   

323 Rashodi za usluge                                                                                    33,00 33,00     

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

A100125 Aktivnost: Redovna djelatnost Zavoda za hitnu medicinu 22.500,00 22.500,00 8.930,63 39,69% 
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         10.000,00 10.000,00     

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         9.500,00 9.500,00 5.930,63 62,43% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             5.930,63   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                1.000,00   

381 Tekuće donacije                                                                                      2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  2.000,00   

A100126 Aktivnost: Zavod za hitnu medicinu-medicinsko osiguranje 47.000,00 47.000,00 45.769,55 97,38% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        39.000,00 39.000,00 38.859,76 99,64% 
3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                38.859,76   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   7.000,00 7.000,00 6.909,79 98,71% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              6.310,47   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 599,32   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         1.000,00 1.000,00     

3211 Službena putovanja                                                                                           

A100157 Aktivnost: Ostale usluge Opće bolnice 3.436.349,00 3.436.349,00 1.026.892,19 29,88% 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          2.100.000,00 2.100.000,00     
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                                  

323 Rashodi za usluge                                                                                    1.271.149,00 1.271.149,00 0,00 0,00% 

3238 Računalne usluge                                                                                         0,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            0,00   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         4.200,00 4.200,00 4.182,99 99,60% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             4.182,99   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                61.000,00 61.000,00 1.022.709,20 1676,57% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  60.309,55   

3292 Premije osiguranja                                                                                       394.000,00   

3293 Reprezentacija                                                                                           1.160,32   

3294 Članarine i norme     19.746,00   
3295 Pristojbe i naknade                                                                                      59.805,70   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    487.687,63   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           0,00 0,00 0,00   

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                0,00   

383 Kazne, penali i naknade štete                                                                        0,00 0,00 0,00   

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama                                                                 0,00   

A100160 
Aktivnost: "Usluge vanjskih surad. za proj. "Izgradnja, rekonstr. 
i oprem. dnev. bolnica u OB Dr. T. Bardek" 207.704,00 207.704,00 141.003,90 67,89% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    207.704,00 207.704,00 141.003,90 67,89% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            141.003,90   
3239 Ostale usluge                                                                                                

K100079 Kapitalni projekt: Opremanje Zavoda za javno zdravstvo 1.051.560,00 1.051.560,00 537.765,11 51,14% 
412 Nematerijalna imovina                                                                                11.000,00 11.000,00 3.941,11 35,83% 

4123 Licence                                                                                                  3.941,11   

422 Postrojenja i oprema                                                                                 869.268,00 869.268,00 367.532,00 42,28% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               25.601,69   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                    40.271,49   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       301.658,82   
423 Prijevozna sredstva                                                                                  166.292,00 166.292,00 166.292,00 100,00% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                                  166.292,00   

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    5.000,00 5.000,00     

4262 Ulaganja u računalne programe                                                                                

K100080 Kapitalni projekt: Opremanje Doma zdravlja 1.805.011,00 1.805.011,00 1.077.297,31 59,68% 
412 Nematerijalna imovina                                                                                35.000,00 35.000,00     

4123 Licence                                                                                                      
422 Postrojenja i oprema                                                                                 812.380,00 812.380,00 308.473,53 37,97% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               74.363,75   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           107.253,00   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       74.851,04   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             52.005,74   

423 Prijevozna sredstva                                                                                  636.900,00 636.900,00 636.161,40 99,88% 
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                                  636.161,40   

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    10.000,00 10.000,00     

4262 Ulaganja u računalne programe                                                                                

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           310.731,00 310.731,00 132.662,38 42,69% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               132.662,38   

K100082 Kapitalni projekt: Opremanje Zavoda za hitnu medicinu 145.095,00 145.095,00 140.232,78 96,65% 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 112.595,00 112.595,00 107.735,28 95,68% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               7.966,00   
4222 Komunikacijska oprema                                                                                    99.769,28   

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           32.500,00 32.500,00 32.497,50 99,99% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               32.497,50   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1135  

 

K100096 Kapitalni projekt: Opremanje Opće Bolnice 24.300,00 24.300,00 196.774,73 809,77% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 24.300,00 24.300,00 113.943,58 468,90% 

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           1.781,25   
4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       111.300,00   

4227 Uređaji strojevi i oprema za ostale namjene     862,33   

423 Prijevozna sredstva                                                              1.299,90   

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                                  1.299,90   

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                        81.531,25   
4262 Ulaganja u računalne programe                                                                            81.531,25   

K100081 Kapitalni projekt: OPREMANJE Doma zdravlja iz EU FONDOVA 154.293,00 154.293,00 515,25 0,33% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               515,25   
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               515,25   

K100100 
Kapitalni projekt: Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
bolnice 98.750,00 98.750,00 98.552,50 99,80% 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi                                                           98.750,00 98.750,00 98.552,50 99,80% 
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi                                                               98.552,50   

K100101 Kapitalni projekt: Energetska obnova bolničkih zgrada 164.447,00 164.447,00 136.687,50 83,12% 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           164.447,00 164.447,00 136.687,50 83,12% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               136.687,50   

K100102 
Kapitalni projekt: "Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje dnevnih 
bolnica u Općoj bolnici "Dr. Tomislav Bardek" u Kopri 323.750,00 323.750,00     

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           323.750,00 323.750,00     

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                                   

T100007 Tekući projekt: Monitoring kakvoće vode za piće 352.000,00 352.000,00 352.000,00 100,00% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        129.000,00 129.000,00 129.000,00 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     116.000,00   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             13.000,00   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   24.000,00 24.000,00 24.000,00 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              21.000,00   
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 3.000,00   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         1.700,00 1.700,00 1.700,00 100,00% 

3211 Službena putovanja                                                                                       600   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     1.100,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      80.500,00 80.500,00 80.500,00 100,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           1.500,00   
3222 Materijal i sirovine                                                                                     70.000,00   

3223 Energija                                                                                                 9.000,00   

323 Rashodi za usluge                                                                                    116.800,00 116.800,00 116.800,00 100,00% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     3.050,00   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     12.500,00   
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        100.000,00   

3238 Računalne usluge                                                                                         1.250,00   

T100035 Tekući projekt: Prevencija rizika određenih čimbenika okoliša 95.000,00 95.000,00 95.000,00 100,00% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        69.850,00 69.850,00 69.850,00 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     63.950,00   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             5.900,00   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          400,00 400,00 400 100,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              400   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   10.800,00 10.800,00 10.800,00 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              9.700,00   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 1.100,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      11.200,00 11.200,00 11.200,00 100,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           1.000,00   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     3.200,00   
3223 Energija                                                                                                 7.000,00   

323 Rashodi za usluge                                                                                    2.750,00 2.750,00 2.750,00 100,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          250   

3238 Računalne usluge                                                                                         1.250,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            1.250,00   

T100044 
Tekući projekt: Savjetovalište za reproduktivno zdravlje adole-
scenata 72.000,00 72.000,00 72.000,00 100,00% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        18.300,00 18.300,00 18.300,00 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     6.500,00   
3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                10.000,00   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             1.800,00   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              1.500,00   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         2.500,00 2.500,00 2.500,00 100,00% 

3211 Službena putovanja                                                                                       500   
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     2.000,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      20.350,00 20.350,00 20.350,00 100,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           8.350,00   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     3.500,00   

3223 Energija                                                                                                 8.500,00   
323 Rashodi za usluge                                                                                    29.350,00 29.350,00 29.350,00 100,00% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     3.500,00   

3234 Komunalne usluge                                                                                         2.100,00   



Stranica  1136  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            12.000,00   

3238 Računalne usluge                                                                                         9.250,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            2.500,00   

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 224.559.637,00 224.559.637,00 210.480.575,90 93,73% 

1023 Program: Potrebe iznad zakonskog standarda 224.559.637,00 224.559.637,00 210.480.575,90 93,73% 

A100122 Aktivnost: Redovna djelatnost Zavoda za javno zdravstvo 6.145.000,00 6.145.000,00 6.129.760,45 99,75% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        4.700.000,00 4.700.000,00 4.711.402,78 100,24% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     4.308.400,00   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             403.002,78   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          33.700,00 33.700,00 33.700,00 100,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              33.700,00   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   560.600,00 560.600,00 562.266,35 100,30% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              511.287,10   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 50.979,25   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         95.000,00 95.000,00 95.000,00 100,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   95.000,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      680.400,00 680.400,00 680.400,00 100,00% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           33.000,00   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     647.400,00   

323 Rashodi za usluge                                                                                    25.300,00 25.300,00 25.300,00 100,00% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     7.300,00   

3234 Komunalne usluge                                                                                         3.000,00   
3238 Računalne usluge                                                                                         15.000,00   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         50.000,00 50.000,00 21.691,32 43,38% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             21.691,32   

A100123 Aktivnost: Redovna djelatnost Doma zdravlja 27.968.022,00 27.968.022,00 26.208.539,15 93,71% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        15.094.815,00 15.094.815,00 14.807.497,46 98,10% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     14.632.596,09   
3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                174.901,37   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          748.250,00 748.250,00 680.075,90 90,89% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              680.075,90   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   2.575.000,00 2.575.000,00 2.391.079,53 92,86% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              2.154.480,51   
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 236.599,02   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         844.000,00 844.000,00 746.682,32 88,47% 

3211 Službena putovanja                                                                                       55.129,80   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   636.101,52   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     55.451,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      3.959.017,00 3.959.017,00 3.029.225,12 76,51% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           344.413,05   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     1.529.925,71   

3223 Energija                                                                                                 1.004.554,32   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                41.260,52   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               54.701,36   
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                54.370,16   

323 Rashodi za usluge                                                                                    4.440.190,00 4.440.190,00 4.036.825,31 90,92% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     224.012,31   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     409.012,30   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          51.131,93   

3234 Komunalne usluge                                                                                         528.476,08   
3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    17.169,50   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        941.408,09   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            964.802,46   

3238 Računalne usluge                                                                                         332.885,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            567.927,64   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                306.750,00 306.750,00 284.287,91 92,68% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       191.827,14   

3294 Članarine i norme     2.820,00   

3295 Pristojbe i naknade                                                                                      89.640,77   

383 Kazne, penali i naknade štete                                                                            232.865,60   

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama                                                                 232.865,60   
A100125 Aktivnost: Redovna djelatnost Zavoda za hitnu medicinu 12.835.730,00 12.835.730,00 12.570.889,68 97,94% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        9.055.000,00 9.055.000,00 9.069.224,53 100,16% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     7.510.450,59   

3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                215.378,08   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             1.343.395,86   
312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          304.000,00 304.000,00 260.321,02 85,63% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              260.321,02   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   1.385.000,00 1.385.000,00 1.393.131,21 100,59% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              1.255.448,75   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 137.682,46   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         447.400,00 447.400,00 390.719,69 87,33% 
3211 Službena putovanja                                                                                       21.534,60   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   285.580,84   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     66.487,00   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      17.117,25   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      917.500,00 917.500,00 832.723,17 90,76% 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1137  

 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           76.245,51   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     255.950,60   

3223 Energija                                                                                                 342.724,35   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                91.459,89   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               22.832,38   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                43.510,44   
323 Rashodi za usluge                                                                                    484.400,00 484.400,00 422.143,74 87,15% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     51.519,50   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     53.675,27   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          68.246,25   

3234 Komunalne usluge                                                                                         49.274,34   
3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    33.300,00   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        12.898,17   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            43.481,43   

3238 Računalne usluge                                                                                         7.137,37   

3239 Ostale usluge                                                                                            102.611,41   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         30.230,00 30.230,00 21.806,93 72,14% 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             21.806,93   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                205.500,00 205.500,00 174.496,22 84,91% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  66.175,06   

3292 Premije osiguranja                                                                                       74.838,04   

3293 Reprezentacija                                                                                           4.260,52   
3294 Članarine i norme     2.760,00   

3295 Pristojbe i naknade                                                                                      25.608,60   

3296 Troškovi sudskih postupaka         

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    854   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           6.700,00 6.700,00 6.323,17 94,38% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                6.305,66   
3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule                                       2,85   

3433 Zatezne kamate                                                                                           14,66   

A100155 Aktivnost: Redovna djelatnost Opće bolnice 166.871.911,00 166.871.911,00 156.509.038,99 93,79% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        96.800.000,00 96.800.000,00 96.813.441,33 100,01% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     96.813.441,33   
312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          1.518.000,00 1.518.000,00 3.532.729,15 232,72% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              3.532.729,15   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   16.064.503,00 16.064.503,00 15.162.756,85 94,39% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              13.664.112,15   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 1.498.644,70   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         3.715.000,00 3.715.000,00 3.565.770,21 95,98% 
3211 Službena putovanja                                                                                       14.700,60   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   3.432.612,61   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     118.457,00   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                          

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      41.727.500,00 41.727.500,00 30.800.296,58 73,81% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           886.465,18   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     24.812.291,55   

3223 Energija                                                                                                 4.303.085,39   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                385.018,07   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               246.993,45   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                166.442,94   
323 Rashodi za usluge                                                                                    7.046.908,00 7.046.908,00 6.634.044,87 94,14% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     253.539,29   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     422.266,97   

3234 Komunalne usluge                                                                                         2.916.184,86   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        2.371.693,70   
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            670.360,05   

3238 Računalne usluge                                                                                         0,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            0,00   

A100156 Aktivnost: Zavod za hitnu medicinu - Sanitetski prijevoz 4.715.000,00 4.715.000,00 4.517.265,29 95,81% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        2.699.420,00 2.699.420,00 2.701.593,16 100,08% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     2.320.087,17   
3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                47.590,30   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             333.915,69   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          125.500,00 125.500,00 97.000,00 77,29% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              97.000,00   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   313.080,00 313.080,00 313.090,21 100,00% 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              280.737,21   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 32.353,00   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         64.000,00 64.000,00 58.158,02 90,87% 

3211 Službena putovanja                                                                                       1.710,00   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   54.348,30   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      2.099,72   
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      1.096.000,00 1.096.000,00 1.009.373,69 92,10% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           1.625,99   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     18.362,75   

3223 Energija                                                                                                 702.079,25   



Stranica  1138  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                158.012,98   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               93.301,75   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                35.990,97   

323 Rashodi za usluge                                                                                    327.000,00 327.000,00 268.073,61 81,98% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     25.323,39   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     79.931,88   
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          8.387,50   

3234 Komunalne usluge                                                                                         9.572,88   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    49.000,00   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        6.812,99   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            10.098,75   
3239 Ostale usluge                                                                                            78.946,22   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                90.000,00 90.000,00 69.976,60 77,75% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       69.976,60   

A100157 Aktivnost: Ostale usluge Opće bolnice 2.253.947,00 2.253.947,00 2.717.289,29 120,56% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    279.847,00 279.847,00 1.861.221,09 665,09% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza         
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja         

3237 Intelektulne i osobne usluge     205.086,46   

3238 Računalne usluge                                                                                         1.184.915,87   

3239 Ostale usluge                                                                                            471.218,76   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.209.000,00 1.209.000,00 159.309,98 13,18% 
3292 Premije osiguranja                                                                                       159.309,98   

3293 Reprezentacija                                                                                               

3294 Članarine i norme         

3295 Pristojbe i naknade                                                                                          

3296 Troškovi sudskih postupaka         

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        
343 Ostali financijski rashodi                                                                           77.100,00 77.100,00 55.387,24 71,84% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                28.282,60   

3432 Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule                                           

3433 Zatezne kamate                                                                                           27.104,64   

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  206.000,00 206.000,00 159.804,47 77,57% 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                                  159.804,47   

383 Kazne, penali i naknade štete                                                                        482.000,00 482.000,00 481.566,51 99,91% 

3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama                                                                 481.566,51   

K100060 
Kapitalni projekt: Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
Doma zdravlja 2.464.974,00 2.464.974,00 1.494.081,45 60,61% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           2.464.974,00 2.464.974,00 1.494.081,45 60,61% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               1.494.081,45   

K100080 Kapitalni projekt: Opremanje Doma zdravlja 157.000,00 157.000,00 26.287,80 16,74% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 157.000,00 157.000,00 26.287,80 16,74% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               23.149,80   
4222 Komunikacijska oprema                                                                                    769,00   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             2.369,00   

K100082 Kapitalni projekt: Opremanje Zavoda za hitnu medicinu 399.500,00 399.500,00 307.423,80 76,95% 

412 Nematerijalna imovina                                                                                5.000,00 5.000,00     

4123 Licence                                                                                                      
422 Postrojenja i oprema                                                                                 300.500,00 300.500,00 230.596,30 76,74% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                        

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           4.648,28   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       225.948,02   

423 Prijevozna sredstva                                                                                  92.000,00 92.000,00 75.427,50 81,99% 
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                                  75.427,50   

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    2.000,00 2.000,00 1.400,00 70,00% 

4262 Ulaganja u računalne programe                                                                            1.400,00   

K100101 Kapitalni projekt: Energetska obnova bolničkih zgrada 748.553,00 748.553,00     

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           748.553,00 748.553,00     
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                                   

Izvor 5. POMOĆI 15.168.130,00 15.168.487,50 25.073.909,53 165,30% 

1022 Program: Zakonski standard u zdravstvu 13.488.949,00 13.488.949,00 13.135.513,28 97,38% 

A100039 
Aktivnost: Tekuće i investicijsko održavanje zdravstvenih usta-
nova 1.938.573,00 1.938.573,00 1.924.019,59 99,25% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      34.534,00 34.534,00 19.983,65 57,87% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                19.983,65   

323 Rashodi za usluge                                                                                    1.904.039,00 1.904.039,00 1.904.035,94 100,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     1.904.035,94   

A100040 
Aktivnost: Otplata dugoročnog kredita Opća bolnica 
"Dr.T.Bardek" Koprivnica 3.976,00 3.976,00 3.975,01 99,98% 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                                3.976,00 3.976,00 3.975,01 99,98% 

3422 
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financij-
skih institucija u javnom sekto     3.975,01   

K100018 Kapitalni projekt: Dodatna ulaganja u zdravstvene ustanove 2.673.963,00 2.673.963,00 2.335.218,50 87,33% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           829.449,00 829.449,00 829.449,00 100,00% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               829.449,00   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1139  

 

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi                                                           1.844.514,00 1.844.514,00 1.505.769,50 81,64% 

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi                                                               1.505.769,50   

K100019 Kapitalni projekt: Opremanje zdravstvenih ustanova 8.872.437,00 8.872.437,00 8.872.300,18 100,00% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 7.597.600,00 7.597.600,00 7.597.464,33 100,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               499.625,75   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       7.097.838,58   
423 Prijevozna sredstva                                                                                  1.224.200,00 1.224.200,00 1.224.199,60 100,00% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                                  1.224.199,60   

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    50.637,00 50.637,00 50.636,25 100,00% 

4262 Ulaganja u računalne programe                                                                            50.636,25   

1023 Program: Potrebe iznad zakonskog standarda 1.679.181,00 1.679.538,50 11.938.396,25 710,81% 

A100124 
Aktivnost: Administracija i upravljanje projektom OPREMANJE 
Doma zdravlja iz EU fondova 15.600,00 15.600,00 15.559,92 99,74% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        11.512,00 11.512,00 11.544,68 100,28% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     11.544,68   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   1.981,00 1.981,00 1.985,68 100,24% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              1.789,44   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 196,24   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      1.139,00 1.139,00 2.029,56 178,19% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           2.029,56   

323 Rashodi za usluge                                                                                    968,00 968,00     
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

A100155 Aktivnost: Redovna djelatnost Opće bolnice     10.454.304,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                          10.454.304,00   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     10.454.304,00   

A100157 Aktivnost: Ostale usluge Opće bolnice 821.500,00 821.500,00 789.827,25 96,14% 
323 Rashodi za usluge                                                                                    531.500,00 531.500,00 530.143,54 99,74% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     530.143,54   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         290.000,00 290.000,00 259.683,71 89,55% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             259.683,71   

A100160 
Aktivnost: "Usluge vanjskih surad. za proj. "Izgradnja, rekonstr. 
i oprem. dnev. bolnica u OB Dr. T. Bardek" 14.700,00 14.700,00 18.400,00 125,17% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    14.700,00 14.700,00 18.400,00 125,17% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          10.900,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            7.500,00   

A100161 Aktivnost: Adiministracija i upravljanje projektom "Pozdrav" 35.719,00 36.076,50 36.076,50 100,00% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        12.383,00 12.034,17 12.034,17 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     12.034,17   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   2.133,00 2.069,87 2.069,87 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              1.865,28   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 204,59   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      60,00 705,20 705,2 100,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           705,2   
323 Rashodi za usluge                                                                                    19.687,00 19.812,26 19.812,26 100,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          19.812,26   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.456,00 1.455,00 1.455,00 100,00% 

3293 Reprezentacija                                                                                           1.455,00   

K100081 Kapitalni projekt: OPREMANJE Doma zdravlja iz EU FONDOVA 154.293,00 154.293,00 73.037,97 47,34% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 154.293,00 154.293,00 56.378,22 36,54% 
4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             56.378,22   

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               16.659,75   

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               16.659,75   

K100084 
Kapitalni projekt: Nabava opreme za projekt Zajedno protiv ovis-
nosti 3.200,00 3.200,00 0,00 0,00% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 3.200,00 3.200,00     

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

K100102 
Kapitalni projekt: "Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje dnevnih 
bolnica u Općoj bolnici "Dr. Tomislav Bardek" u Kopri 381.250,00 381.250,00 381.250,00 100,00% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           381.250,00 381.250,00 381.250,00 100,00% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               381.250,00   

K100103 
Kapitalni projekt: Opremanje zdravstvenih ordinacija - projekt 
"Pozdrav" 26.119,00 26.119,00 0,00 0,00% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 26.119,00 26.119,00     

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

T100056 Tekući projekt: Zajedno protiv ovisnosti 226.800,00 226.800,00 169.940,61 74,93% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        90.300,00 90.300,00 87.922,10 97,37% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     80.424,93   
3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             7.497,17   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   14.750,00 14.750,00 14.713,46 99,75% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              13.557,25   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 1.156,21   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         5.600,00 5.600,00 6.722,82 120,05% 

3211 Službena putovanja                                                                                       1.520,50   
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   5.202,32   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      50.450,00 50.450,00 18.411,44 36,49% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           4.990,37   



Stranica  1140  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

3222 Materijal i sirovine                                                                                     9.529,44   

3223 Energija                                                                                                 3.891,63   

323 Rashodi za usluge                                                                                    65.700,00 65.700,00 42.170,79 64,19% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     1.166,66   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     5.662,50   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          1.167,50   
3234 Komunalne usluge                                                                                         7.081,08   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            26.926,39   

3238 Računalne usluge                                                                                             

3239 Ostale usluge                                                                                            166,66   

Izvor 6. DONACIJE 613.300,00 613.300,00 1.787.490,15 291,45% 
1023 Program: Potrebe iznad zakonskog standarda 613.300,00 613.300,00 1.787.490,15 291,45% 

A100157 Aktivnost: Ostale usluge Opće bolnice 148.566,00 148.566,00 122.796,51 82,65% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         99.500,00 99.500,00 63.666,57 63,99% 

3211 Službena putovanja                                                                                       38.131,72   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     25.534,85   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      48.600,00 48.600,00 58.919,94 121,23% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           1.700,00   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     9.969,75   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                1.100,00   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               46.150,19   

323 Rashodi za usluge                                                                                    466,00 466,00 210,00 45,06% 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     210   

K100082 Kapitalni projekt: Opremanje Zavoda za hitnu medicinu 4.700,00 4.700,00 4.658,00 99,11% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 4.700,00 4.700,00 4.658,00 99,11% 

4222 Komunikacijska oprema                                                                                    4.658,00   

K100096 Kapitalni projekt: Opremanje Opće Bolnice 460.034,00 460.034,00 1.660.035,64 360,85% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 460.034,00 460.034,00 1.660.035,64 360,85% 
4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               40.931,44   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                    2.500,00   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           10.499,00   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       1.599.112,76   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             6.992,44   
Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGU-
RANJA 1.055.400,00 1.055.400,00 980.354,59 92,89% 

1023 Program: Potrebe iznad zakonskog standarda 1.055.400,00 1.055.400,00 980.354,59 92,89% 

A100123 Aktivnost: Redovna djelatnost Doma zdravlja 47.200,00 47.200,00 47.200,00 100,00% 
323 Rashodi za usluge                                                                                    47.200,00 47.200,00 47.200,00 100,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     47.200,00   

A100125 Aktivnost: Redovna djelatnost Zavoda za hitnu medicinu 18.000,00 18.000,00 15.749,57 87,50% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      12.000,00 12.000,00 9.749,12 81,24% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                9.749,12   

323 Rashodi za usluge                                                                                    6.000,00 6.000,00 6.000,45 100,01% 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     6.000,45   

A100156 Aktivnost: Zavod za hitnu medicinu - Sanitetski prijevoz 34.000,00 34.000,00 37.732,37 110,98% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      30.000,00 30.000,00 32.794,61 109,32% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                32.794,61   

323 Rashodi za usluge                                                                                    4.000,00 4.000,00 4.937,76 123,44% 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     4.937,76   

A100157 Aktivnost: Ostale usluge Opće bolnice 500.000,00 500.000,00 508.122,35 101,62% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    250.000,00 250.000,00 265.839,65 106,34% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     265.839,65   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                250.000,00 250.000,00 242.282,70 96,91% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       242.282,70   

K100060 
Kapitalni projekt: Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 
Doma zdravlja 35.500,00 35.500,00 33.744,96 95,06% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           35.500,00 35.500,00 33.744,96 95,06% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               33.744,96   
K100079 Kapitalni projekt: Opremanje Zavoda za javno zdravstvo 13.600,00 13.600,00 13.600,00 100,00% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 800,00 800,00 800 100,00% 

4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       800   

423 Prijevozna sredstva                                                                                  12.800,00 12.800,00 12.800,00 100,00% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                                  12.800,00   

K100080 Kapitalni projekt: Opremanje Doma zdravlja 160.100,00 160.100,00 160.100,00 100,00% 
423 Prijevozna sredstva                                                                                  160.100,00 160.100,00 160.100,00 100,00% 

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                                  160.100,00   

K100082 Kapitalni projekt: Opremanje Zavoda za hitnu medicinu 140.000,00 140.000,00 68.798,13 49,14% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 140.000,00 140.000,00 68.798,13 49,14% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               6.119,63   
4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       62.678,50   

K100096 Kapitalni projekt: Opremanje Opće Bolnice 107.000,00 107.000,00 95.307,21 89,07% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 107.000,00 107.000,00 95.307,21 89,07% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               20.385,82   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           42.445,14   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       32.476,25   
GLAVA 00703 Javne ustanove u socijalnoj skrbi 15.575.669,11 15.575.669,11 15.216.902,90 97,70% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.436.337,00 2.436.337,00 2.306.587,39 94,67% 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1141  

 

1024 
Program: Zakonski standard centara za socijalnu skrb i pomoć 
za ogrijev 1.076.337,00 1.076.337,00 1.045.885,56 97,17% 

A100044 Aktivnost: Centri za socijalnu skrb 1.076.337,00 1.076.337,00 1.045.885,56 97,17% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      476.837,00 476.837,00 437.948,58 91,84% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           199.687,94   

3223 Energija                                                                                                 238.260,64   

323 Rashodi za usluge                                                                                    561.330,00 561.330,00 580.498,34 103,41% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     214.095,14   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     285.646,98   

3234 Komunalne usluge                                                                                         57.742,94   
3239 Ostale usluge                                                                                            23.013,28   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                38.170,00 38.170,00 27.438,64 71,89% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       27.438,64   

1025 Program: Zakonski standard Doma za starije i nemoćne osobe 1.260.000,00 1.260.000,00 1.260.000,00 100,00% 

A100046 Aktivnost: Administracija i upravljanje 1.260.000,00 1.260.000,00 1.260.000,00 100,00% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        1.260.000,00 1.260.000,00 1.260.000,00 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     1.260.000,00   

1027 
Program: Program smještaja izvan vlastite obitelji za starije 
osobe 100.000,00 100.000,00 701,83 0,70% 

A100075 
Aktivnost: Sufinanciranje smještaja izvan vlastite obitelji za 
starije osobe 100.000,00 100.000,00 701,83 0,70% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        100.000,00 100.000,00 701,83 0,70% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna     701,83   
Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 312.995,86 312.995,86 308.584,71 98,59% 

1026 
Program: Program iznad zakonskog standarda Doma za starije i 
nemoćne osobe 312.995,86 312.995,86 308.584,71 98,59% 

A100047 Aktivnost: Administracija i upravljanje 297.995,86 297.995,86 295.522,21 99,17% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        168.995,86 169.750,12 169.750,12 100,00% 
3111 Plaće za redovan rad                                                                                     147.291,59   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             22.458,53   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          105.000,00 99.750,00 93.193,25 93,43% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              93.193,25   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   6.000,00 11.095,74 17.528,20 157,97% 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              15.933,41   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 1.594,79   

323 Rashodi za usluge                                                                                    3.000,00 2.850,00 500,64 17,57% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     500,64   

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  15.000,00 14.550,00 14.550,00 100,00% 

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                                  4.800,00   
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                                 9.750,00   

K100021 Kapitalni projekt: Opremanje Doma 15.000,00 15.000,00 13.062,50 87,08% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 15.000,00 15.000,00 13.062,50 87,08% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             13.062,50   
Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 6.662.723,25 6.662.723,25 6.592.603,64 98,95% 

1025 Program: Zakonski standard Doma za starije i nemoćne osobe 6.600.000,00 6.600.000,00 6.573.988,63 99,61% 

A100046 Aktivnost: Administracija i upravljanje 6.600.000,00 6.600.000,00 6.573.988,63 99,61% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        972.900,00 985.758,55 985.758,55 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     719.658,55   

3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             266.100,00   
312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          258.200,00 245.290,00 245.290,00 100,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              245.290,00   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   320.900,00 320.951,45 320.951,45 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              307.900,00   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 13.051,45   
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         239.800,00 227.810,00 225.145,63 98,83% 

3211 Službena putovanja                                                                                       35.683,69   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   164.168,94   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     25.293,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      3.309.300,00 3.161.384,21 3.159.789,50 99,95% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           306.360,85   
3222 Materijal i sirovine                                                                                     1.592.436,35   

3223 Energija                                                                                                 771.277,00   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                215.513,53   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               159.507,33   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                114.694,44   
323 Rashodi za usluge                                                                                    1.247.400,00 1.417.067,44 1.395.315,15 98,46% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     41.659,89   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     771.068,35   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          10.150,00   

3234 Komunalne usluge                                                                                         402.821,92   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    360   
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        42.785,56   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            59.697,17   

3238 Računalne usluge                                                                                         44.216,75   

3239 Ostale usluge                                                                                            22.555,51   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         2.000,00 2.299,87 2.299,87 100,00% 



Stranica  1142  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             2.299,87   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                233.000,00 223.048,89 223.048,89 100,00% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  41.617,01   

3292 Premije osiguranja                                                                                       126.408,68   

3293 Reprezentacija                                                                                           33.336,00   

3295 Pristojbe i naknade                                                                                      1.972,00   
3296 Troškovi sudskih postupaka         

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    19.715,20   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           16.500,00 16.389,59 16.389,59 100,00% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                12.731,17   

3433 Zatezne kamate                                                                                           3.658,42   

1026 
Program: Program iznad zakonskog standarda Doma za starije i 
nemoćne osobe 62.723,25 62.723,25 18.615,01 29,68% 

A100047 Aktivnost: Administracija i upravljanje 62.723,25 62.723,25 18.615,01 29,68% 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         62.723,25 62.723,25 18.615,01 29,68% 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             18.615,01   

Izvor 5. POMOĆI 6.066.113,00 6.066.113,00 5.915.536,94 97,52% 

1024 
Program: Zakonski standard centara za socijalnu skrb i pomoć 
za ogrijev 1.791.113,00 1.791.113,00 1.640.536,94 91,59% 

A100044 Aktivnost: Centri za socijalnu skrb 653.013,00 653.013,00 613.586,94 93,96% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         169.586,00 169.586,00 157.978,80 93,16% 

3211 Službena putovanja                                                                                       86.738,30   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     71.240,50   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      84.765,00 84.765,00 80.497,48 94,97% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                46.277,04   
3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               34.220,44   

323 Rashodi za usluge                                                                                    357.669,00 357.669,00 337.441,47 94,34% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          13.963,10   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        5.250,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            64.806,60   
3238 Računalne usluge                                                                                         2.981,25   

3239 Ostale usluge                                                                                            250.440,52   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                39.613,00 39.613,00 36.969,19 93,33% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  15.259,75   

3293 Reprezentacija                                                                                           20.989,44   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    720   
343 Ostali financijski rashodi                                                                           1.380,00 1.380,00 700 50,72% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                120   

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                                   580   

A100045 Aktivnost: Pomoć za ogrijev 1.138.100,00 1.138.100,00 1.026.950,00 90,23% 
363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        1.138.100,00 1.138.100,00 1.026.950,00 90,23% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna     1.026.950,00   

1025 Program: Zakonski standard Doma za starije i nemoćne osobe 4.275.000,00 4.275.000,00 4.275.000,00 100,00% 

A100046 Aktivnost: Administracija i upravljanje 4.094.000,00 4.094.000,00 4.094.000,00 100,00% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        3.164.000,00 3.164.000,00 3.164.000,00 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     2.467.000,00   
3114 Plaće za posebne uvjete rada                                                                             697.000,00   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   609.000,00 609.000,00 609.000,00 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              530.000,00   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 79.000,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      171.000,00 171.000,00 171.000,00 100,00% 

3222 Materijal i sirovine                                                                                     171.000,00   
323 Rashodi za usluge                                                                                    150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,00% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     150.000,00   

K100020 Kapitalni projekt: Opremanje Doma 181.000,00 181.000,00 181.000,00 100,00% 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 173.700,00 173.700,00 173.700,00 100,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               33.690,89   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           48.703,31   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       3.125,00   

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi                                                                          1.975,00   
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             86.205,80   

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    7.300,00 7.300,00 7.300,00 100,00% 

4262 Ulaganja u računalne programe                                                                            7.300,00   

Izvor 6. DONACIJE 36.500,00 36.500,00 31.409,66 86,05% 

1026 
Program: Program iznad zakonskog standarda Doma za starije i 
nemoćne osobe 36.500,00 36.500,00 31.409,66 86,05% 

A100047 Aktivnost: Administracija i upravljanje 8.500,00 8.500,00 7.772,66 91,44% 
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      8.500,00 8.500,00 7.772,66 91,44% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                               

3222 Materijal i sirovine                                                                                     3.591,54   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                    

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               4.181,12   

K100021 Kapitalni projekt: Opremanje Doma 28.000,00 28.000,00 23.637,00 84,42% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 24.000,00 24.000,00 23.237,00 96,82% 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             23.237,00   

431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti                                                     4.000,00 4.000,00 400 10,00% 

4312 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti                                                 400   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1143  

 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGU-
RANJA 61.000,00 61.000,00 62.180,56 101,94% 

1026 
Program: Program iznad zakonskog standarda Doma za starije i 
nemoćne osobe 61.000,00 61.000,00 62.180,56 101,94% 

A100047 Aktivnost: Administracija i upravljanje 61.000,00 61.000,00 62.180,56 101,94% 
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      3.000,00 3.000,00 1.567,69 52,26% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                1.567,69   

323 Rashodi za usluge                                                                                    58.000,00 58.000,00 60.612,87 104,50% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     60.612,87   

GLAVA 00704 Humanitarna skrb 1.560.655,00 1.560.655,00 1.273.314,49 81,59% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.560.655,00 1.560.655,00 1.273.314,49 81,59% 
1028 Program: Humanitarna skrb 1.560.655,00 1.560.655,00 1.273.314,49 81,59% 

A100048 Aktivnost: Djelatnost Društva crvenog križa Županije 250.000,00 250.000,00 249.999,96 100,00% 
381 Tekuće donacije                                                                                      250.000,00 250.000,00 249.999,96 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  249.999,96   

A100049 Aktivnost: Pomoć u kući osobama starije životne dobi 1.295.655,00 1.295.655,00 1.023.314,53 78,98% 
381 Tekuće donacije                                                                                      1.295.655,00 1.295.655,00 1.023.314,53 78,98% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  1.023.314,53   

A100050 Aktivnost: Sigurna kuća za žrtve obiteljskog nasilja 15.000,00 15.000,00     
323 Rashodi za usluge                                                                                    15.000,00 15.000,00     

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

RAZDJEL 008 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, ZNANOST, 
SPORT I NACIONALNE MANJINE 77.686.762,76 77.686.762,76 72.930.701,84 93,88% 
GLAVA 00801 Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, znanost, sport i nacio-
nalne manjine 24.700,00 24.700,00 6.677,78 27,04% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.700,00 24.700,00 6.677,78 27,04% 

1029 
Program: Redovna djelatnost - Upravni odjel za obrazovanje, 
kulturu, znanost, sport i nacionalne manjine 24.700,00 24.700,00 6.677,78 27,04% 

A100051 Aktivnost: Administracija i upravljanje 24.700,00 24.700,00 6.677,78 27,04% 
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         6.500,00 6.500,00 1.129,14 17,37% 

3211 Službena putovanja                                                                                       1.129,14   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      8.200,00 8.200,00 34,05 0,42% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           34,05   

323 Rashodi za usluge                                                                                    8.000,00 8.000,00 4.802,09 60,03% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     4.802,09   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.000,00 2.000,00 712,5 35,63% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    712,5   
GLAVA 00802 Javne ustanove u osnovnom školstvu 33.342.596,01 33.350.067,35 31.017.663,40 93,01% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.338.632,50 4.355.639,20 3.829.975,13 87,93% 

1030 Program: Zakonski standard u osnovnom školstvu 1.712.112,21 1.721.647,57 1.721.647,57 100,00% 

A100052 
Aktivnost: Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osob-
lje 1.712.112,21 1.721.647,57 1.721.647,57 100,00% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    1.674.993,21 1.684.568,80 1.684.568,80 100,00% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     334.325,00   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     812.655,32   

3234 Komunalne usluge                                                                                         476.286,46   

3238 Računalne usluge                                                                                         61.302,02   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                13.439,00 13.973,06 13.973,06 100,00% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    13.973,06   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           23.680,00 23.105,71 23.105,71 100,00% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                                   23.105,71   

1031 
Program: Javne potrebe iznad zakonskog standarda u osnov-
nom školstvu 2.626.520,29 2.633.991,63 2.108.327,56 80,04% 

A100053 Aktivnost: Županijske javne potrebe u osnovnom školstvu 2.280.415,05 2.280.415,05 1.760.676,67 77,21% 
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      828.723,59 828.723,59 473.372,33 57,12% 

3222 Materijal i sirovine                                                                                     52.450,59   

3223 Energija                                                                                                 420.921,74   

323 Rashodi za usluge                                                                                    1.318.691,46 1.318.691,46 1.163.971,58 88,27% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     927.522,66   
3234 Komunalne usluge                                                                                         84.143,12   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    52.000,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            18.642,80   

3239 Ostale usluge                                                                                            81.663,00   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           70.000,00 70.000,00 65.605,59 93,72% 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                                   65.605,59   

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        63.000,00 63.000,00 57.727,17 91,63% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna     57.727,17   

K100051 
Kapitalni projekt: Izgradnja školske sportske dvorane OŠ "Ivan 
Lacković Croata" Kalinovac 250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        250.000,00 250.000,00 250.000,00 100,00% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna                                                                  250.000,00   

T100058 Tekući projekt: Prilika za sve 2 91.014,50 98.485,84 92.882,89 94,31% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        67.184,21 74.950,85 74.950,85 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     74.950,85   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   16.903,59 14.368,05 10.159,25 70,71% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              9.155,15   



Stranica  1144  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 1.004,10   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         5.286,52 7.772,79 7.772,79 100,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   7.772,79   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      116,41 98,95     

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                               

323 Rashodi za usluge                                                                                    1.305,77 1.109,90     
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                218,00 185,30     

3293 Reprezentacija                                                                                               

T100067 Tekući projekt: Prilika za sve 3 5.090,74 5.090,74 4.768,00 93,66% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        3.497,61 3.497,61 3.488,67 99,74% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     3.488,67   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   601,59 601,59 584,36 97,14% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              531,18   
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 53,18   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         481,54 481,54 350,73 72,84% 

3211 Službena putovanja                                                                                       11,05   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   339,68   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      80,00 80,00     
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                               

323 Rashodi za usluge                                                                                    380,00 380,00 297,99 78,42% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          153,99   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        89,75   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            54,25   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                50,00 50,00 46,25 92,50% 
3293 Reprezentacija                                                                                           46,25   

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 487.478,71 487.478,71 260.887,45 53,52% 

1031 
Program: Javne potrebe iznad zakonskog standarda u osnov-
nom školstvu 487.478,71 487.478,71 260.887,45 53,52% 

A100053 Aktivnost: Županijske javne potrebe u osnovnom školstvu 436.854,73 436.854,73 227.042,30 51,97% 

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          3.200,00 3.200,00 2.080,63 65,02% 
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              2.080,63   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         41.493,00 41.493,00 19.633,30 47,32% 

3211 Službena putovanja                                                                                       10.700,30   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     8.933,00   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                          

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      229.902,76 229.902,76 104.376,12 45,40% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           11.723,78   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     11.466,93   

3223 Energija                                                                                                 45.421,98   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                11.465,85   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               23.418,63   
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                878,95   

323 Rashodi za usluge                                                                                    101.738,98 101.738,98 61.979,00 60,92% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     5.201,57   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     32.880,03   

3234 Komunalne usluge                                                                                         13.257,77   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        1.692,83   
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            3.165,51   

3238 Računalne usluge                                                                                         2.625,00   

3239 Ostale usluge                                                                                            3.156,29   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                58.592,28 58.592,28 38.786,95 66,20% 

3293 Reprezentacija                                                                                           1.550,63   
3294 Članarine i norme     1.250,00   

3295 Pristojbe i naknade                                                                                      1.461,30   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    34.525,02   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           1.927,71 1.927,71 186,30 9,66% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                186,30   

3433 Zatezne kamate                                                                                               

A100131 Aktivnost: ERASMUS PLUS 100,00 100,00 3,28 3,28% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                100,00 100,00 3,28 3,28% 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    3,28   

K100029 Kapitalni projekt: Opremanje OŠ 50.523,98 50.523,98 33.841,87 66,98% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 43.523,98 43.523,98 32.173,12 73,92% 
4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               27.537,08   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                        

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           969,03   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             3.667,01   

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 7.000,00 7.000,00 1.668,75 23,84% 
4241 Knjige                                                                                                   1.668,75   

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 3.206.501,01 3.206.501,01 2.790.538,64 87,03% 

1031 
Program: Javne potrebe iznad zakonskog standarda u osnov-
nom školstvu 3.206.501,01 3.206.501,01 2.790.538,64 87,03% 

A100053 Aktivnost: Županijske javne potrebe u osnovnom školstvu 3.045.171,01 3.045.171,01 2.654.663,12 87,18% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         33.344,00 33.344,00 21.925,11 65,75% 

3211 Službena putovanja                                                                                       21.852,82   
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1145  

 

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      72,29   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      2.346.605,66 2.346.605,66 1.863.514,82 79,41% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           54.566,20   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     1.751.537,89   

3223 Energija                                                                                                 11.881,58   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                10.488,79   
3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               33.835,93   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                1.204,43   

323 Rashodi za usluge                                                                                    235.697,18 235.697,18 171.936,74 72,95% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     67.880,31   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     37.172,71   
3234 Komunalne usluge                                                                                             

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        7.224,94   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            5.074,02   

3238 Računalne usluge                                                                                         4.386,25   

3239 Ostale usluge                                                                                            50.198,51   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         162.639,43 162.639,43 81.116,24 49,87% 
3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             81.116,24   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                265.684,74 265.684,74 515.915,77 194,18% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       11.640,00   

3293 Reprezentacija                                                                                           2.723,48   

3294 Članarine i norme     450   
3295 Pristojbe i naknade                                                                                      249.102,01   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    252.000,28   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           1.200,00 1.200,00 254,44 21,20% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                    

3433 Zatezne kamate                                                                                           254,44   

K100029 Kapitalni projekt: Opremanje OŠ 161.330,00 161.330,00 135.875,52 84,22% 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 150.090,00 150.090,00 99.493,61 66,29% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               49.191,37   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           1.491,00   

4226 Sportska i glazbena oprema                                                                               3.090,00   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             45.721,24   
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 11.240,00 11.240,00 36.381,91 323,68% 

4241 Knjige                                                                                                   36.381,91   

Izvor 5. POMOĆI 20.458.328,09 20.448.792,73 19.495.433,48 95,34% 

1030 Program: Zakonski standard u osnovnom školstvu 11.432.997,79 11.423.462,43 11.423.462,43 100,00% 

A100052 
Aktivnost: Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko osob-
lje 10.338.778,04 10.329.961,92 10.329.961,92 100,00% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         191.420,39 198.008,09 198.008,09 100,00% 

3211 Službena putovanja                                                                                       170.672,94   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     16.862,86   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      10.472,29   
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      3.320.583,10 3.285.555,56 3.285.555,56 100,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           479.736,02   

3223 Energija                                                                                                 2.602.863,30   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                155.903,86   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               33.822,34   
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                13.230,04   

323 Rashodi za usluge                                                                                    6.653.229,61 6.676.708,70 6.676.708,70 100,00% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     6.184.472,64   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          7.680,00   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    142.763,63   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        285.229,51   
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            39.098,04   

3239 Ostale usluge                                                                                            17.464,88   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                100.063,94 97.321,12 97.321,12 100,00% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       72.955,99   

3293 Reprezentacija                                                                                           11.682,85   
3294 Članarine i norme     10.923,76   

3295 Pristojbe i naknade                                                                                      983,49   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    775,03   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           73.481,00 72.368,45 72.368,45 100,00% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                69.485,84   

3433 Zatezne kamate                                                                                           2.882,61   
K100026 Kapitalni projekt: Dodatna ulaganja u OŠ 683.825,50 683.149,79 683.149,79 100,00% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           658.743,00 658.067,29 658.067,29 100,00% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               658.067,29   

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi                                                           25.082,50 25.082,50 25.082,50 100,00% 

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi                                                               25.082,50   

K100027 Kapitalni projekt: Opremanje OŠ 410.394,25 410.350,72 410.350,72 100,00% 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 410.394,25 410.350,72 410.350,72 100,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               270.195,74   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           49.753,10   

4226 Sportska i glazbena oprema                                                                               37.038,69   



Stranica  1146  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             53.363,19   

1031 
Program: Javne potrebe iznad zakonskog standarda u osnov-
nom školstvu 9.025.330,30 9.025.330,30 8.071.971,05 89,44% 

A100053 Aktivnost: Županijske javne potrebe u osnovnom školstvu 1.855.059,54 1.855.059,54 1.479.460,96 79,75% 
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         125.476,00 125.476,00 87.270,31 69,55% 

3211 Službena putovanja                                                                                       56.890,31   
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     30.380,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      968.007,92 968.007,92 756.711,92 78,17% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           19.226,21   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     672.008,75   

3223 Energija                                                                                                 11.084,51   
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                14.607,67   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               37.044,50   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                2.740,28   

323 Rashodi za usluge                                                                                    486.435,76 486.435,76 378.680,36 77,85% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     25.526,28   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     187.488,71   
3234 Komunalne usluge                                                                                         23.606,51   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                            

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            82.883,55   

3238 Računalne usluge                                                                                         3.234,94   

3239 Ostale usluge                                                                                            55.940,37   
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         1.250,00 1.250,00 416,97 33,36% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             416,97   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                272.389,86 272.389,86 255.598,48 93,84% 

3293 Reprezentacija                                                                                           23.994,68   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    231.603,80   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           1.500,00 1.500,00 782,92 52,19% 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                782,92   

A100127 Aktivnost: Predškolski odgoj 435.099,00 435.099,00 411.232,55 94,51% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        311.363,00 311.363,00 308.878,49 99,20% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     308.878,49   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          3.125,00 3.125,00 1.625,00 52,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              1.625,00   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   34.520,00 34.520,00 32.289,78 93,54% 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              29.098,32   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 3.191,46   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         26.020,00 26.020,00 23.733,04 91,21% 

3211 Službena putovanja                                                                                       442   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   22.911,04   
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     380   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      37.640,00 37.640,00 27.506,85 73,08% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           11.274,87   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     4.860,00   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               11.371,98   

323 Rashodi za usluge                                                                                    18.931,00 18.931,00 15.324,39 80,95% 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        1.322,76   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            13.297,38   

3239 Ostale usluge                                                                                            704,25   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                3.500,00 3.500,00 1.875,00 53,57% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    1.875,00   

A100131 Aktivnost: ERASMUS PLUS 246.950,00 246.950,00 198.844,89 80,52% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         197.500,00 197.500,00 167.178,59 84,65% 
3211 Službena putovanja                                                                                       167.178,59   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      4.500,00 4.500,00 1.718,86 38,20% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           1.718,86   

3223 Energija                                                                                                     

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                                   
323 Rashodi za usluge                                                                                    8.000,00 8.000,00 937,5 11,72% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza         

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            937,5   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         23.000,00 23.000,00 24.093,75 104,76% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             24.093,75   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                12.300,00 12.300,00 3.717,00 30,22% 
3293 Reprezentacija                                                                                           3.342,00   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    375   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           1.650,00 1.650,00 1.199,19 72,68% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                916,52   

3433 Zatezne kamate                                                                                           82,67   
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                                   200   

A100136 Aktivnost: Županijska stručna vijeća u osnovnim školama 13.684,78 13.684,78 7.984,47 58,35% 
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         5.034,90 5.034,90 2.035,80 40,43% 

3211 Službena putovanja                                                                                       1.785,80   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     250   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      3.800,00 3.800,00 3.633,70 95,62% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           265,55   
3222 Materijal i sirovine                                                                                     519,1   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1147  

 

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               2.849,05   

323 Rashodi za usluge                                                                                    1.894,00 1.894,00 560,14 29,57% 

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            560,14   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.955,88 2.955,88 1.754,83 59,37% 

3293 Reprezentacija                                                                                           928,7   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    826,13   

K100029 Kapitalni projekt: Opremanje OŠ 471.433,20 471.433,20 394.670,38 83,72% 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 414.200,00 414.200,00 354.763,51 85,65% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               107.678,41   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                    3.682,50   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           24.368,89   

4226 Sportska i glazbena oprema                                                                               1.600,00   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             217.433,71   
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 57.233,20 57.233,20 39.906,87 69,73% 

4241 Knjige                                                                                                   39.906,87   

K100030 Kapitalni projekt: Dodatna ulaganja OŠ 29.983,90 29.983,90 138.471,90 461,82% 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           19.983,90 19.983,90 128.471,90 642,88% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               128.471,90   

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi                                                           10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi                                                               10.000,00   

K100085 Kapitalni projekt: Opremanje u predškolskom odgoju 1.000,00 1.000,00 1.600,00 160,00% 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.000,00 1.000,00 1.600,00 160,00% 

4241 Knjige                                                                                                   1.600,00   

K100086 Kapitalni projekt: Opremanje u sklopu EU PROJEKATA 2.400,00 2.400,00     
422 Postrojenja i oprema                                                                                 2.400,00 2.400,00     

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                                 

K100089 Kapitalni projekt: Dogradnja OŠ Molve - knjižnica 750.000,00 750.000,00 741.787,94 98,91% 
421 Građevinski objekti                                                                                  750.000,00 750.000,00 741.787,94 98,91% 

4212 Poslovni objekti                                                                                         741.787,94   

K100091 Kapitalni projekt: Dogradnja PŠ Peteranec 1.900.000,00 1.900.000,00 1.898.660,76 99,93% 
421 Građevinski objekti                                                                                  1.900.000,00 1.900.000,00 1.898.660,76 99,93% 

4212 Poslovni objekti                                                                                         1.898.660,76   

K100098 
Kapitalni projekt: Rekonstrukcija zgrade OŠ Sveti Petar Oreho-
vec 850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           850.000,00 850.000,00 850.000,00 100,00% 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               850.000,00   

K100104 Kapitalni projekt: EU PROJEKTI - OSNOVNE ŠKOLE 35.620,00 35.620,00 7.448,84 20,91% 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 35.620,00 35.620,00 7.448,84 20,91% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                                   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             7.448,84   

T100057 Tekući projekt: Svi u školu, svi pri stolu 489.598,96 489.598,96 428.244,72 87,47% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        13.117,00 13.129,65 13.129,65 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     13.129,65   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   2.259,78 2.258,31 2.258,31 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              2.035,10   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 223,21   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         2.271,00 2.259,82 2.210,68 97,83% 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   2.210,68   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      468.501,18 468.501,18 407.196,08 86,91% 

3222 Materijal i sirovine                                                                                     407.196,08   

323 Rashodi za usluge                                                                                    3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,00% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          3.000,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                450,00 450,00 450 100,00% 
3293 Reprezentacija                                                                                           450   
T100058 Tekući projekt: Prilika za sve 2 948.861,55 948.861,55 947.183,60 99,82% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        766.401,12 769.673,46 769.673,46 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     769.673,46   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   137.872,87 135.292,07 135.292,07 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              121.919,91   
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 13.372,16   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         40.321,56 37.989,84 36.311,89 95,58% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   36.311,89   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      1.389,77 1.506,18 1.506,18 100,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           1.506,18   

323 Rashodi za usluge                                                                                    1.694,23 3.000,00 3.000,00 100,00% 
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          3.000,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.182,00 1.400,00 1.400,00 100,00% 

3293 Reprezentacija                                                                                           1.400,00   

T100065 Tekući projekt: EU PROJEKTI - OSNOVNE ŠKOLE 81.463,00 81.463,00 17.800,92 21,85% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        36.470,00 36.470,00     
3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                    

313 Doprinosi na plaće                                                                                   6.273,00 6.273,00     

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                                  

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                     

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         4.820,00 4.820,00 459,56 9,53% 

3211 Službena putovanja                                                                                       459,56   
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      9.500,00 9.500,00 4.000,00 42,11% 



Stranica  1148  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           4.000,00   

323 Rashodi za usluge                                                                                    13.400,00 13.400,00 4.800,00 35,82% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza         

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          3.000,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            1.800,00   

3239 Ostale usluge                                                                                                
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                11.000,00 11.000,00 8.541,36 77,65% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    8.541,36   

T100067 Tekući projekt: Prilika za sve 3 504.410,14 504.410,14 471.776,99 93,53% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        346.263,72 346.263,72 345.376,06 99,74% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     345.376,06   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   59.557,07 59.557,07 57.849,29 97,13% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              52.131,80   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 5.717,49   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         51.099,35 51.099,35 34.472,44 67,46% 

3211 Službena putovanja                                                                                       1.093,95   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   33.378,49   
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      4.920,00 4.920,00     

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                               

323 Rashodi za usluge                                                                                    37.620,00 37.620,00 29.500,45 78,42% 

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          15.244,76   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        8.884,94   
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            5.370,75   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                4.950,00 4.950,00 4.578,75 92,50% 

3293 Reprezentacija                                                                                           4.578,75   

T100068 Tekući projekt: Svi u školu svi pri stolu 2 307.012,10 307.012,10     

311 Plaće (Bruto)                                                                                        4.785,00 4.785,00     

3111 Plaće za redovan rad                                                                                         
313 Doprinosi na plaće                                                                                   1.015,00 1.015,00     

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                                  

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                     

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         1.200,00 1.200,00     

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                       
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      293.012,10 293.012,10     

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                               

3222 Materijal i sirovine                                                                                         

323 Rashodi za usluge                                                                                    5.000,00 5.000,00     

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                2.000,00 2.000,00     
3293 Reprezentacija                                                                                               

T100069 Tekući projekt: Školska shema 102.754,13 102.754,13 76.802,13 74,74% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      102.754,13 102.754,13 76.802,13 74,74% 

3222 Materijal i sirovine                                                                                     76.802,13   

Izvor 6. DONACIJE 319.417,27 319.417,27 276.673,68 86,62% 

1031 
Program: Javne potrebe iznad zakonskog standarda u osnov-
nom školstvu 319.417,27 319.417,27 276.673,68 86,62% 

A100053 Aktivnost: Županijske javne potrebe u osnovnom školstvu 240.205,93 240.205,93 171.866,42 71,55% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         62.495,96 62.495,96 47.534,04 76,06% 
3211 Službena putovanja                                                                                       46.147,04   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      1.387,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      76.511,50 76.511,50 50.112,97 65,50% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           13.608,66   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     926,34   
3223 Energija                                                                                                 470   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                4.135,27   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               30.972,70   

323 Rashodi za usluge                                                                                    43.975,80 43.975,80 25.686,65 58,41% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     9.500,00   
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     11.224,90   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            4.961,75   

3239 Ostale usluge                                                                                                

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                57.222,67 57.222,67 48.532,76 84,81% 

3293 Reprezentacija                                                                                           644,76   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    47.888,00   
K100029 Kapitalni projekt: Opremanje OŠ 79.211,34 79.211,34 104.807,26 132,31% 

421 Građevinski objekti                                                                                  60.570,59 60.570,59 43.797,57 72,31% 

4212 Poslovni objekti                                                                                         43.797,57   

422 Postrojenja i oprema                                                                                 60.570,59 60.570,59 43.078,52 71,12% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               33.061,11   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                    7.599,88   
4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           254,98   

4226 Sportska i glazbena oprema                                                                               2.162,55   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                                 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 18.640,75 18.640,75 17.931,17 96,19% 

4241 Knjige                                                                                                   17.931,17   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1149  

 

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGU-
RANJA 112.238,43 112.238,43 33.090,72 29,48% 

1031 
Program: Javne potrebe iznad zakonskog standarda u osnov-
nom školstvu 112.238,43 112.238,43 33.090,72 29,48% 

A100053 Aktivnost: Županijske javne potrebe u osnovnom školstvu 33.008,05 33.008,05 18.439,37 55,86% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      13.234,00 13.234,00 12.795,37 96,69% 

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                6.942,55   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               5.852,82   
323 Rashodi za usluge                                                                                    19.774,05 19.774,05 2.822,00 14,27% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     2.822,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                0,00 0,00 2.822,00   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    2.822,00   

K100029 Kapitalni projekt: Opremanje OŠ 79.230,38 79.230,38 14.651,35 18,49% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 35.230,38 35.230,38 14.651,35 41,59% 
4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               12.990,75   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                        

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                               

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             1.660,60   

423 Prijevozna sredstva                                                                                  40.000,00 40.000,00     
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu                                                                      

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 4.000,00 4.000,00     

4241 Knjige                                                                                                       

Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI  4.420.000,00 4.420.000,00 4.331.064,30 97,99% 

1031 
Program: Javne potrebe iznad zakonskog standarda u osnov-
nom školstvu 4.420.000,00 4.420.000,00 4.331.064,30 97,99% 

K100089 Kapitalni projekt: Dogradnja OŠ Molve - knjižnica 300.000,00 300.000,00 266.187,97 88,73% 

421 Građevinski objekti                                                                                  300.000,00 300.000,00 266.187,97 88,73% 

4212 Poslovni objekti                                                                                         266.187,97   

K100091 Kapitalni projekt: Dogradnja PŠ Peteranec 609.000,00 609.000,00 588.741,82 96,67% 
421 Građevinski objekti                                                                                  445.000,00 445.000,00 427.219,32 96,00% 

4212 Poslovni objekti                                                                                         427.219,32   

422 Postrojenja i oprema                                                                                 164.000,00 164.000,00 161.522,50 98,49% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               66.266,25   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                               

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             95.256,25   

K100098 
Kapitalni projekt: Rekonstrukcija zgrade OŠ Sveti Petar Oreho-
vec 3.511.000,00 3.511.000,00 3.476.134,51 99,01% 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           3.511.000,00 3.511.000,00 3.476.134,51 99,01% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               3.476.134,51   
GLAVA 00803 Javne ustanove u srednjem školstvu 37.540.466,75 37.543.874,79 35.434.071,36 94,38% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.541.186,42 10.423.095,83 10.295.572,26 98,78% 

1032 Program: Zakonski standard u srednjem školstvu 3.632.570,00 3.514.479,41 3.750.834,49 106,73% 

A100054 
Aktivnost: Odgojnoobrazovno i administrativno tehničko osob-
lje 3.632.570,00 3.514.479,41 3.750.834,49 106,73% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         2.509.300,00 2.391.209,41 2.391.209,41 100,00% 

3211 Službena putovanja                                                                                       240.298,18   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   2.139.127,15   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      11.784,08   
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      833.005,00 833.005,00 1.094.565,59 131,40% 

3222 Materijal i sirovine                                                                                     421.152,11   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                495.150,61   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               158.539,20   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                19.723,67   

323 Rashodi za usluge                                                                                    290.265,00 290.265,00 265.059,49 91,32% 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     183.348,60   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        81.710,89   

1033 
Program: Potrebe iznad zakonskog standarda u srednjem škol-
stvu 6.908.616,42 6.908.616,42 6.544.737,77 94,73% 

A100057 Aktivnost: Županijske javne potrebe u SŠ 2.026.050,42 2.026.050,42 1.788.381,77 88,27% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        6.580,00 6.580,00 6.100,00 92,71% 
3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                6.100,00   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         400,00 400,00     

3211 Službena putovanja                                                                                           

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      32.662,00 32.662,00 31.971,88 97,89% 

3222 Materijal i sirovine                                                                                     31.971,88   

323 Rashodi za usluge                                                                                    1.909.122,00 1.909.122,00 1.673.023,47 87,63% 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     20.928,16   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    1.591.448,91   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            60.646,40   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           77.286,42 77.286,42 77.286,42 100,00% 

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                                   77.286,42   

A100070 Aktivnost: Sufinanciranje prijevoza učenika SŠ 4.650.000,00 4.650.000,00 4.527.150,36 97,36% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  4.650.000,00 4.650.000,00 4.527.150,36 97,36% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                                 4.527.150,36   

T100059 Tekući projekt: Pomoćnici u nastavi "Šegrtsko srce" 230.000,00 230.000,00 226.659,72 98,55% 

381 Tekuće donacije                                                                                      230.000,00 230.000,00 226.659,72 98,55% 
3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  226.659,72   



Stranica  1150  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

T100068 Tekući projekt: Prilika za sve 3 2.566,00 2.566,00 2.545,92 99,22% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        2.070,00 2.082,54 2.082,54 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     2.082,54   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   356,00 359,38 359,38 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              323,97   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 35,41   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         140,00 124,08 104 83,82% 

3211 Službena putovanja                                                                                       10,2   
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   93,8   

Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 2.702.075,81 2.702.075,81 2.710.973,85 100,33% 

1033 
Program: Potrebe iznad zakonskog standarda u srednjem škol-
stvu 2.702.075,81 2.702.075,81 2.710.973,85 100,33% 

A100057 Aktivnost: Županijske javne potrebe u SŠ 1.394.103,50 1.394.103,50 1.706.302,69 122,39% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        276.000,00 276.000,00 281.204,41 101,89% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     249.186,51   
3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                32.017,90   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   48.850,00 48.850,00 39.972,53 81,83% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              35.931,40   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 4.041,13   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         109.100,00 109.100,00 182.921,11 167,66% 
3211 Službena putovanja                                                                                       166.151,01   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     10.509,48   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      6.260,62   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      71.149,00 71.149,00 109.279,30 153,59% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           75.770,53   

3222 Materijal i sirovine                                                                                         
3223 Energija                                                                                                     

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                6.909,90   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               23.938,37   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                2.660,50   

323 Rashodi za usluge                                                                                    726.373,00 726.373,00 938.667,29 129,23% 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     41.809,14   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     43.588,53   

3234 Komunalne usluge                                                                                         1.275,00   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        45.821,70   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            801.201,04   

3239 Ostale usluge                                                                                            4.971,88   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                159.481,50 159.481,50 153.605,44 96,32% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       2.700,92   

3293 Reprezentacija                                                                                           40.200,98   

3294 Članarine i norme     100   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    110.603,54   
343 Ostali financijski rashodi                                                                           3.150,00 3.150,00 652,61 20,72% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                652,61   

3433 Zatezne kamate                                                                                               

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                                       

A100134 Aktivnost: Gospodarska djelatnost Gospodarske škole Križevci 961.667,31 961.667,31 827.822,71 86,08% 
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         16.705,00 16.705,00 9.620,02 57,59% 

3211 Službena putovanja                                                                                       8.874,02   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      746   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      490.730,00 490.730,00 428.488,88 87,32% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           50.044,76   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     318.718,58   

3223 Energija                                                                                                 21.320,40   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                28.280,19   
3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               2.418,40   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                7.706,55   

323 Rashodi za usluge                                                                                    349.182,31 349.182,31 301.006,64 86,20% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     10.448,06   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     51.003,73   
3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          10.350,00   

3234 Komunalne usluge                                                                                         28.303,72   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    2.505,00   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        76.136,90   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            21.207,50   

3238 Računalne usluge                                                                                         35.456,31   
3239 Ostale usluge                                                                                            65.595,42   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         850,00 850,00     

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                                 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                102.100,00 102.100,00 88.697,30 86,87% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       35.808,15   
3293 Reprezentacija                                                                                           541,4   

3294 Članarine i norme     1.000,00   

3295 Pristojbe i naknade                                                                                      1.027,50   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    50.320,25   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           2.100,00 2.100,00 9,87 0,47% 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1151  

 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                    

3433 Zatezne kamate                                                                                           9,87   

K100040 Kapitalni projekt: Opremanje SŠ 300.380,00 300.380,00 139.861,26 46,56% 
421 Građevinski objekti                                                                                  54.000,00 54.000,00 53.693,75 99,43% 

4212 Poslovni objekti                                                                                         53.693,75   

422 Postrojenja i oprema                                                                                 244.880,00 244.880,00 86.167,51 35,19% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               49.793,24   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                    5.695,00   
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi                                                                          13.728,20   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             16.951,07   
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.500,00 1.500,00     

4241 Knjige                                                                                                       

K100087 
Kapitalni projekt: Gospodarska djelatnost Gospodarske škole 
Križevci - opremanje 45.925,00 45.925,00 36.987,19 80,54% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 35.100,00 35.100,00 31.409,23 89,48% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               11.682,80   
4222 Komunikacijska oprema                                                                                    10.246,88   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           2.592,50   

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi                                                                          3.877,05   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             3.010,00   

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 2.000,00 1.552,96 77,65% 

4241 Knjige                                                                                                   1.552,96   
425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado                                                                  4.800,00 4.800,00     

4251 Višegodišnji nasadi                                                                                          

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           4.025,00 4.025,00 4.025,00 100,00% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               4.025,00   

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.416.469,14 1.416.469,14 1.421.516,26 100,36% 

1033 
Program: Potrebe iznad zakonskog standarda u srednjem škol-
stvu 1.416.469,14 1.416.469,14 1.421.516,26 100,36% 

A100057 Aktivnost: Županijske javne potrebe u SŠ 1.347.294,14 1.347.294,14 1.346.799,08 99,96% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         86.100,00 86.100,00 70.012,76 81,32% 
3211 Službena putovanja                                                                                       47.271,74   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     9.624,00   

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                      13.117,02   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      291.479,00 291.479,00 263.212,46 90,30% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           108.337,67   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     25.340,93   
3223 Energija                                                                                                 100,87   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                37.801,49   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               33.916,05   

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća                                                                57.715,45   

323 Rashodi za usluge                                                                                    472.079,30 472.079,30 475.756,59 100,78% 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     258.412,92   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     55.469,93   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          10.112,40   

3234 Komunalne usluge                                                                                         35.903,99   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    997,80   

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge                                                                        11.608,92   
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            36.663,15   

3238 Računalne usluge                                                                                         58.349,75   

3239 Ostale usluge                                                                                            8.237,73   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         116.054,70 116.054,70 86.284,63 74,35% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             86.284,63   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                372.481,14 372.481,14 441.417,05 118,51% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  1.533,61   

3292 Premije osiguranja                                                                                       42.661,00   

3293 Reprezentacija                                                                                           20.795,18   

3294 Članarine i norme     549   

3295 Pristojbe i naknade                                                                                      101574,5   
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    274.303,76   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           9.100,00 9.100,00 10.115,59 111,16% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                10.115,59   

3433 Zatezne kamate                                                                                               

K100040 Kapitalni projekt: Opremanje SŠ 69.175,00 69.175,00 74.717,18 108,01% 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 65.982,00 65.982,00 50.903,61 77,15% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               3.979,37   

4226 Sportska i glazbena oprema                                                                               4.871,00   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             42.053,24   

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 3.193,00 3.193,00 23.813,57 745,81% 

4241 Knjige                                                                                                   23.813,57   
Izvor 5. POMOĆI 22.660.483,32 22.781.981,95 20.877.499,29 91,64% 

1032 Program: Zakonski standard u srednjem školstvu 7.169.534,00 7.287.624,59 7.044.399,61 96,66% 

A100054 
Aktivnost: Odgojnoobrazovno i administrativno tehničko osob-
lje 6.814.058,62 6.932.652,46 6.689.427,48 96,49% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         50.700,00 46.994,59 46.994,59 100,00% 

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika     46.994,59   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      3.513.481,62 3.395.137,42 3.133.576,83 92,30% 



Stranica  1152  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           1.051.808,88   

3223 Energija                                                                                                 2.044.025,90   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               37.742,05   

323 Rashodi za usluge                                                                                    2.984.789,00 3.236.843,02 3.262.048,53 100,78% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     637.283,27   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                          7.794,50   
3234 Komunalne usluge                                                                                         795.069,01   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    1.554.450,67   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            2.953,10   

3238 Računalne usluge                                                                                         66.135,43   

3239 Ostale usluge                                                                                            198.362,55   
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         1.780,00 1.691,00 1.340,00 79,24% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             1.340,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                184.383,00 177.007,68 176.765,41 99,86% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       67.794,65   

3293 Reprezentacija                                                                                           35.472,20   

3294 Članarine i norme     8.533,75   
3295 Pristojbe i naknade                                                                                      5.529,38   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    59.435,43   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           78.925,00 74.978,75 68.702,12 91,63% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                64.806,92   

3433 Zatezne kamate                                                                                           462,07   
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi                                                                   3.433,13   

K100037 Kapitalni projekt: Opremanje srednjih škola 329.600,38 329.172,13 329.172,13 100,00% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 325.600,38 325.297,13 325.297,13 100,00% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               122.056,95   

4222 Komunikacijska oprema                                                                                    6.897,88   

4223 Oprema za održavanje i zaštitu                                                                           10.000,00   
4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                       12.687,50   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             173.654,80   

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                    4.000,00 3.875,00 3.875,00 100,00% 

4262 Ulaganja u računalne programe                                                                            3.875,00   

K100062 Kapitalni projekt: Dodatna ulaganja SŠ 25.875,00 25.800,00 25.800,00 100,00% 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                           25.875,00 25.800,00 25.800,00 100,00% 

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                               25.800,00   

1033 
Program: Potrebe iznad zakonskog standarda u srednjem škol-
stvu 15.490.949,32 15.494.357,36 13.833.099,68 89,28% 

A100057 Aktivnost: Županijske javne potrebe u SŠ 3.711.987,60 3.711.987,60 3.568.506,08 96,13% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        99.050,00 99.050,00 12.782,04 12,90% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     12.782,04   

3113 Plaće za prekovremeni rad                                                                                    

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          7.000,00 7.000,00 4.423,20 63,19% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              4.423,20   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   15.200,00 15.200,00 2.472,60 16,27% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              2.228,19   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 244,41   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         38.312,00 38.312,00 22.310,38 58,23% 

3211 Službena putovanja                                                                                       21.190,38   
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   1.120,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      48.600,00 48.600,00 6.106,18 12,56% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           3.240,00   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     2.866,18   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                                   

323 Rashodi za usluge                                                                                    3.446.820,00 3.446.820,00 3.467.841,64 100,61% 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     111.026,28   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja         

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    3.332.667,99   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            128,32   

3239 Ostale usluge                                                                                            24.019,05   
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         6.489,00 6.489,00 2.876,64 44,33% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             2.876,64   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                20.516,60 20.516,60 20.172,40 98,32% 

3293 Reprezentacija                                                                                           1.639,70   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    18.532,70   

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  30.000,00 30.000,00 29.521,00 98,40% 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu                                                                  29.521,00   

A100070 Aktivnost: Sufinanciranje prijevoza učenika SŠ 10.000.000,00 10.000.000,00 8.736.312,95 87,36% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                  10.000.000,00 10.000.000,00 8.736.312,95 87,36% 

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi                                                                 8.736.312,95   

A100130 Aktivnost: Poduzetnik za pet 1.188,81 1.188,81 1.188,81 100,00% 

323 Rashodi za usluge                                                                                    1.188,81 1.188,81 1.188,81 100,00% 
3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            1.188,81   

A100131 Aktivnost: ERASMUS plus 243.292,88 243.292,88 237.820,59 97,75% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         64.340,00 64.340,00 62.351,33 96,91% 

3211 Službena putovanja                                                                                       62.351,33   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      2.102,88 2.102,88 650,06 30,91% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           650,06   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1153  

 

323 Rashodi za usluge                                                                                    96.350,00 96.350,00 102.188,33 106,06% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     83.438,33   

3238 Računalne usluge                                                                                         18.750,00   

3239 Ostale usluge                                                                                                

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         35.000,00 35.000,00 34.061,63 97,32% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             34.061,63   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                45.500,00 45.500,00 38.569,24 84,77% 

3293 Reprezentacija                                                                                           1.063,47   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    37.505,77   

A100132 Aktivnost: Socijalno poduzetništvo - nove kompetencije 22.003,32 22.003,32     

311 Plaće (Bruto)                                                                                        14.000,00 14.000,00     
3111 Plaće za redovan rad                                                                                         

313 Doprinosi na plaće                                                                                   3.003,32 3.003,32     

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                                  

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                     

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         5.000,00 5.000,00     

3211 Službena putovanja                                                                                           
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima                                                                          

A100140 Aktivnost: Erasmus plus akvakultura + ribe = ribe 51.000,00 51.000,00 50.337,05 98,70% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                51.000,00 51.000,00 50.337,05 98,70% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    50.337,05   

A100142 Aktivnost: Agro Life Europa 8.500,00 8.500,00 8.218,50 96,69% 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                8.500,00 8.500,00 8.218,50 96,69% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    8.218,50   

A100143 Aktivnost: Erasmus plus opće obrazovanje 108.850,00 108.850,00 69.922,60 64,24% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                108.850,00 108.850,00 69.922,60 64,24% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    69.922,60   

A100145 Aktivnost: S energijom pametno 360.000,00 360.000,00 431.464,56 119,85% 
311 Plaće (Bruto)                                                                                        30.600,00 30.600,00 33.995,24 111,10% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     33.995,24   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         308.100,00 308.100,00 375.229,90 121,79% 

3211 Službena putovanja                                                                                       375.229,90   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      9.400,00 9.400,00 9.276,55 98,69% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           6.237,50   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               3.039,05   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                11.300,00 11.300,00 12.187,12 107,85% 

3292 Premije osiguranja                                                                                       4.107,96   

3293 Reprezentacija                                                                                           2.680,11   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    5.399,05   
343 Ostali financijski rashodi                                                                           600,00 600,00 775,75 129,29% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                775,75   

K100040 Kapitalni projekt: Opremanje SŠ 51.236,00 51.236,00 33.235,65 64,87% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 24.236,00 24.236,00 8.235,65 33,98% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               3.235,65   
4225 Instrumenti, uređaji i strojevi                                                                              

4226 Sportska i glazbena oprema                                                                               5.000,00   

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 27.000,00 27.000,00 25.000,00 92,59% 

4241 Knjige                                                                                                   25.000,00   

K100094 
Kapitalni projekt: Projekti  - Poduzetnik za 5, ERASMUS plus, S 
energijom pametno 13.650,00 13.650,00 11.734,62 85,97% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 13.650,00 13.650,00 11.734,62 85,97% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               5.150,00   

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi                                                                          6.584,62   

K100105 Kapitalni projekt: EU PROJEKTI - SREDNJE ŠKOLE 62.820,04 62.820,04 61.464,11 97,84% 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 62.820,04 62.820,04 61.464,11 97,84% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               28.049,00   

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi                                                                              

4226 Sportska i glazbena oprema                                                                               26.749,11   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene                                                             6.666,00   
T100058 Tekući projekt: Prilika za sve 2 333.363,34 336.771,38 333.172,90 98,93% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        266.872,66 279.592,68 279.592,68 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     279.592,68   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   60.810,24 51.688,70 48.090,22 93,04% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              43.337,04   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 4.753,18   
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         5.680,44 5.490,00 5.490,00 100,00% 

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   5.490,00   

T100066 Tekući projekt: EU PROJEKTI - SREDNJE ŠKOLE 205.812,62 205.812,62 2.813,96 1,37% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        66.541,32 66.541,32     

3111 Plaće za redovan rad                                                                                         

313 Doprinosi na plaće                                                                                   2.900,00 2.900,00     
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                                  

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                     

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         107.500,00 107.500,00     

3211 Službena putovanja                                                                                           

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      14.394,80 14.394,80 900 6,25% 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           900   



Stranica  1154  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

323 Rashodi za usluge                                                                                    7.976,50 7.976,50 1.125,00 14,10% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     1.125,00   

3233 Usluge promidžbe i informiranja                                                                              

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                                

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                6.500,00 6.500,00 788,96 12,14% 

3292 Premije osiguranja                                                                                           
3293 Reprezentacija                                                                                               

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    788,96   

T100068 Tekući projekt: Prilika za sve 3 253.984,00 253.984,00 252.042,64 99,24% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        204.884,00 206.171,36 206.171,36 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     206.171,36   
313 Doprinosi na plaće                                                                                   35.240,00 35.575,26 35.575,26 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              32.070,37   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 3.504,89   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         13.860,00 12.237,38 10.296,02 84,14% 

3211 Službena putovanja                                                                                       1.009,80   

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život                                                   9.286,22   
T100069 Tekući projekt: Školska shema 63.260,71 63.260,71 34.864,66 55,11% 

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      63.260,71 63.260,71 34.864,66 55,11% 

3222 Materijal i sirovine                                                                                     34.864,66   

Izvor 6. DONACIJE 157.873,46 157.873,46 107.931,07 68,37% 

1033 
Program: Potrebe iznad zakonskog standarda u srednjem škol-
stvu 157.873,46 157.873,46 107.931,07 68,37% 

A100057 Aktivnost: Županijske javne potrebe u SŠ 131.671,46 131.671,46 95.027,02 72,17% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         18.193,00 18.193,00 16.002,40 87,96% 

3211 Službena putovanja                                                                                       16.002,40   
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      82.649,46 82.649,46 57.076,35 69,06% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           46.077,20   

3222 Materijal i sirovine                                                                                     6.398,43   

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                4.600,72   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                                   

323 Rashodi za usluge                                                                                    19.980,00 19.980,00 6.808,82 34,08% 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     1.497,67   

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     1.311,15   

3239 Ostale usluge                                                                                            4.000,00   

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                         6.849,00 6.849,00 6.248,49 91,23% 

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                             6.248,49   
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                4.000,00 4.000,00 8.890,96 222,27% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    8.890,96   

K100040 Kapitalni projekt: Opremanje SŠ 26.202,00 26.202,00 12.904,05 49,25% 

422 Postrojenja i oprema                                                                                 19.002,00 19.002,00 8.252,00 43,43% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               8.252,00   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema                                                                           
4226 Sportska i glazbena oprema                                                                                   

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 7.200,00 7.200,00 4.652,05 64,61% 

4241 Knjige                                                                                                   4.652,05   

Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE I NAKNADE S NASLOVA OSIGU-
RANJA 62.378,60 62.378,60 20.578,63 32,99% 

1033 
Program: Potrebe iznad zakonskog standarda u srednjem škol-
stvu 62.378,60 62.378,60 20.578,63 32,99% 

A100057 Aktivnost: Županijske javne potrebe u SŠ 56.705,00 56.705,00 20.405,03 35,98% 
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      1.500,00 1.500,00     

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje                                                    

323 Rashodi za usluge                                                                                    55.205,00 55.205,00 20.405,03 36,96% 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja     20.405,03   

3239 Ostale usluge                                                                                                

K100040 Kapitalni projekt: Opremanje SŠ 5.673,60 5.673,60 173,6 3,06% 
422 Postrojenja i oprema                                                                                 5.673,60 5.673,60 173,6 3,06% 

4221 Uredska oprema i namještaj                                                                               173,6   

GLAVA 00804 Visoka naobrazba 3.326.000,00 3.316.000,00 3.087.625,84 93,11% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.326.000,00 3.316.000,00 3.087.625,84 93,11% 

1034 Program: Javne županijske potrebe visoke naobrazbe 3.326.000,00 3.316.000,00 3.087.625,84 93,11% 
A100058 Aktivnost: Kreditiranje studenata 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

381 Tekuće donacije                                                                                      20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  20.000,00   

A100059 Aktivnost: Subvencioniranje kamate za studentske kredite 3.015.000,00 3.005.000,00 2.785.925,84 92,71% 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru                                                     3.015.000,00 3.005.000,00 2.785.925,84 92,71% 

3511 
Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom 
sektoru                               2.785.925,84   

A100072 Aktivnost: Sufinanciranje djelatnosti HAZU, Zavod u Križevcima 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,00% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna     120.000,00   

A100083 
Aktivnost: Sufinanciranje djelatnosti Hrvatskog instituta za povi-
jest, Podružnica za povijest sjeverozap.Hrvats 1.000,00 1.000,00     

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        1.000,00 1.000,00     

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna         
A100149 Aktivnost: Stipendiranje studenata 170.000,00 170.000,00 161.700,00 95,12% 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1155  

 

381 Tekuće donacije                                                                                      170.000,00 170.000,00 161.700,00 95,12% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  161.700,00   

GLAVA 00805 Programska djelatnost u kulturi 978.000,00 971.540,62 958.096,67 98,62% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 978.000,00 971.540,62 958.096,67 98,62% 

1035 Program: Javnih potreba u kulturi 978.000,00 971.540,62 958.096,67 98,62% 

A100060 Aktivnost: Djelatnost udruga i ustanova u kulturi 910.000,00 903.540,62 891.096,67 98,62% 
363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        500.000,00 500.000,00 498.462,10 99,69% 

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna     498.462,10   

381 Tekuće donacije                                                                                      410.000,00 403.540,62 392.634,57 97,30% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  392.634,57   

A100061 
Aktivnost: Sufinanciranje izdavačke djelatnosti od interesa za 
Županiju  48.000,00 48.000,00 47.000,00 97,92% 

381 Tekuće donacije                                                                                      48.000,00 48.000,00 47.000,00 97,92% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  47.000,00   

K100041 
Kapitalni projekt: Proširenje prostora gradskih i općinskih usta-
nova kulture i knjižnog fonda 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                        20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna                                                                  20.000,00   

GLAVA 00806 Programska djelatnost sporta i tehnička kultura 1.655.000,00 1.655.000,00 1.654.999,37 100,00% 
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.655.000,00 1.655.000,00 1.654.999,37 100,00% 

1036 Program: Sport i tehnička kultura 1.655.000,00 1.655.000,00 1.654.999,37 100,00% 

A100062 
Aktivnost: Djelatnost Zajednice sportova Županije i Zajednice za 
tehničku kulturu Županije 1.655.000,00 1.655.000,00 1.654.999,37 100,00% 

381 Tekuće donacije                                                                                      1.655.000,00 1.655.000,00 1.654.999,37 100,00% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  1.654.999,37   

GLAVA 00807 Županijske udruge građana 535.000,00 535.000,00 506.351,19 94,65% 

Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 535.000,00 535.000,00 506.351,19 94,65% 

1037 Program: Odgoj, obrazovanje, kultura i drugi interesi građana 535.000,00 535.000,00 506.351,19 94,65% 

A100063 
Aktivnost: Djelatnost udruga građana iz područja odgoja, obra-
zovanja i kulture 535.000,00 535.000,00 506.351,19 94,65% 

381 Tekuće donacije                                                                                      535.000,00 535.000,00 506.351,19 94,65% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  506.351,19   

GLAVA 00808 Nacionalne manjine 285.000,00 290.580,00 265.216,23 91,27% 
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 285.000,00 290.580,00 265.216,23 91,27% 

1038 Program: Srpske nacionalne manjine 130.000,00 135.580,00 130.000,00 95,88% 

A100010 Aktivnost: Djelatnost Vijeća srpske nacionalne manjine 130.000,00 135.580,00 130.000,00 95,88% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        36.211,32 36.211,32 36.211,32 100,00% 

3111 Plaće za redovan rad                                                                                     36.211,32   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          2.400,00 2.400,00 2.400,00 100,00% 
3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              2.400,00   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   6.228,36 6.228,36 6.228,36 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              5.612,76   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 615,6   

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         1.400,00 1.400,00 1.400,00 100,00% 
3211 Službena putovanja                                                                                       1.400,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      6.100,00 6.100,00 6.100,00 100,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           2.000,00   

3223 Energija                                                                                                 3.400,00   

3225 Sitni inventar i auto gume                                                                               700,00   

323 Rashodi za usluge                                                                                    28.400,00 26.980,00 21.400,00 79,32% 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     9.000,00   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    6.000,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            6.400,00   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                47.260,32 54.260,32 54.260,32 100,00% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  41.260,32   
3293 Reprezentacija                                                                                           12.000,00   

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                    1.000,00   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                2.000,00   

1040 Program: Albanske nacionalne manjine 25.000,00 25.000,00 5.216,23 20,86% 

A100012 Aktivnost: Djelatnost albanske nacionalne manjine 25.000,00 25.000,00 5.216,23 20,86% 
381 Tekuće donacije                                                                                      25.000,00 25.000,00 5.216,23 20,86% 

3811 Tekuće donacije u novcu                                                                                  5.216,23   

1041 Program: Romske nacionalne manjine 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00% 

A100104 Aktivnost: Djelatnost Vijeća romske nacionalne manjine 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00% 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        42.711,32 42.711,32 42.711,32 100,00% 
3111 Plaće za redovan rad                                                                                     42.711,32   

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                          4.600,00 4.600,00 4.600,00 100,00% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene                                                                              4.600,00   

313 Doprinosi na plaće                                                                                   6.228,36 6.228,36 6.228,36 100,00% 

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje                                                              5.612,76   

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti                                                 615,6   
321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         1.500,00 1.500,00 1.500,00 100,00% 

3211 Službena putovanja                                                                                       1.500,00   

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      4.400,00 4.400,00 4.400,00 100,00% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           900   

3223 Energija                                                                                                 3.500,00   



Stranica  1156  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

Članak 4. 
 
 Izvještaj o zaduživanju Koprivničko-križevačke 
županije na domaćem i stranom tržištu novca i 
kapitala za 2017. godinu, KLASA: 400-06/18-01/10, 
URBROJ:2137/1-03/01-18-3, Izvještaj o korištenju 
proračunske zalihe Proračuna Koprivničko-križevačke 
županije za razdoblje siječanj-prosinac 2017. godine, 
KLASA: 400-06/17-01/11, URBROJ: 2137/1-03/09-18
-48 od 31. siječnja 2017. godine sa prijedlogom 
Zaključka o usvajanju, KLASA: 400-06/17-01/11, 
URBROJ: 2137/1-03/09-18-50,   Izvještaj o danim 
jamstvima i izdacima po jamstvima Koprivničko-
križevačke županije za 2017. godinu, KLASA: 400-
06/18-01/10, URBROJ: 2137/1-03/01-18-5, 
Obrazloženje prihoda i primitaka, rashoda i izdataka 
Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 
Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu, 
sastavni su dio Godišnjeg izvršenju Proračuna 
Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu.   
 

Članak 5. 
      
 Utvrđuje se da je u 2017. godini ostvaren 
proračunski manjak u ukupnom iznosu od 
47.334.682,63 kune, a isti se prenosi u sljedeće 
proračunsko razdoblje.       
      

Članak 6.  
     
 Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
Koprivničko-križevačke županije za 2016. godinu 
objaviti će se u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije".      
      

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

   
KLASA: 400-06/18-01/10      
URBROJ: 2137/1-03/01-18-2 
Koprivnica, 16. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

29. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 7/13., 14/13.), 9/15., 11/15 
– pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je  
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju  Izvješća o problematici zapošljavanja  

na području Koprivničko-križevačke županije u 
2017. godini 

 
I. 

 
 Usvaja se Izvješće o problematici 
zapošljavanja na području Koprivničko-križevačke 
županije u 2017. godini , KLASA:102-01/18-01/1, 
URBROJ:2137/1-04/07-18/1. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije». 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:102-01/18-01/1      
URBROJ:2137/1-04/07-18-3                                    
Koprivnica, 16. svibnja 2018. 
                                                                            

PREDSJENIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
30. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13. 14/13., 9/15., 11/15.- 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je 
 
       
                    

323 Rashodi za usluge                                                                                    20.850,00 20.327,64 20.327,64 100,00% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     4.550,00   

3235 Zakupnine i najamnine                                                                                    10.100,00   

3237 Intelektualne i osobne usluge                                                                            5.677,64   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                47.510,32 47.510,32 47.510,32 100,00% 

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično                                  37.010,32   
3293 Reprezentacija                                                                                           10.500,00   

343 Ostali financijski rashodi                                                                           2.200,00 2.722,36 2.722,36 100,00% 

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa                                                                2.722,36   

RAZDJEL 009 SLUŽBA ZA UNUTARNJU REVIZIJU 9.500,00 9.500,00 2.869,06 30,20% 

GLAVA 00901 Služba za unutarnju reviziju 9.500,00 9.500,00 2.869,06 30,20% 
Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 9.500,00 9.500,00 2.869,06 30,20% 

1042 Program: Redovna djelatnost - Služba za unutarnju reviziju 9.500,00 9.500,00 2.869,06 30,20% 

A100079 Aktivnost: Administracija i upravljanje 9.500,00 9.500,00 2.869,06 30,20% 

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                         3.500,00 3.500,00 206,6 5,90% 

3211 Službena putovanja                                                                                       206,6   

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika         
322 Rashodi za materijal i energiju                                                                      1.800,00 1.800,00 483,65 26,87% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi                                                           483,65   

323 Rashodi za usluge                                                                                    2.700,00 2.700,00 2.178,81 80,70% 

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza     2.178,81   

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                1.500,00 1.500,00     
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                                        



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1157  

 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Informacije o radu Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova Koprivničko-križevačke 

županije za 2017. godinu  
 

I. 
 
         Prihvaća se Informacija o radu Povjerenstva za 
ravnopravnost spolova Koprivničko-križevačke 
županije za 2017. godinu, KLASA: 021-06/18-02/2 , 
URBROJ: 2137/1-02/03-18-1 od ožujka 2018. godine. 
         Informacija je sastavni dio ovog Zaključka i 
nalazi se u prilogu. 
 

II. 
 
         Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO- KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 021-06/18-02/2 
URBROJ: 2137/1-02/03-18-2    
Koprivnica, 16. svibnja 2018.                                                    
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
31. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. 11/15. – 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je  
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o mjerama provođenja 

Programa „Međunarodna suradnja i EU projekti“ 
 

I. 
 
 Usvaja se Izvješće o mjerama provođenja 
Programa „Međunarodna suradnja i EU projekti“, 
KLASA: 910-01/18-01/2, URBROJ: 2137/1-01/04-18-
1. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 910-01/18-01/2 
URBROJ: 2137/1-01/04-18-3 
Koprivnica, 16. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

32. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 7/13., 14/13, 9/15., 11/15 – 
pročišćeni tekst, 2/18.  i 3/18. – pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 9. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je  
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o provođenju mjera prema  

Programu „Konkurentno gospodarstvo“ 
 

I. 
 

 Usvaja se Izvješće o provođenju mjera prema 
Programu „Konkurentno gospodarstvo“, KLASA:302-
02/18-01/1, URBROJ:2137/1-04/07-18/1. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije». 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA:302-02/18-01/1      
URBROJ:2137/1-04/07-18/3                                    
Koprivnica, 16. svibnja 2018. 

                                                                             

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
33. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13, 14/13, 9/15, 11/15. – 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.–pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici     održanoj 16. svibnja 2018. 
godine donijela je                                           
  

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o provođenju mjera prema 

Programu „Komunalno gospodarstvo“ 
 

I. 
 

 Prihvaća se Izvješće o provođenju mjera 
prema Programu „Komunalno gospodarstvo“ na 
području Koprivničko-križevačke županije u 2017. 
godini KLASA: 363-01/18-01/3, URBROJ: 2137/1-
04/04-18-01, travanj 2018. godine. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

         

KLASA: 363-01/18-01/3 
URBROJ: 2137/1-04/04-18-03 
Koprivnica,  16. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 



Stranica  1158  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

34. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.–pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je                                           
  

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o provođenju mjera prema 

Programu „Vodno gospodarstvo“ 
 

I. 
 
 
 Prihvaća se Izvješće o provođenju mjera 
prema Programu „Vodno gospodarstvo“ na području 
Koprivničko-križevačke županije u 2017. godini 
KLASA: 325-01/18-01/27, URBROJ: 2137/1-04/04-18
-01, travanj 2018. godine. 
 

II. 
 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 325-01/18-01/27 
URBROJ: 2137/1-04/04-18-03 
Koprivnica,  16. svibnja 2018.                
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
35. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. 
– pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je  
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o mjerama provođenja 

programa održivog gospodarenja energijom u 
2017. godini 

 
I. 

 
 Usvaja se Izvješće o mjerama provođenja 
programa održivog gospodarenja energijom u 2017. 
godini, KLASA: 021-01/18-01/5, URBROJ: 2137/1-
04/15-18-2. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
 

KLASA: 021-01/18-01/5 
URBROJ: 2137/1-04/15-18-3 
Koprivnica,  16. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
36. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. - pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je  
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom 

poslovanju „PORE“ Razvojne agencije Podravine 
i Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih 

aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji za 
2017. godinu 

 
I. 

 
         Prihvaća se Izvješće o radu i financijskom 
poslovanju „PORE“ Razvojne agencije Podravine i 
Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti 
u Koprivničko-križevačkoj županiji za razdoblje 01. 
siječnja do 31. prosinca 2017. godine, KLASA: 021-
06/18-01/06, URBROJ: 2137-25-18-03 od ožujka  
2018. godine.          
         Izvješće je sastavni dio ovog Zaključka i nalazi 
se u prilogu. 
 

II. 
 
         Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 023-01/18-01/5 
URBROJ: 2137/1-04/08-18-4                                                           
Koprivnica, 16. svibnja 2018.                                                            
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r.  

 
37. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. 
– pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. –pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je  
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o lovnom gospodarstvu i 

šumarstvu na području Koprivničko-križevačke 
županije u 2017. godini 

 
 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1159  

 

I. 
 
 Usvaja se Izvješće o lovnom gospodarstvu i 
šumarstvu na području Koprivničko-križevačke 
županije u 2017. godini, KLASA: 323-01/18-01/6, 
URBROJ: 2137/1-04/10-18-2. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 323-01/18-01/6      
URBROJ: 2137/1-04/10-18-3                                    
Koprivnica, 16. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK:  
Željko Pintar, v.r. 

 
38. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko–
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15., 
2/18. i 3/18.  – pročišćeni tekst, ) Županijska 
skupština Koprivničko–križevačke županije na 7. 
sjednici održanoj 16. svibnja 2018. donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o  

Ruralnom razvoju na području  
Koprivničko-križevačke županije u 2017. godini 

 
I. 

 
 
 Prihvaća se Izvješće prema Programu 1016: 
Ruralni razvoj, KLASA:400-06/16-01/31, 
URBROJ:2137/1-04/10-16/14 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA  : 320-01/18-01/6 
URBROJ: 2137/1-04/03-18-3 
Koprivnica,  16. svibnja  2018.                                          
 

PREDSJEDNIK 
Željko Pintar, v.r. 

 
39. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja  2018. 
donijela je  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izvješća o elementarnim nepogodama 

u 2017. godini na području  
Koprivničko-križevačke županije  

 
I. 

 
 Usvaja se Izvješće o elementarnim 
nepogodama u 2017. godini na području Koprivničko-
križevačke županije, KLASA: 920-11/18-01/1, 
URBROJ: 2137/1-04/10-18-3. 

 
II. 

 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 920-11/18-01/1      
URBROJ: 2137/1-04/10-18-4                                    
Koprivnica, 16. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
40. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.- 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst ) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu Županijske uprave 
za upravljanje županijskim i lokalnim cestama na 

području Koprivničko-križevačke županije 
za 2017. godinu 

  
I. 

 
             Prihvaća se Izvješće o radu Županijske 
uprave za upravljanje županijskim i lokalnim cestama 
na području Koprivničko-križevačke županije za 
2017. godinu od travnja 2018. godine. 
             Izvješće je sastavni dio ovog Zaključka i 
nalazi se u prilogu. 
 

II. 
 
             Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 023-01/18-01/7 
URBROJ: 2137/1-02/03-18-3                                                                
Koprivnica, 16. svibnja 2018.     
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
                                       
 
 



Stranica  1160  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

41. 
 Na temelju članka 20. Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 94/13 i 
73/17) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije" broj 7/13., 14/13, 9/15, 11/15-pročišćeni 
tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) Županijska  
skupština Koprivničko-križevačke županije na 7. 
sjednici održanoj 16. svibnja 2018. donijela je 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o provedbi Plana 
gospodarenja otpadom Republike Hrvatske na 

području Koprivničko-križevačke županije i 
objedinjena izvješća jedinica lokalne samouprave 

za 2017. godinu 
 

I.  
 
 Prihvaća se Izvješće o provedbi Plana 
gospodarenja otpadom Republike Hrvatske na 
području Koprivničko-križevačke županije i 
objedinjena izvješća jedinica lokalne samouprave za  

 
2017. godinu, kojeg je izradio Upravni odjel za 
prostorno uređenje, gradnju, zaštitu okoliša i zaštitu 
prirode Koprivničko-križevačke županije, od travnja 
2018. godine. 
 Izvješće je sastavni dio ovog Zaključka i nalazi 
se u prilogu. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije". 
 

ŽUPANIJSKA  SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 351-01/18-01/2 
URBROJ: 2137/01-05/05-18-33                                           
Koprivnica, 16. svibnja 2018.                                                     
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r.                 

42. 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1161  

 



Stranica  1162  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1163  

   



Stranica  1164  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1165  

   



Stranica  1166  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1167  

   



Stranica  1168  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1169  

   



Stranica  1170  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1171  

   



Stranica  1172  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1173  

   



Stranica  1174  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1175  

   



Stranica  1176  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1177  

   



Stranica  1178  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 
  



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1179  

   



Stranica  1180  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1181  

   



Stranica  1182  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1183  

   



Stranica  1184  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 
  



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1185  

   



Stranica  1186  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1187  

   



Stranica  1188  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 
  



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1189  

 

 

 



Stranica  1190  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1191  

   



Stranica  1192  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1193  

   



Stranica  1194  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1195  

   



Stranica  1196  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1197  

   



Stranica  1198  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1199  

   



Stranica  1200  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1201  

   



Stranica  1202  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

   



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1203  

 

43. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15-
pročišćeni tekst, 2/18 i 3/18.-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj  16. svibnja  2018. 
donijela je  
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu i utrošku sredstava  

Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-
križevačke županije za 2017. godinu 

 
I. 

 
 Prihvaća se Izvješća o radu i utrošku 
sredstava Zavoda za prostorno uređenje Koprivničko-
križevačke županije za 2017. godinu, KLASA: 022-
01/18-01/01, URBROJ: 2137-14-18-1 od 01. ožujka 
2018. godine. 
  

II. 
 
 Izvješće iz točke I. sastavni je dio ovog 
Zaključka i nalazi se u prilogu. 
 

III. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 022-01/18-01/3 
URBROJ: 2137/1-05/01-18-3                                                                          
Koprivnica, 16. svibnja  2018.   
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
44. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je  
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o ostvarivanju godišnjeg 
programa rada Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode na području 
Koprivničko-križevačke županije s aktivnostima 

zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i 
korištenja zaštićenih područja u Koprivničko-

križevačkoj županiji za 2017. godinu i 
Financijskog izvješća Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 
području Koprivničko-križevačke županije  

za 2017. godinu 
 
 
 

I. 
 
 Prihvaća se Izvješće o ostvarivanju godišnjeg 
programa rada Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode na području Koprivničko
-križevačke županije s aktivnostima zaštite, 
održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja 
zaštićenih područja u Koprivničko-križevačkoj županiji 
za 2017. godinu, KLASA: 023-01/18-01/01, URBROJ: 
2137-23-18-1 od veljače 2018. godine. 
 

II. 
 
 Prihvaća se Financijsko izvješće Javne 
ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
na području Koprivničko-križevačke županije za 
2017. godinu, KLASA: 400-02/16-01/01, URBROJ: 
2137-23-18-78 od veljače 2018. godine. 
 
 

 III. 
 
 Izvješća iz točke I. i II.  sastavni su dijelovi 
ovog Zaključka i nalaze se u prilogu. 
 

IV. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 023-01/18-01/3 
URBROJ: 2137/1-05/01-18-5  
Koprivnica, 16. svibnja 2018.                                                                                                
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
45. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  7/13., 14/13., 9/15., 11/15.- 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.- pročišćeni tekst)  
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7.   sjednici održanoj 16. svibnja  2018. 
donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Informacije o radu koncesionara  
primarne zdravstvene zaštite za 2017. godinu 

 
I. 

 
 Prihvaća se Informacija o radu koncesionara 
primarne zdravstvene zaštite za 2018. godinu, 
KLASA: 510-01/18-01/10, URBROJ: 2137/1-06/01-18
-1. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
 



Stranica  1204  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

KLASA: 510-01/18-01/10 
URBROJ: 2137/1-06/06-18-3 
Koprivnica, 16. svibnja 2018. 

                                                                                                               
PREDSJEDNIK: 

Željko Pintar, v.r. 
 

46.a 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.- 
pročišćeni tekst, 2/18.  i 3/18.- pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na  7.  sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju informacija o radu i financijskim 

rezultatima Opće bolnice „Dr. Tomislav Bardek“ 
Koprivnica za 2017. godinu  

 
I. 
 

 Prihvaćaju se informacije o radu i financijskim 
rezultatima Opće bolnice „Dr. Tomislav Bardek“ 
Koprivnica za 2017. godinu,  KLASA: 400-02/18-01/5, 
URBROJ: 2137/1-18-1,3. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/18-01/5 
URBROJ: 2137/1-06/06-18-6 
Koprivnica, 16. svibnja  2018. 

                                                                                                                      
PREDSJEDNIK 

Željko Pintar, v.r. 
 

46.b 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  7/13. 14/13., 9/15., 11/15. 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.- pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7.     sjednici  održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju informacija o radu i  financijskim 

rezultatima  Zavoda  za hitnu medicinu 
Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu 

 

I. 
 

 Prihvaćaju se informacije o radu i financijskim 
rezultatima Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-
križevačke županije za  2017. godinu, KLASA: 400-
02/18-01/8, URBROJ: 2137/1-18-1,3. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 
 

  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/18-01/8 
URBROJ: 2137/1-06/06-18-6 
Koprivnica, 16. svibnja  2018. 

                                                                                                                     
PREDSJEDNIK 

Željko Pintar, v.r. 
 

46.c 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.- 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.- pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju informacija o radu i financijskim 

rezultatima Zavoda za  za javno zdravstvo 
Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu 

 
I. 

 
           Prihvaćaju se informacije o radu i financijskim 
rezultatima Zavoda za javno zdravstvo Koprivničko-
križevačke županije  za 2017. godinu,  KLASA: 400-
02/18-01/7, URBROJ: 2137/1-18-1,3 
 

II. 
 

                 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
KLASA: 400-02/18-01/7 
URBROJ: 2137/1-06/06-18-6 
Koprivnica, 16. svibnja  2018. 

                                                                                                                      
PREDSJEDNIK 

Željko Pintar, v.r. 
 

46.d. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.
– pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.- pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju  informacija o radu i financijskim 

rezultatima Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 
županije za 2017. godinu 

 
I. 

 
                Prihvaćaju se  informacije o radu i 
financijskim rezultatima Doma zdravlja Koprivničko-
križevačke županije za 2017. godinu, KLASA: 400-
02/18-01/6, URBROJ: 2137/1-18-1,3. 
 
 
 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1205  

 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/18-01/6 
URBROJ: 2137/1-06/06-18-6 
Koprivnica, 16. svibnja  2018. 
 

PREDSJEDNIK 
Željko Pintar, v.r. 

 
46.e 
                Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  7/13., 14/13., 9/15., 11/15.- 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.- pročišćeni tekst)  
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7.    sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju informacija o radu i financijskim 

rezultatima   Ljekarni Koprivnica za 2017. godinu 
 

I. 
 
 Prihvaćaju se informacije o radu i financijskim 
rezultatima  Ljekarni Koprivnica za 2017. godinu, 
KLASA: 400-02/18-01/9, URBROJ: 2137/1-18-2. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/18-01/9 
URBROJ: 2137/1-06/06-18-5 
Koprivnica, 16. svibnja  2018. 

                                                                                                               
PREDSJEDNIK 

Željko Pintar, v.r. 
 

46.f 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  7/13., 14/13., 9/15., 11/15. 
– pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.- pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7.    sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju  informacija  o radu  i financijskim 

rezultatima Ljekarne Križevci za 2017. godinu 
 

I. 
 
                  Prihvaćaju se informacije o radu i 
financijskim rezultatima Ljekarne Križevci za 2017. 
godinu, KLASA: 400-02/18-01/10, URBROJ: 2137/1-
18-2.  
 
 

II. 
 

                    Ovaj Zaključak objavit će se u 
„Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 
županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 400-02/18-01/10 
URBROJ: 2137/1-06/06-18-5 
Koprivnica, 16. svibnja 2018. 

                                                                                                                     
PREDSJEDNIK 

Željko Pintar, v.r. 
 

47. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj  7/13., 14/13., 9/15., 11/15.– 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj 16. svibnja 2018. 
donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju  Izvješća o radu i Godišnjeg 

obračuna  Doma za starije i nemoćne osobe 
Koprivnica za 2017. godinu 

 
I. 

 
 Prihvaća se  Izvješće o radu Doma za starije i 
nemoćne osobe Koprivnica za 2017. godinu, KLASA: 
555-01/18-01/94, URBROJ: 2137-26-18-2 od 16. 
travnja 2018. i Godišnji obračun Doma za starije i 
nemoćne osobe Koprivnica za 2017. godinu, KLASA: 
555-01/16-01/32, URBROJ: 2137-26-18-47 od 30. 
siječnja 2018. godine. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 550-01/18-02/13 
URBROJ: 2137/1-06/06-18-4 
Koprivnica, 16. svibnja  2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
48. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici održanoj  16. svibnja 2018. 
donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Informacije o pružanju usluga 

pomoći u kući starijim osobama u 2017. godini  



Stranica  1206  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

I. 
 
 Prihvaća se Informacija o pružanju usluga 
pomoći u kući starijim osobama u 2017. godini 
KLASA: 550-01/18-01/6 URBROJ: 2137/1-06/02-18-
4, koja je sastavni dio ovog Zaključka. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije”. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 550-01/18-01/6 
URBROJ: 2137/1-06/02-18-6 
Koprivnica, 16. svibnja 2018. 
                 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
49. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7.    sjednici održanoj  16. svibnja 2018.  
donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o realizaciji Programa iz 

područja  osnovnog  i srednjeg školstva 
Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu 

 
I. 
 

 Prihvaća se Izvješće o realizaciji Programa iz 
područja osnovnog i srednjeg školstva Koprivničko-
križevačke županije za 2017. godinu, KLASA: 602-
01/18-01/8, URBROJ: 2137/1-07/01-18-1, koje je 
sastavni dio ovog Zaključka i nalazi se u prilogu. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 602-01/18-01/8 
URBROJ: 2137/1-07/01-18-3 
Koprivnica, 16. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
50. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. 
– pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Informacije o stipendiranju i 

kreditiranju studenata  Koprivničko-križevačke 
županije za 2017. godinu 

 
I. 

 
 Prihvaća se Informacija o stipendiranju i 
kreditiranju studenata Koprivničko-križevačke 
županije za 2017. godinu, KLASA: 604-02/18-01/5, 
URBROJ: 2137/1-07/08-18-1 koja je sastavni dio 
ovog Zaključka i nalazi se u prilogu.  
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 604-02/18-01/5 
URBROJ: 2137/1-07/08-18-3 
Koprivnica, 24. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK 
Željko Pintar, v.r. 

 
51. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. - pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je        
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Informacije o realizaciji 

Programa javnih potreba u kulturi za 2017. godinu 
 

I. 
 
 Usvaja se Informacija o realizaciji Programa 
javnih potreba u kulturi za 2017. godinu, KLASA:610-
01/18-01/92, URBROJ:2137/1-07/09-18-1, koja je 
sastavni dio ovog Zaključka i nalazi se u prilogu. 
 

II. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:610-01/18-01/92 
URBROJ:2137/1-07/09-18-3 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.    

                                                                                                 
PREDSJEDNIK 

Željko Pintar, v.r. 
 

 
 
 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1207  

 

52. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. - pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je        
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Informacije o realizaciji 

Programa udruga građana za 2017. godinu 
 

I. 
 

 Usvaja se Informacija o realizaciji Programa 
udruga građana za 2017. godinu, KLASA:230-01/18-
01/136, URBROJ:2137/1-07/09-18-1, koja je sastavni 
dio ovog Zaključka i nalazi se u prilogu. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 230-01/18-01/136 
URBROJ: 2137/1-07/09-18-3 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.                                                                                                
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 

53. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. - pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7.       sjednici održanoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je        
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju Izvješća o radu Savjeta za razvoj 

civilnog društva u Koprivničko-križevačkoj 
županiji za 2017. godinu 

 

I. 
 

 Prihvaća se Izvješće o radu Savjeta za razvoj 
civilnog društva u Koprivničko-križevačkoj županiji za 
2017. godinu, KLASA: 230-01/18-01/135, URBROJ: 
2137/1-07/09-18-1, koje je sastavni dio ovog 
Zaključka i nalazi se u prilogu.  
       

II. 
 

    Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 230-01/18-01/135 
URBROJ:2137/1-07/09-18-3 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.                            
 

PREDSJEDNIK 
Željko Pintar, v.r. 

 
 

54. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18., 3/18. - pročišćeni tekst) i točke 
5. Akcijskog plana za socijalno uključivanje Roma u 
Koprivničko-križevačkoj županiji za razdoblje od 
2017. do 2020. godine  („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 20/16) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je        

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o provedbi Akcijskog 
plana za  socijalno uključivanje Roma u 

Koprivničko-križevačkoj županiji za razdoblje od 
2017. do 2020. godine za 2017. godinu 

 
I. 

 
 Prihvaća se Izvješće o provedbi Akcijskog 
plana za socijalno uključivanje Roma u Koprivničko-
križevačkoj županiji za razdoblje od 2017. do 2020. 
godine za 2017. godinu, KLASA: 016-01/18-01/1, 
URBROJ: 2137/1-07/09-18-38, koje je sastavni dio 
ovog Zaključka i nalazi se u prilogu. 
 

II. 
 
       Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 016-01/18-01/1 
URBROJ: 2137/1-07/09-18-40 
Koprivnica, 24. svibnja  2018.                                                       

                                                                                                 
PREDSJEDNIK 

Željko Pintar, v.r. 
 

55. 
 Temeljem članka 17. stavka 1. alineje 1. 
Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ 
broj 82/15.) Županijska skupština Koprivničko-
križevačke županije na 7. sjednici održanoj 16. 
svibnja 2018. donijela je                                    
 

ANALIZU STANJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 
U 2017. GODINI ZA KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKU 

ŽUPANIJU 
  
 Zakon o sustavu civilne zaštite („Narodne 
novine“ broj 82/15.) stupio je na snagu dana 1. 
kolovoza 2015. godine te je člankom 17. istog 
propisano da predstavnička tijela jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave u postupku 
donošenja Proračuna razmatraju i usvajaju godišnju 
analizu stanja i godišnji plan razvoja sustava civilne 
zaštite s financijskim učincima za trogodišnje 
razdoblje te smjernice za organizaciju i razvoj 
sustava koje se razmatraju i usvajaju svake četiri 
godine.  
 
 
 
 



Stranica  1208  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

 Sustav civilne zaštite obuhvaća mjere i 
aktivnosti kojima se uređuju prava i obveze 
sudionika, ustroj i djelovanje svih dijelova sustava 
civilne zaštite i način povezivanja institucionalnih i 
funkcionalnih resursa sudionika koji se međusobno 
nadopunjuju u jedinstvenu cjelinu radi smanjenja 
rizika od katastrofa te zaštite i spašavanja građana, 
materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od posljedica 
prirodnih, tehničko-tehnoloških, velikih nesreća i 
katastrofa, otklanjanja posljedica terorizma i ratnih 
razaranja. 
 Temeljne zadaće sustava civilne zaštite jesu 
prosudba mogućih ugrožavanja i posljedica, 
planiranje i pripravnost za reagiranje, reagiranje u 
zaštiti i spašavanju u slučaju katastrofa i velikih 
nesreća, te poduzimanje potrebnih aktivnosti i mjera 
za otklanjanje posljedica radi žurne normalizacije 
života na području na kojem je događaj nastao. 
 Analizirajući stanje sustava zaštite i 
spašavanja u Koprivničko križevačkoj županiji 
temeljem dobivenih informacija Pravnih osoba od 
interesa za sustav civilne zaštite na području 
Koprivničko-križevačke županije, gradova i općina u 
Koprivničko križevačkoj županiji, zaključuje se da je 
stanje sustava zaštite i spašavanja u Koprivničko 
križevačkoj županiji u 2017. godini sljedeće: 
 
 1. Koprivničko-križevačka županija i svi 
gradovi i općine na području Koprivničko- križevačke 
županije donijeli su svoje procjene ugroženosti 
stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša 
od katastrofa i velikih nesreća i planove zaštite i 
spašavanja (s planovima civilne zaštite) temeljem 
Zakona o zaštiti i spašavanju. 
 Zbog izmjene Pravilnika o metodologiji za 
izradu procjena ugroženosti i planova zaštite i 
spašavanja potrebno je bilo izvršiti ažuriranje 
županijske, te gradskih i općinskih procjena 
ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih 
dobara i okoliša od katastrofa i velikih nesreća i 
planova zaštite i spašavanja s planovima civilne 
zaštite. Koprivničko- križevačka županija donijela je 
novu Procjenu ugroženosti stanovništva, materijalnih 
i kulturnih dobara i okoliša a zatim i Plan zaštite i 
spašavanja za područje županije. 
 Na temelju Zakona o sustavu civilne zaštite, 
tijekom 2016. godine donijeti su novi pravilnici i drugi 
provedbeni akti na osnovu kojih se mogu izraditi 
kriteriji i smjernice za izradu Procjene rizika od velikih 
nesreća i katastrofa, Procjene ugroženosti i Plan 
djelovanja zaštite i spašavanja. 
 

a) Pravilnik o smjernicama za izradu procjena 
rizika od katastrofa i velikih nesreća,  

b) Pravilnik o vođenju jedinstvene evidencije 
i  informacijskih baza podataka o operativnim 
snagama, materijalnim sredstvima i opremi 
operativnih snaga sustava civilne zaštite, 

c) Pravilnik o vođenju evidencija pripadnika 
operativnih snaga sustava civilne zaštite, 

d) Pravilnik o kriterijima zdravstvenih sposobnosti 
koje moraju ispunjavati pripadnici postrojbi 
civilne zaštite, kriterijima za raspoređivanje i 
uvjetima za imenovanje povjerenika civilne 
zaštite i njegovog zamjenika, 

e) Pravilnik o vrstama i načinu provođenja vježbi 
operativnih snaga sustava civilne zaštite, 

f) Pravilnik o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada 
operativnih snaga sustava civilne zaštite, 

g) Pravilnik o načinu rada u aktivnostima radijske 
komunikacije za potrebe djelovanja sustava 
civilne zaštite u velikim nesrećama. 

 
 2. Na temelju članka 6. stavka 1. Pravilnika o 
smjernicama za izradu procjena rizika od katastrofa i 
velikih nesreća za područje Republike Hrvatske i 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave 
(„NN“ br. 65/16) i Kriterija za izradu smjernica koje 
donose čelnici područne (regionalne) samouprave za 
potrebe izrade procjena rizika od velikih nesreća na 
razinama jedinica lokalnih i područnih (regionalnih) 
samouprava („NN“ br. 65/16), a uz suglasnost 
Državne uprave za zaštitu i spašavanje župan 
Koprivničko-križevačke donosi Smjernice za izradu 
Procjene rizika od velikih nesreća na području 
Koprivničko-križevačke županije. 
 Izrađene su Smjernice za organizaciju i razvoj 
sustava zaštite na području Koprivničko-križevačke 
županije za period od 2016. - 2019. godine.   
 
 3. Na temelju članka 23. Zakona o sustavu 
civilne zaštite (“Narodne novine” broj 82/15.) i članka 
5. Odluke o osnivanju Stožera civilne zaštite, župan 
Koprivničko – križevačke županije donosi Odluku o 
osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite 
Koprivničko-križevačke županije. 
 
 4. Na temelju članka 21. stavka 5. Zakona o 
sustavu civilne zaštite (Narodne novine br. 82/15.), 
članka 19. Pravilnika o sustavu Stožera, župan 
Koprivničko-križevačke županije donosi Poslovnik o 
radu Stožera Koprivničko-križevačke županije. 
 
 5. Donesene su odluke o osnivanju i ustroju 
specijalističkih postrojbi civilne zaštite za Koprivničko-
križevačku županiju i postrojbi civilne zaštite opće 
namjene općina i gradova, te planovi pozivanja 
Stožera civilne zaštite Zapovjedništva civilne zaštite 
Koprivničko- križevačke županije i gradskih i 
općinskih stožera i zapovjedništava. 
 
 6. Pored zapovjedništva osnovane su 
specijalističke postrojbe civilne zaštite s ukupno 194 
obveznika. Specijalističke postrojbe civilne zaštite 
Koprivničko-križevačke županije osnovane su 
Odlukom župana Koprivničko-križevačke županije i 
služe kao potpora za provođenje mjera zaštite i 
spašavanja, čija je redovna djelatnost zaštita i 
spašavanje. 
 

Pregled specijalističkih postrojbi Koprivničko-
križevačke županije 

R.
BR

. 
SPECIJALISTIČKA POSTROJBA 

BROJ PRIPA-
DNIKA 

1. 
Tim civilne zaštite za spašavanje iz 

ruševina 
30 

2. Tim civilne zaštite za spašavanje iz vode 36 

3. Tim civilne zaštite za logistiku 99 

4. Tim za RKBN zaštitu 29 

Ukupno 194 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1209  

 

7. Vatrogastvo 
 
 Vatrogasna zajednica Koprivničko-križevačke 
županije krovna je organizacija vatrogastva u županiji 
i djeluje  temeljem: 

 Zakona o vatrogastvu ("Narodne novine" broj 
106/99., 117/01., 36/02., 96/03., 139/04. - 
pročišćeni tekst, 174/04., 38/09. i 80/10.) i 
podzakonskih akata koji detaljnije uređuju 
područje vatrogastva vezanog za ustroj, 
zapovijedanje, opremanje vatrogasnim 
vozilima, zaštitnom opremom i tehnikom, kao i 
načinom osposobljavanja pripadnika 
vatrogasnih postrojbi. 

 Zakona o zaštiti od požara ("Narodne novine" 
broj 92/10.), u pogledu provođenja preventivnih 
mjera zaštite od požara i poticanja donošenja 
podzakonskih propisa za izradu procjena 
ugroženosti i planova zaštite od požara u 
kojima je propisan ustroj, kategorizacija i način 
djelovanja dobrovoljnih i profesionalnih 
vatrogasnih postrojbi, dobrovoljnih vatrogasnih 
društava i vatrogasnih zajednica na području 
JLP(R)S. 

 Zakona o udrugama ("Narodne novine" broj 
74/14.), vezano za način organiziranja i 
udruživanja dobrovoljnih vatrogasnih društava i 
javnih vatrogasnih postrojbi u vatrogasne 
zajednice općina i gradova, županije te 
udruživanje svih u Hrvatsku vatrogasnu 
zajednicu. 

 Zakona o sustavu civilne zaštite ("Narodne 
novine" broj 82/15.), koji vatrogasce 
prepoznaje kao glavnu operativnu snagu 
sustava civilne zaštite. 

 Statuta Vatrogasne zajednice Koprivničko-
križevačke županije od 14.02.2013. godine. 

 
 Vatrogastvo na području Koprivničko-
križevačke županije je najvažnija, najbrojnija, 
najopremljenija i najorganiziranija temeljna snaga 
sustava zaštite i spašavanja čiji je cilj učinkovitim 
djelovanjem sudjelovati u provedbi preventivnih mjera 
zaštite od požara i tehnoloških eksplozija, gašenja 
požara i spašavanja ljudi i imovine, pružanja tehničke 
pomoći pri raznim vrstama ugrožavanja prilikom 
katastrofa i velikih nesreća. 
 
 Zapovjedništvo Vatrogasne zajednice županije 
je stručno operativno tijelo za vođenje vatrogasnih 
intervencija prilikom velikih požara otvorenog 
prostora, akcidentnih situacija i prirodnih katastrofa te 
ostalih velikih vatrogasnih intervencija. 
Procjenom ugroženosti i Planom zaštite od požara 
područje Koprivničko-križevačke županije podijeljeno 
je na tri požarna područja (Koprivnica, Đurđevac i 
Križevci). 
 
 Zapovjedništva i vatrogasne postrojbe 
predstavljaju najznačajniji operativni kapacitet 
sustava zaštite i spašavanja u županiji koji broji 1129 
operativnih vatrogasaca koji ispunjavaju sve 
zakonom o vatrogastvu propisane uvjete. Okosnicu 
čine 123 profesionalnih vatrogasaca u javnim 
vatrogasnim postrojbama gradova Koprivnica (69), 
Đurđevac (33) i Križevci (21), a uz njih i 31 središnja  

vatrogasna postrojba dobrovoljnih vatrogasnih 
društava te 107 ostalih dobrovoljnih vatrogasnih 
društava utvrđenih Procjenama i Planovima zaštite 
od požara pojedinih JLP(R)S.  
 U Vatro.net mreži Hrvatske vatrogasne 
zajednice, Vatrogasna zajednica Koprivničko 
križevačke županije trenutno ima upisno sveukupno 
7604 vatrogasaca od kojih je 6820 osposobljenih u 
raznim vatrogasnim zvanjima i specijalnostima. 
Ukupno imamo 1129 operativnih vatrogasaca koji 
ispunjavaju sve Zakonom o vatrogastvu propisane 
uvjete. 
 
 Na području Koprivničko križevačke županije 
ukupno raspolažu sa 217 vatrogasnih vozila različitih 
namjena i 3 čamca za rad i spašavanje na vodi i 
poplavama ugroženom području.  

 jedan PVC čamac nizozemskog proizvođača 
Whaly 4,35 m u vlasništvu VZ Koprivničko - 
križevačke županije,  

 drugi limeni čamac 6 m dužine proizvođača 
Brodosplit - Flamifer u vlasništvu Hrvatske 
vatrogasne zajednice na korištenju u 
Vatrogasnoj zajednici Koprivničko - križevačke 
županije, 

 treći limeni čamac 6 m dužine proizvođača 
Flamifer u vlasništvu Ministarstva 
gospodarstva RH na korištenju u JVP Grada 
Koprivnice.  

 Sva tri čamca su registrirana i opremljeni 
vanbrodskim motorima snage 30 KS. Svaki čamac u 
kompletu ima i registriranu vučnu prikolicu za prijevoz 
čamaca. 
 
 
 Na području KKŽ-a djeluje Vatrogasna 
zajednica županije u koju su udružene: 

 3 Javne vatrogasne postrojbe gradova 
Koprivnica, Đurđevac i Križevci, 

 138 Dobrovoljnih vatrogasnih društava od kojih 
je 31 središnje dobrovoljno vatrogasno društvo 
(sa postrojbom od 20 vatrogasaca) te 107 
ostalih dobrovoljnih vatrogasnih društava (sa 
postrojbom od 10 vatrogasaca), od kojih su 
samo 3 registrirana u gospodarstvu Podravka, 
Bilokalnik i Željezničar na području grada 
Koprivnice, 

 sva Dobrovoljna vatrogasna društva i 3 Javne 
vatrogasne postrojbe gradova udruženi su u 23 
Vatrogasne zajednice od čega su 3 
Vatrogasne zajednice gradova Koprivnica, 
Đurđevac i Križevci, 

 2 udružene Vatrogasne zajednice općine 
Đelekovec - Drnje i Hlebine - Koprivnički Bregi i 
18 Vatrogasnih zajednica općina 
Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Novigrad 
Podravski, Kalinovac, Kalnik, Kloštar 
Podravski, Koprivnički Ivanec, Legrad, Molve, 
Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec, 
Rasinja, Sokolovac i Virje. 

 
 Procjenom ugroženosti i Planom zaštite od 
požara za Koprivničko-križevačku županiju, područje 
županije podijeljeno je na tri požarna područja 
(Koprivnica, Đurđevac i Križevci). Vatrogasne  



Stranica  1210  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

postrojbe dobrovoljne i profesionalne su tako 
prostorno razmještene da su u stanju stići i do 
najudaljenijih mjesta koja pokrivaju u vremenskom 
razdoblju od 15 do 20 minuta u ljetnom periodu 
odnosno od 20 do 25 minuta u vremenski lošim 
zimskim uvjetima.  
 U mjesecu svibnju, mjesecu zaštite od požara 
provedeno je desetak zajedničkih javnih vatrogasnih 
vježbi u organizaciji DVD-a i VZO-a.  U najvećoj 
organiziranoj vježbi svih žurnih službi pod nazivom 
„Podravina 2017“ održanoj 24. lipnja u Torčecu 
sudjelovalo je 104 vatrogasca sa 23 vatrogasnih 
vozila iz 17 vatrogasnih postrojbi DVD-a i JVP Grada 
Koprivnice. Cilj vježbi bio je provjeriti sustav 
uzbunjivanja, koordiniranja i rukovođenja te 
zapovijedanja i način zajedničkog djelovanja 
vatrogasnih postrojbi i svih drugih žurnih službi sa 
požarnog područja Koprivnica, prilikom velikih 
zajedničkih intervencija. 
 
Dislokacije vatrogasnih snaga tijekom 2017. 
godine 

 Dislokacije se provode temeljem Programa 
aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite od 
požara za Republiku Hrvatsku i Planu dislokacije 
pripadnika vatrogasnih postrojbi s područja 
Koprivničko - križevačke županije i zapovijedi glavnog 
vatrogasnog zapovjednika Republike Hrvatske.  
 U periodu od 29.06. do 18.09.2017. godine na 
redovnu dislokaciju na otočje NP Brijuni, DIP Divulje, 
Konavle i Otok Pag upućeno je 6 smjena sa po 8 
vatrogasaca u smjeni iz JVP Grada Koprivnica, JVP 
Đurđevac i DVD-a Virje. Ukupno je bilo angažirano 
48 vatrogasaca od čega 43 pripadnika profesionalnih 
postrojbi i 5 vatrogasaca iz VZG Koprivnica sa 6 
vatrogasna vozila.  
 U periodu od 17.07. do 25.08.2017. godine na 
4 izvanredne dislokacije temeljem pismenih 
zapovijedi glavnog vatrogasnog zapovjednika 
Republike Hrvatske na području Splitsko -
dalmatinske, Šibensko kninske i Zadarske županije.  
 Na terenu su proveli ukupno 15 dana sa 105 
vatrogasaca i 21 vatrogasnim vozilom što je 
prikazano u sljedećoj tabeli: 

Razdoblje disloka-
cije 

(od-do) 

Područje vanredne dislokacije Broj vozila i 
vatrogasaca 

Ukupno dana Broj DVD-a i 
JVP koji su sudjelovali 

na dislokaciji 
 17.07.2017. 
 20.07.2017. 

Žrnovnica, 
Tugare, 
Podstrana 

  7 vozila 
29 vatrogasaca 

  
4 dana 

  

Vatrogasci 
iz 13 DVD-a i 

3 JVP Gradova 
02.08.2017. 
 07.08.2017. 

Kistanje, 
NP Krka -Roški Slap 
Dinara 

  5 vozila 
29 vatrogasaca 

  

  
5 dana 

  

Vatrogasci 
iz 15 DVD-a i 

3 JVP Gradova 
17.08.2017. 
 20.08.2017. 

Promina, 
Divulje, 
Drniš 

  4 vozila 
24 vatrogasca 

  

  
3 dana 

  

Vatrogasci 
iz 14 DVD-a i 

3 JVP Gradova 
 21.08.2017. 
 25.08.2017. 

Benkovac, 
Zadar, 
Lišane Ostrovičke 

  5 vozila 
23 vatrogasaca 

  

  
4 dana 

  

Vatrogasci 
iz 11 DVD-a i 

3 JVP Gradova 
Ukupno 
15 dana 

Splitsko-dalmatinska, 
Šibensko-kninska i Zadarska 
županija 

  21 vozilo 
105 vatrogasca 
  

UKUPNO 
15 dana 

  

Vatrogasci 
iz 30 DVD-a i 

3 JVP Gradova 

 8. Pravne osobe 
 
 Pravne osobe koje u okviru svoje redovne 
djelatnosti obavljaju poslove zaštite i spašavanja 
(Hrvatske vode -VGO za Muru i gornju Dravu, VGI za 
vodotoke Koprivničko- križevačke županije, Hrvatske 
vode d.o.o., Koprivnica-plin, Elektra Koprivnica HEP 
Proizvodnja d.o.o. –, Županijska uprava za ceste, 
komunalna poduzeća, veterinarske stanice i dr.), 
aktivno djeluju u zaštiti i spašavanju po potrebi sa 
svojim interventnim timovima. 
 
 9. Udruge građana (Hrvatska gorska služba 
spašavanja stanica Koprivnica, Lovački savez, 
Ribolovni savez, sportske udruge i dr.) po potrebi se 
aktivno uključuju u zaštitu i spašavanje. 
 
 
 10. HGSS - stanica Koprivnica 
 
 Dana 20.07.2016. godine osnovana je HGSS 
Stanica Koprivnica koja prema teritorijalnom ustroju 
pokriva područje tri grada, Koprivnicu, Križevce i 
Đurđevac te 22 općine na području Koprivničko-
križevačke županije. 
 

 HGSS Stanica Koprivnica je žurna javna 
služba Koprivničko-križevačke županije, koja djeluje u 
području prioritetnih i neodgodivih potreba građana 
(sigurnost, zaštita i spašavanje ljudskih života) i koja 
je dužna osigurati, pripravnost, hladni pogon i 
raspoloživost ljudi i opreme 24 sata dnevno, 365 
dana u godini, redovito održavanje znanja i 
sposobnosti te stručnost članova Stanice u vrlo 
zahtjevnoj, visoko rizičnoj i odgovornoj aktivnosti. 
 U trenutku osnivanja HGSS Stanica Koprivnica 
brojila je 12 članova, od kojih je jedan gorski 
spašavatelj, 7 pripravnika i 4 suradnika, da bi se do 
kraja godine pojačala s još dva člana. 
 Na kraju izvještajne 2017. godine Stanica broji 
15 pripadnika (1 spašavatelj, 9 pripravnika i 4 
suradnika). U svom kadru Stanica ima 1 liječnika-
internista, 1 medicinsku sestru, 1 medicinskog 
tehničara, 5 članova s položenim ITLS tečajem,3 
ronioca i 9 tehničara(specijalista) za spašavanje iz 
divljih voda i poplavljenih područja te jednog 
pripadnika koji je osposobljen za frakturiranje stijena 
u speleospašavanju. 
 
 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1211  

 

 Stanica je aktivno radila na edukaciji svojih 
članova, odnosno uz redovne vježbe na razini 
Stanice, na dodatne specijalističke tečajeve upućivani 
su članovi kako slijedi: 
 

 3 pripadnika za ljetne tehnike spašavanja 
 1 pripadnik za spašavanje iz speleoloških 

objekata 
 3 pripadnika iz digitalne kartografije 
 3 pripadnika iz područja potraga 
 2 pripadnika za spašavanje iz divljih voda i 

poplavljenih područja (RESCUE 3) + obnova 
licence za 2 pripadnika 

 1 pripadnika za frakturiranje stijena u 
speleospašavanju 

 2 pripadnika za prvu pomoć i  
 4 pripadnika za ITLS 

 
 Kroz redovne aktivnosti podizana je spremnost 
svih pripadnika Stanice. 
 
 HGSS Stanica Koprivnica je tijekom 2017. 
godine organizirala je i provodila pet potražnih akcija 
na području Županije (dvije na kopnu i tri na vodi), 
sudjelovala je u stijenskom spašavanju sa planine 
Kozjak i potražnoj akciji na otoku Braču, sudjelovala 
je u potražnoj akciji na području Međimurske županije 
te su članovi Stanice aktivno sudjelovali u pripremi 
staze (Donja Dubrava) na kojoj su se provodili 
tečajevi RESCUE 3. Također, članovi Stanice 
sudjelovali su na osiguranjima javnih događanja na 
području Županije. 
 
 Tehnička opremljenost HGSS Stanice 
Koprivnica 
 Stanica trenutno raspolaže sa:  

 2 vozila (terensko i osobno) 
 2 plovila 
 2 prikolice za plovila 
 1 Jet-ski. 
 oprema za spašavanje sa teško pristupačnih 

područja 
 oprema za spašavanje iz divljih voda i 

poplavljenih područja 
 GPS uređaji i radio veze i sl. 
 Mariner, UT nosilo i korito. 

 Može se konstatirati da je HGSS Stanica 
Koprivnica u 2017. godini postigla zavidnu razinu 
spremnosti te osigurala opremu i tehniku za 
najzahtjevnije zadaće koje mogu biti stavljene pred 
članove Stanice. 
 Nezadovoljstvo izražavaju u nedovoljnim 
financijskim sredstvima, te neadekvatnom prostoru 
koji se trenutno koristi kao priručno skladište. 
 

11. Društvo Crvenog križa Koprivničko-
križevačke županije  

 
 Društvo Crvenog križa Koprivničko-križevačke 
županije aktivno djeluje u cijeloj Koprivničko-
križevačkoj županiji te u svojem sastavu ima 
Županijski interventni tim, sastavljen od zaposlenika i 
volontera svih triju gradskih društava, Koprivnice, 
Križevaca i Đurđevca. Kao dio sustava Hrvatskog 
Crvenog križa, DCK Koprivničko-križevačke županije 
kontinuirano provodi osposobljavanje volontera, ima 
na zalihi određenu opremu za izvanredne situacije u  

svojem vlasništvu, a dio opreme koristi se od 
gradskih društava te u slučaju potrebe ima na 
raspolaganju mogućnost korištenja opreme 
Hrvatskog Crvenog križa. Također se provodi 
kontinuirano informiranje i educiranje građana za 
slučaj izvanrednih situacija. Osim DCK Koprivničko-
križevačke županije, sva tri gradska društva u svojem 
djelokrugu rada i na području kojeg pokrivaju, 
provode kontinuiranu edukaciju i informiranje 
stanovnika i volontera.  
 Volonteri Društva Crvenog križa Koprivničko-
križevačke županije u 2017. godini sudjelovali su u 
lokalnim i nacionalnim edukacijama za pripreme za 
izvanredne situacije. Članovi interventnog tima 
Društva Crvenog križa Koprivničko-križevačke 
županije nastavili su s edukacijom za pripremu hrane 
u terenskim uvjetima, u organizaciji Hrvatskog 
Crvenog križa, koja je održana na Čiovu od 15. do 
18. lipnja. Zvonimir Šašek, Robert Vulić i Darko 
Križanić, volonteri Županijskog interventnog tima, 
prošli su trening za rad s terenskim kuhinjama i 
pripremu hrane za veći broj osoba, a Zvonimir Šašek 
bio je jedan od predavača na treningu. Članovi ŽIT-a, 
osposobljeni za pripremu hrane u terenskim uvjetima, 
sudjelovali su i Sisku na Državnom natjecanju iz Prve 
pomoći gdje su pripremali hranu za sudionike. 
 U organizaciji Hrvatskog Crvenog križa u 
Zagrebu, na Jarunu, od 5. do 7. svibnja 2017. godine 
održana je Smotra te uvježbavanje Nacionalnog 
interventnog tima u rukovanju opremom i 
procedurama djelovanja u kriznim situacijama. Na 
smotri i uvježbavanju bili su članovi Županijskog 
interventnog tima, koji su ujedno i članovi 
Nacionalnog interventnog tima, a to su Zvonimir 
Šašek, Davor Japec, Robert Vulić i Miljenko Jagodić.  
Članovi ŽIT-a (24) sudjelovali su na seminaru na 
Pagu od 31. kolovoza do 3. rujna 2017. a teme 
seminara bile su Prva pomoć– Osnovni tečaj PP + 
Tečaj osnovnih postupaka održavanja života uz 
upotrebu AVD-a, Psihosocijalna pomoć u kriznim 
situacijama, obnovljena su i dopunjena znanja Službe 
traženja, a teme su bile i aktivnosti na obnavljanju 
obiteljskih veza u slučaju katastrofa (interventni 
timovi). Polaznici edukacije također su upoznati s 
novostima za volontere, Pravilnikom o edukacijama 
HCK i Katalogom edukacija HCK. Edukacije su 
odrađene prema Pravilniku o edukacijama HCK – 
Prva pomoć, a ostale edukacije proveli su 
osposobljeni edukatori.  
 
 Članovi ŽIT-a razmjenjuju iskustva s drugim 
društvima pa su tako sudjelovali su i na edukaciji 
interventnog tima u Krapini u kolovozu, a u prosincu 
su sudjelovali na susretu Nacionalnog interventnog 
tima koji je održan u novom logističkom centru 
Hrvatskog Crvenog križa u Sesvetama. Članovi su 
upoznati s Centrom koji će biti središte logističkih 
aktivnosti HCK u kriznim situacijama, a upravo će 
Nacionalni interventni tim imati ključnu ulogu u 
terenskom djelovanju za vrijeme kriza. 
DCK Koprivničko-križevačke županije je tijekom 
godine promovirao Ruksak za krizne situacije, tzv. 
'Set to go' čime je građanima ukazao na važnost 
pripreme za izvanredne događaje.  
 Sukladno Pravilniku o ustroju, pripremi i 
djelovanju Hrvatskog Crvenog križa u izvanrednim  



Stranica  1212  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

situacijama, Skupština Društva Crvenog križa 
Koprivničko-križevačke županije donijela je Odluku o 
imenovanju Kriznog stožera, stalnog radnog tijela 
DCK Koprivničko-križevačke županije, a koji će 
izraditi Operativni plan djelovanja u kriznim 
situacijama te Standardne operativne postupke za 
djelovanje u kriznim situacijama, temeljem važećih 
propisa iz područja zaštite i spašavanja i dokumenata 
Koprivničko-križevačke županije. 
 
12. Zavod za javno zdravstvo Koprivničko-
križevačke županije 
 
 Zdravstvene ustanove na području Koprivničko
-križevačke županije po potrebi se redovito uključuju 
u zaštitu i spašavanje svojim snagama i sredstvima. 
Djelatnici Zavoda za javno zdravstvo Koprivničko-
križevačke županije kontinuirano su provodili mjere 
higijensko epidemiološke zdravstvene zaštite s 
epidemiološkom analizom stanja na području 
Županije te po potrebi protuepidemijske mjere u 
skladu sa Zakonom o zaštiti pučanstva od zaraznih 
bolesti. Na području cijele Županije kontinuirano se 
provodilo utvrđivanje zdravstvene ispravnosti vode za 
piće, hrane i predmeta opće upotrebe te se 
ocjenjivala kvaliteta voda za rekreaciju i 
mikrobiološka čistoća u javnim objektima koji posluju 
s hranom u skladu sa zakonskom regulativom. 
Također su provodili nadzor na provođenjem mjera 
dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije, a sve u cilju 
zaštite stanovništva od zaraznih bolesti.  
 Higijensko epidemiološka situacija u 
Koprivničko-križevačkoj županiji je stabilna bez većih 
epidemija i zdravstveno ekoloških ugroza. 
 Djelatnici Službe za epidemiologiju su u 24-
satnoj pripravnosti i dostupni su na broj mobitela 
098/592-215, povezani su s inspekcijskim službama 
na lokalnoj razini i Hrvatskim zavodom za javno 
zdravstvo na nacionalnom nivou u slučaju potrebe 
brzog i efikasnog djelovanja. 
 
13. Zavod za hitnu medicinu Koprivničko-
križevačke županije  
 
 Na temelju Statuta Zavoda za hitnu medicinu 
Koprivničko-križevačke županije članak 5. Zavod, 
između ostalog, obavlja sljedeće djelatnosti: provodi 
mjere hitne medicine na području Koprivničko-
križevačke županije, osigurava suradnju u pružanju 
hitne medicine sa susjednim jedinicama područne 
(regionalne) samouprave, organizira i osigurava 
popunjavanje mreže timova hitne medicine na 
području Koprivničko-križevačke županije, osigurava 
provedbu utvrđenih standarda opreme, vozila te 
vizualnog identiteta vozila i zdravstvenih radnika, 
sudjeluje u planiranju i provedbi obrazovanja 
zdravstvenih radnika, provodi stručna i znanstvena 
istraživanja iz područja hitne medicine u suradnji s 
Hrvatskim zavodom za hitnu medicinu, obavlja 
djelatnost sanitetskog prijevoza te planira i sudjeluje 
u izradi i provedbi pojedinih projekata zdravstvene 
zaštite u izvanrednim prilikama u koordinaciji s 
Hrvatskim zavodom za hitnu medicinu.  
 Prostorni uvjeti propisani Pravilnikom o 
minimalnim tehničkim uvjetima u pogledu prostora, 
radnika i medicinsko – tehničke opreme za obavljanje  

djelatnosti hitne medicine (NN 71/2016.) sukladno 
mreži hitne medicine, a isto je određeno i za 
Koprivničko-križevačku županiju sastoje se od 3 
punkta: 
 

 punkt u Koprivnici (sjedište Zavoda) sa 5 
timova T1 hitne medicine, 5 timova T2te 5 
timova PDJ - a, 

 punkt u Križevcima – ispostava Zavoda sa 5 
timova T1 i 5 timova T2,  

 punkt u Đurđevcu – ispostava Zavoda sa 5 
timova T1 hitne medicine. 

 
 Djelatnost hitne medicine čini 15 liječnika, 50 
medicinskih sestara/tehničara te 15 vozača hitne 
medicinske službe koji djeluju sukladno Mreži hitne 
medicine u središnjici u Koprivnici te u ispostavama u 
Križevcima i Đurđevcu. Prostorni uvjeti za djelatnost 
sanitetskog prijevoza propisani su Pravilnikom o 
uvjetima, organizaciji i načinu obavljanja djelatnosti 
sanitetskog prijevoza (NN 53/2011 i 77/2012) te 
djelatnost sanitetskog prijevoza obavlja tim koji čine:1 
medicinska sestra/medicinski tehničar i 2 vozača (2 
sanitetska vozila).Sveukupno na području 
Koprivničko-križevačke županije djeluje 10 timova 
sanitetskog prijevoza u dvije ispostave u Križevcima i 
Đurđevcu te u središnjici u Koprivnici koji obavlja tkz. 
„hladni“ (ne hitni) planirani prijevoz pacijenata 
sanitetskim vozilima, prijevoz osoba na  hemodijalizu 
u 2-3 smjene dnevno, prijevoz u bolničke zdravstvene 
ustanove ili na kućnu njegu te premještaji pacijenata 
između zdravstvenih ustanova. 
 Djelatnost sanitetskog prijevoza na području 
Koprivničko-križevačke županije obavlja 30-ak 
djelatnika, i to 20 vozača sanitetskog prijevoza te 10 
medicinskih sestara 
 
Provedene aktivnosti Zavoda za hitnu medicinu 
Koprivničko-križevačke županije u 2017. godini 
 
 Tablica broj 1. ukazuje na broj intervencija u 
2017. godini gdje se može vidjeti broj hitnih i ne hitnih 
postupaka prema ispostavama te prema vrsti 
intervencija. Prema navedenoj tablici broj hitnih 
intervencija doseže broj od 3.267 izlazaka timova, 
broj intervencija koji su ne hitni, no prema statistici ne 
hitno stanje bi prešlo u hitno bez intervencije hitne 
medicinske, doseže brojku od 4.680 intervencija, dok 
je broj ne hitnih postupaka svega 240 intervencija, što 
predstavlja 2,93 % intervencija na terenu te se prema 
navedenome može vidjeti da su pozivi koji 
obuhvaćaju rad hitne na terenu hitni postupci te da u 
navedenome segmentu nema potrebe za određenim 
promjenama, što nije slučaj sa pokazateljima 
intervencija u prostoriji za reanimaciju gdje su ne hitni 
postupci dosegli brojku od 21.319 pacijenata, što čini 
99,43 %, a hitni postupci svega 123 pacijenta što čini 
0,57 % ukupnih postupaka u prostoriji za reanimaciju. 
Rad Tima 2 u Križevcima prema broju intervencija 
veoma je značajan u procesu zbrinjavanja hitnih, pa 
tako i ne hitnih postupaka što je i pokazatelj da bi 
financiranje Tima 2 trebalo biti iz redovnih sredstava 
HZZO-a, a što je trenutačno omogućeno iz proračuna 
Koprivničko-križevačke županije. 
 
 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1213  

 

 Tablica 1.: Pregled intervencija Timova Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-Križevačke županije 
u 2017. godini 

SJEDIŠTE I  
ISPOSTAVE 

BROJ ST. 
  

BROJ INTERVENCIJA NA JAV-
NOM PROSTORU 

BROJ INTERVENCIJA U PROS-
TORIJAMA ZA REANIMACIJU 

UKUPNO 

POSTUPCI Hitni 

Ne hitni/
hitni 
(oznaka 
žuto) 

Ne hitni Ukupno Hitni Ne hitni Ukupno Sveukupno 

Koprivnica T1 60.669 1.333 933 16 2.282 25 8.192 8.217 10.499 
Koprivnica T2 60.669 167 1.114 94 1.375 0 0 0 1.375 

Križevci T1 36.735 815 738 12 1.565 25 8.289 8.314 9.879 
Križevci T2 36.735 171 1.085 96 1.352 0 0 0 1.352 

Đurđevac T1 27.063 781 810 22 1.613 73 4.838 4.911 6.524 
SVEUKUPNO 124.467 3.267 4.680 240 8.187 123 21.319 21.442 29.629 

 Tablica 2.: Pregled telefonskih poziva prema prijavno-dojavnoj jedinici Zavoda za hitnu medicinu 
Koprivničko-križevačke županije 

MJESEC 
UKUPAN BROJ 
TELEFONSKIH 

POZIVA 

TELEFONSKI POZI-
VI VEZANI ZA IN-

TERVENICJE 

TELEFONSKI 
POZIVI VEZANI 
ZA SAVJETE 

OSTALI TELE-
FONSKI POZIVI 

TELEFONSKI POZIVI 
VEZANI ZA UZNEMIRA-

VANJE 
Siječanj 2017. 1.609 788 504 212 105 

Veljača 2017. 1.401 695 447 195 64 

Ožujak 2017. 1.368 704 391 158 115 

Travanj 2017. 1.352 671 437 153 91 

Svibanj 2017. 1.372 709 422 130 111 

Lipanj 2017. 1.448 735 445 151 117 

Srpanj 2017. 1.203 565 332 186 120 

Kolovoz 2017. 1.403 682 440 179 102 

Rujan 2017. 1.142 628 311 127 76 

Listopad 2017. 1.398 703 415 173 107 

Studeni 2017. 1.121 592 318 131 80 

Prosinac 2017. 1.421 705 444 158 114 

UKUPNO 16.238 8.177 4.906 1.953 1.202 

 Tablica broj 2. ukazuje na broj poziva prema 
dispečerima prijavno dojavne jedinice te ukoliko se 
sagleda činjenica da je broj poziva vezan za savjete u 
2017. godini dosegao broj od 4.906 poziva, dok je 
broj poziva vezan za intervencije timova iznosio 
8.177 poziva dolazi se do zaključka da je 30,21 % 
poziva u 2017. godini bio vezan za savjete, odnosno 
navedena statistika ukazuje da konstantna edukacija 
dispečera i liječnika može pridonijeti samopomoći 
pacijenta bez intervencije timova.  
 
 U navedenome dijelu Zavod za hitnu medicinu 
Koprivničko-križevačke županije vodi brigu o 
edukacijama za djelatnike kako bi se pacijentu mogla 
pružiti što bolja i kvalitetnija zdravstvena usluga, 
odnosno u ovom slučaju  i savjet, što pokazuje 
činjenica da je u 2017. godini educirano preko 40-ak 
djelatnika iz područja izvanbolničke hitne medicinske 
službe. U suradnji sa Udrugom dispečera hitne 
medicine (UDHMI Zavod za hitnu medicinu 
Koprivničko-križevačke županije  održao je  
dvodnevnu edukaciju za dispečere na temu "Hitan 
medicinski poziv - komunikacijski izazovi". Polaznici 
tečaja informirani su kroz praktične primjere o 
važnosti komunikacije u svakodnevnom radu. 
Tijekom mjeseca lipnja u ispostavama Zavoda te u 
središnjici održane su edukacije djelatnika iz 
osnovnog održavanja života i upotrebe AVD uređaja. 
Uz spomenute edukacije, Zavod za hitnu medicinu 
Koprivničko-križevačke županije održao je niz internih 
edukacija u cilju povećanja kvalitete rada djelatnike, 
kao i same službe. 
 
 

 U smislu osiguravanja pacijentu zdravstvene 
usluge, Zavod za hitnu medicinu Koprivničko-
križevačke županije uveo je rad sanitetskog prijevoza 
vikendima, blagdanima i praznicima od 07-23 h, a 
počevši sa 01. srpnjem 2017. godine te će se 
nastojati osigurati dolazak sanitetskog prijevoza u što 
kraćem roku kako pacijent ne bi dugo čekao, jer 
produljenjem vremenskog intervala otežava se 
pacijentu koji je često puta u teškom stanju te je 
svaka minuta za njega značajna, a pravodobnim 
interveniranjem osigurat će se kvalitetna usluga što je 
krajnji cilj Zavoda. 
 Navedeni rad saniteta vikendima, blagdanima i 
praznicima rasteretit će u svakom smislu hitnu 
medicinsku pomoć, posebice u ispostavi Đurđevac, 
tako da prijevozi koji nisu hitni, a kao takve ih 
procjene dispečeri prijavno-dojavne jedinice, na teren 
šalju sanitetski tim djelatnika za prijevoz pacijenta, a 
tim hitne medicinske pomoći ostaje u bazi. 
 
 U razdoblju od 01. siječnja 2017. godine do 30. 
rujna 2017. godine zabilježeno je 70 pacijenata sa 
akutnim infarktom miokarda, od čega se 37 hitnih 
slučajeva sa akutnim infarktom miokarda odnose na 
stanje pacijenata koje je zahtijevalo dolazak 
pripravnih liječnika Zavoda, odnosno njihovo 
zbrinjavanje temeljem osiguranih sredstava u 
proračunu Županije te prijevoz pacijenata u tercijarnu 
zdravstvenu ustanovu, dok se ostatak hitnih 
slučajeva odnosi na hitne sanitetske prijevoze 
pacijenata financirane iz sredstava HZZO-a. 



Stranica  1214  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

 Od ostalih aktivnosti važno je spomenuti da je 
03. ožujka 2017. godine održana praktična vježba 
postupka u slučaju izvanredne situacije u krugu 
Carlsberga Croatia d.o.o.. Cilj vježbe je da se 
sudionici pripreme na učinkovito i organizirano 
izvođenje zadaća pomoći, zaštite i spašavanja, 
zapravo da se provjere stručna rješenja predviđena i 
razrađena u planovima zaštite i spašavanja, odnosno 
osposobljavanje, provjeravanje i ocjenjivanje 
pripremljenosti djelatnika, snaga zaštite i spašavanja 
te na podlozi zaključka-analize vježbi, dopunjuju 
planovi zaštite i spašavanja, poboljšava se program 
osposobljavanja kao i planiranje opremanja sa 
potrebnom opremom snaga zaštite i spašavanja 
Nadalje, u cilju što boljeg zbrinjavanja pacijenata, a 
što se u mnogobrojnim situacijama postiže sa 
djelovanjem drugih žurnih službi, u prostorijama 
Javne vatrogasne postrojbe Križevci i Đurđevac 
održan je zajednički trening djelatnika vatrogasne 
postrojbe i hitne medicinske pomoći u slučaju teških 
prometnih nesreća ili sličnih događaja sa stradalim 
osobama.  
 
 Također, u sklopu obilježavanja Mjeseca od 
zaštite od požara i Tjedna crvenog križa na 
Strossmayerovom trgu u Križevcima održan je 
tehnički zbor žurnih službi koje djeluju na području 
grada Križevaca. Velika taktično-pokazna vježba 
požarnog područja Koprivnica pod nazivom 
Podravina 2017 održana je u Torčecu, u koju su bili 
uključeni i županijski centar 112 te Zavod za hitnu  

medicinu Koprivničko-križevačke županije. 
Sudjelovalo je čak 115 vatrogasaca iz JVP Koprivnica 
te čak 22 Dobrovoljna vatrogasna društva. Cilj ove 
vježbe je bio provjeriti spremnost, ispravnost opreme 
te osposobljenost vatrogasaca. 
 
 U mjesecu srpnju 2017. godine Zavod za hitnu 
medicinu Koprivničko-križevačke županije osnovao je 
radnu skupinu za organizaciju vježbe masovne 
nesreće, gdje se krenulo s osnovnim pripremama. 
Tijekom tri mjeseca intenzivno se radilo na 
pripremama za organizaciju prve vježbe masovne 
nesreće, koja je održana 14. listopada u Đurđevcu, a 
čiji je cilj bio provjeriti spremnost službe za hitnu 
medicinu i unaprijediti način zajedničkog 
koordiniranog i reagiranja. 
 
 Važno je naglasiti da je Zavod za hitnu 
medicinu Koprivničko-križevačke županije u 2017. 
godini preuzeo djelatnost sanitetskog prijevoza koju 
je do sada obavljao Dom zdravlja Koprivničko-
križevačke županije.  
 
14. Centar za socijalnu skrb Koprivnica uključuje 
se sukladno potrebama u zaštitu i spašavanje. 
 
15. Policijska uprava Koprivničko-križevačka se 
po potrebi aktivno uključuje u zaštitu i spašavanje sa 
svim raspoloživim snagama i sredstvima. 

OSNOVNI POKAZATELJI PU KCKŽ 

Vrste pojava i događaja 2017. 2016. +/- (%) 
Kaznena djela – po službenoj dužnosti 1.193 1.373 -13,1 % 
Kaznena djela – po privatnoj tužbi i izostanak prijedloga 348 413 -15,7 % 
Kaznena djela – bez prometa 1.172 1.333 -12,1 % 
Prometne nesreće 598 619 -3,4 % 
Prekršaji u prometu 13.743 14.749 -6,8 % 
Prekršaji protiv JRM-a 369 404 -8,7 % 
Ostali prekršaji 856 872 -1,8 % 
Požari i eksplozije 73 53 37,7 % 
Ostali sigurnosni događaji 156 141 10,6 % 
Samoubojstva i pokušaji 59 32 84,4 % 
Broj putnika preko državne granice 214.245 229.664 -6,7 % 

Tabela: Osnovni pokazatelji 
 
Opće stanje sigurnosti tijekom 2017. godine 
obilježeno je: 
 

 smanjenjem broja kaznenih djela koja se 
progone po službenoj dužnosti sa 1.373 na 
1.193, odnosno za 13,1% , 

 ukupnom otkrivačkom djelatnosti kaznenih 
djela koja se progone po službenoj od 81,1% 
(2016.- 84,1%), 

 rješavanjem 11 kaznenih djela iz ranijih godina 
(2016. – 8), čime razriješenost kaznenih djela 
koja se progone po službenoj dužnosti iznosi 
82,1% (2016. – 84,7%), 

 smanjenjem broja prometnih nesreća sa 619 
na 598 ili 3,4 %, 

 povećanjem broja poginulih osoba u 
prometnim nesrećama sa 10 na 13 ili 30%, 

 

 smanjenjem broja teško ozlijeđenih osoba u 
prometnim nesrećama sa 72 na 55, odnosno 
za 23,6%, 

 smanjenja broja lako ozlijeđenih osoba u 
prometnim nesrećama sa 228 na 261, odnosno 
6,1%, 

 smanjenjem broja prekršaja protiv javnog reda 
i mira sa 404 na 369, odnosno za 8,7%, 

 povećanjem broja požara sa 53 na 73, 
odnosno za 37,7%, 

 povećanjem broja ostalih sigurnosnih događaja 
sa 141 na 156, odnosno za 10,6%, 

 povećanjem broja samoubojstava i pokušaja 
samoubojstava sa 32 na 59, odnosno 84,4%, 

 smanjenjem ukupnog broja prijelaza državne 
granice sa 229.664 na 214.245, odnosno za 
6,7%, 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1215  

 

 16. Opća bolnica Dr. Tomislav Bardek 
 
 U svezi stanja sustava civilne zaštite u 2017. 
godini opća bolnica „Dr. Tomislav Bardek“ Koprivnica 
ne formira jedinice civilne zaštite već se provode 
aktivnosti za provođenje mjera civilne zaštite. U tom 
smislu, u prethodnom razdoblju izrađeni su slijedeći 
pravni akti: 

1. Procjena ugroženosti od požara i tehnološke 
eksplozije 

2. Plan zaštite od požara 
3. Plan uzbunjivanja 
4. Plan evakuacije i spašavanja 
5. Plan sklanjanja 
6. Plan intervencija u zaštiti okoliša 
7. Operativni plan mjera u slučaju izvanrednih i 

iznenadnih onečišćenja voda. 
 
 U veljači 2017. godine izrađen je dokument 
pod nazivom „Bolnički ugovor na veliku nesreću“, 
kojim su definirani postupci i rukovođenje bolnicom u 
slučaju prirodnih katastrofa, tehnoloških akcidenata, 
terorističkog djelovanja, te u slučaju rata. „Bolnički 
ugovor na veliku nesreću“ izrađen je po napucima 
Ministarstva zdravstva RH i odnosi se na sve 
zdravstvene ustanove u Hrvatskoj, a izvod se nalazi i 
u Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje Koprivnica. 
  
 U veljači 2017. godine izrađen je dokument 
pod nazivom „Interventni plan djelovanja u kriznim 
situacijama“, kojim su definirani postupci i 
rukovođenje bolnicom u slučaju prirodnih katastrofa, 
tehnoloških akcidenata, terorističkog djelovanja, te u 
slučaju rata. „Interventni plan djelovanja u kriznim 
situacijama“ izrađen je po napucima Ministarstva 
zdravstva RH i odnosi se na sve zdravstvene 
ustanove u Hrvatskoj, a izvod se nalazi i u Državnoj 
upravi za zaštitu i spašavanje Koprivnica. 
  
 U sklopu provođenja mjera civilne zaštite, 
redovito se vrši osposobljavanje djelatnika bolnice u 
rukovanju s protupožarnim aparatima, te postupcima 
u slučaju potrebe za evakuacijom pacijenata i 
djelatnika bolnice uslijed prirodnih katastrofa, 
terorističkog i ratnog djelovanja. 
Bolnička skloništa su u funkciji, redovito se održavaju, 
djelatnici su upoznati s mjestima i putovima za 
sklanjanje i spremna su za prihvat pacijenata i 
osoblja bolnice u svakom trenutku. 
 
 17. Dom zdravlja KCKŽŽ-e 
 
Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije u 
2017. godini nije imao aktivnosti vezanih za civilnu 
zaštitu. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE  

 
KLASA: 810-03/18-01/1     
URBROJ: 2137/1-01/11-15-10 
Koprivnica, 16. svibnja 2018.  
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 

56. 
 Na temelju članka 35. točke 5. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13.-pročišćeni tekst, 137/15.i 123/17.) i 
članka 37. Statuta  Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-pročišćeni tekst, 2/18. 
i 3/18.-pročišćeni tekst), Županijska skupština 
Koprivničko-križevačke županije na 7. sjednici 
započetoj 16. svibnja te nastavljenoj 24. svibnja 
2018. donijela je 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 
 Prihvaća se Odluka o izmjeni Društvenog 
ugovora trgovačkog društva s ograničenom 
odgovornošću „PIŠKORNICA“ d.o.o. regionalni 
centar za gospodarenje otpadom sjeverozapadne 
Hrvatske od 29. listopada 2012. godine donijeta 5. 
travnja 2018. godine u tekstu koji se prilaže ovom 
Zaključku i čini njegov sastavni dio.  

 
II. 

 
 Ovlašćuje se Župan Koprivničko-križevačke 
županije da potpiše Odluku iz točke I. ovog Zaključka.  
 

III. 
 
 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“ 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 351-01/18-01/28 
URBROJ: 2137/1-04/04-18-06 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.                                                             
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
57. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je 
 

ODLUKU 
o otpisu dijela potraživanja Koprivničko-

križevačke županije po Programu za poticanje 
razvoja malog gospodarstva za 2000. godinu 

(Program „Gruda snijega“) 
 

Članak 1. 
 

 Koprivničko-križevačka županija (u daljnjem 
tekstu: Županija) sklopila je s Ministarstvom 
poduzetništva i obrta (tada Ministarstvo za obrt, malo 
i srednje poduzetništvo) i Podravskom bankom d.d. 
Koprivnica (u daljnjem tekstu: Banka) sljedeće:  
 
 
                                                                                                 



Stranica  1216  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

 Ugovor o poslovnoj suradnji u realizaciji 
Programa poticanja razvoja obrta, malog i 
srednjeg poduzetništva u Koprivničko-
križevačkoj županiji za 2000. godinu od 3. 
kolovoza 2001. godine, 

 I. Dodatak Ugovoru o poslovnoj suradnji u 
realizaciji Programa za poticanje razvoja 
malog gospodarstva za 2000. godinu 
(Program „Gruda snijega“) od 23. rujna 
2002. godine, 

  Izmjenu I. Dodatka Ugovora o poslovnoj 
suradnji od 23. rujna 2002.  

 Temeljem navedenih ugovora realizirano je 45 
(četrdesetpet) kredita. 

 Županija (kao deponent) sklopila je s Bankom 
(kao depozitarom) sljedeće: 
 Ugovor o namjenski oročenom depozitu od 

10. listopada 2000. godine, 
 Dodatak Ugovora o oročenom kunskom 

depozitu s valutnom klauzulom od 23. rujna 
2002. godine, 

  Izmjenu Dodatka Ugovora o oročenom 
kunskom depozitu s valutnom klauzulom od 
23. rujna 2002. 

 Temeljem navedenih ugovora realizirano je 45 
(četrdesetpet) kredita. 
 Dugovanja po odobrenim kreditnim sredstvima 
korisnici kredita odnosno dužnici vraćali su sukladno 
planovima otplate, a dio dužnika koji, nakon 
dospijeća pojedine tražbine, potraživanje nije 
pravovremeno podmirio, utužen je pred nadležnim 
tijelima, sukladno važećim zakonskim propisima od 
strane Banke kao depozitara. 
 

Članak 2. 
 
 Banka je, sukladno ugovorima iz članka 1. ove 
Odluke, iz garantnog depozita Županije naplatila 
dospjela potraživanja po Programu „Gruda snijega“ 
za 3 (tri) kredita, a sve zbog nemogućnosti ukupne 
naplate iz instrumenta osiguranja te prenijela svoja 
potraživanja na Županiju. 
 

Članak 3. 
 
 Odobrava se otpis duga po kreditima iz članka 
1. ove Odluke u cijelosti za 2 (dva) korisnika kredita s 
Popisa I. koji se nalazi u Prilogu ove Odluke i njezin 
je sastavni dio, u ukupnom iznosu od 48.901,41 EUR
-a, što po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke 
na dan naplata ukupno iznosi 363.229,50 kuna. 
 

Članak 4. 
 
 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu Koprivničko-križevačke 
županije za obračun daljnjih zakonskih zateznih 
kamata do dana otpisa ukupnog potraživanja 
temeljem ove Odluke. 
 

Članak 5. 
 
 Provedbu otpisa potraživanja iz članka 3. ove 
Odluke, zajedno s pripadajućim zakonskim zateznim 
kamatama iz članka 4. ove Odluke, provest će 
Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
Koprivničko-križevačke županije u poslovnim 
knjigama Koprivničko-križevačke županije. 
 

 

Članak 6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 021-01/18-01/8 
URBROJ: 2137/1-02/05-18-2 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.      
 

PREDSJEDNIK 
Željko Pintar, v.r. 

 
58. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je 
 
 

ODLUKU 
o otpisu dijela potraživanja Koprivničko-

križevačke županije 
po kreditima odobrenim 

od strane Koprivničko-križevačke županije 
za kreditiranje otkupa junica 

 
Članak 1. 

 
 Koprivničko-križevačka županija je, temeljem 
Zaključka o usvajanju "Načina provedbe i kriterija za 
kreditiranje otkupa junica", KLASA: 320-01/05-01/15, 
URBROJ: 2137-12-05-01, od 22. ožujka 2005. godine 
i Zaključka o rasporedu sredstava Proračuna 
Koprivničko-križevačke županije za 2005. godinu od 
17. studenog 2005. godine koje je donijelo 
Županijsko poglavarstvo Koprivničko-križevačke 
županije, sklopila Ugovore o kreditu s 28 
(dvadesetosam) korisnika. 
 Dugovanja po odobrenim kreditnim sredstvima 
korisnici kredita odnosno dužnici vraćali su sukladno 
planovima otplate, a dio dužnika koji, nakon 
dospijeća pojedine tražbine, potraživanje nije 
pravovremeno podmirio, utužen je pred nadležnim 
tijelima, sukladno važećim zakonskim propisima.  
 

Članak 2. 
 
 Odobrava se otpis duga po kreditima iz članka 
1. ove Odluke u cijelosti za 6 (šest) korisnika kredita s 
Popisa I. koji se nalazi u Prilogu ove Odluke i njezin 
je sastavni dio, u ukupnom iznosu od 621.778,48 
kuna (koji iznos se sastoji od glavnice u ukupnom 
iznosu od 235.338,79 kuna, redovne kamate u 
ukupnom iznosu od 23.802,94 kuna, zatezne kamate 
u ukupnom iznosu 334.317,51 kuna, troškova 
postupka u ukupnom iznosu od 19.143,28 kuna, 
uvećano za tečajne razlike u ukupnom iznosu od 
9.175,95 kuna). 
  
 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1217  

 

Članak 3. 
 
 Iznos ukupnog duga iz članka 2. ove Odluke je 
stanje duga utvrđeno u poslovnim knjigama 
Koprivničko-križevačke županije temeljem ugovora iz 
članka 1. ove Odluke, na dan 31. prosinca 2017. 
godine, a odnosi se na dug po kreditima s osnove 
glavnice, uvećan za iznos pripadajuće redovne i 
zakonske zatezne kamate te priznatih i nepriznatih 
troškova postupka s pripadajućim zakonskim 
zateznim kamatama, kao i tečajnim razlikama. 
 

Članak 4. 
 
 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu Koprivničko-križevačke 
županije za obračun daljnjih pripadajućih zakonskih 
zateznih kamata do dana otpisa ukupnog 
potraživanja temeljem ove Odluke. 
 

Članak 5. 
 
 Provedbu ukupnog otpisa potraživanja iz 
članka 2. i 4. ove Odluke provest će Upravni odjel za 
financije, proračun i javnu nabavu Koprivničko-
križevačke županije u poslovnim knjigama 
Koprivničko-križevačke županije. 
 

Članak 6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 021-01/18-01/6 
URBROJ: 2137/1-02/05-18-2 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.       
 

PREDSJEDNIK 
Željko Pintar, v.r. 

 
59. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije” broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je 
 

ODLUKU 
o otpisu dijela potraživanja Koprivničko-

križevačke županije po kreditima odobrenim 
od strane Koprivničko-križevačke županije 

za poduzetničke projekte žena i mladih za 2003. 
godinu 

 
Članak 1. 

 
 Koprivničko-križevačka županija je temeljem, 
Odluke o dodjeli kredita za poduzetničke projekte 
žena i mladih za 2003. godinu Koprivničko-križevačke 
županije, KLASA: 320-01/03-01/181, URBROJ: 2137-
12-03-01, od 13. studenog 2003. godine, Odluke o  

 

odobrenju kredita za poduzetničke projekte žena i 
mladih Koprivničko-križevačke županije za 2003. 
godinu, KLASA: 320-01/03-01/181, URBROJ: 2137-
12-03-02, od 29. prosinca 2003. godine i  Odluke o 
odobrenju kredita za poduzetničke projekte žena i 
mladih Koprivničko-križevačke županije za 2003. 
godinu, KLASA: 320-01/03-01/181, URBROJ: 2137-
12-04-03, od 22. travnja 2004. godine koje je donijelo 
Županijsko poglavarstvo Koprivničko-križevačke 
županije, sklopila Ugovore o kreditu s 43 
(četrdesettri) korisnika. 
 Dugovanja po odobrenim kreditnim sredstvima 
korisnici kredita odnosno dužnici vraćali su sukladno 
planovima otplate, a dio dužnika koji, nakon 
dospijeća pojedine tražbine, potraživanje nije 
pravovremeno podmirio, utužen je pred nadležnim 
tijelima, sukladno važećim zakonskim propisima.  
 

Članak 2. 
 
 Odobrava se otpis duga po kreditima iz članka 
1. ove Odluke u cijelosti za 12 (dvanaest) korisnika 
kredita s Popisa I. koji se nalazi u Prilogu ove Odluke 
i njezin je sastavni dio, u ukupnom iznosu od 
2.644,744,08 kuna (koji iznos se sastoji od glavnice u 
ukupnom iznosu od 992.863,40 kuna, redovne 
kamate u ukupnom iznosu od 66.755,27 kuna, 
zatezne kamate u ukupnom iznosu 1.378.230,28 
kuna, uvećano za tečajne razlike u ukupnom iznosu 
od 206.895,13 kuna). 
 

Članak 3. 
 
 Iznos ukupnog duga iz članka 2. ove Odluke je 
stanje duga utvrđeno u poslovnim knjigama 
Koprivničko-križevačke županije temeljem ugovora iz 
članka 1. ove Odluke, na dan 31. listopada 2017. 
godine, a odnosi se na dug po kreditima s osnove 
glavnice, uvećan za iznos pripadajuće redovne i 
zakonske zatezne kamate te priznatih i nepriznatih 
troškova postupka sa pripadajućim zakonskim 
zateznim kamatama, kao i tečajnim razlikama. 
 

Članak 4. 
 
 Ovlašćuje se Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu Koprivničko-križevačke 
županije za obračun daljnjih pripadajućih zakonskih 
zateznih kamata do dana otpisa ukupnog 
potraživanja temeljem ove Odluke. 
 

Članak 5. 
 
 Provedbu otpisa ukupnog potraživanja iz 
članaka 2. i 4. ove Odluke provest će Upravni odjel 
za financije, proračun i javnu nabavu Koprivničko-
križevačke županije u poslovnim knjigama 
Koprivničko-križevačke županije. 
 

Članak 5. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
 
 



Stranica  1218  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

KLASA: 021-01/18-01/7 
URBROJ: 2137/1-02/05-18-2 
Koprivnica,  24. svibnja 2018.      
 

PREDSJEDNIK 
Željko Pintar, v.r.  

 
60. 
 Na temelju članka 35. točke 3.  Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(”Narodne novine” broj 33/01., 60/01., 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 
pročišćeni tekst, 137/15. i 123/17.), članka 37. točke 
13. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 7/13., 14/13., 9/15. 11/15.-pročišćeni tekst  2/18. 
i 3/18.-pročišćeni tekst) i članka 16. stavka 2. 
Poslovnika Županijske skupštine Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 12/13., 8/14., 9/15. 11/15.-
pročišćeni tekst, 15/17., 2/18. i 3/18.-pročišćeni 
tekst), Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je  
 

RJEŠENJE 
 o izmjeni Rješenja o izboru predsjednika, 

potpredsjednika i članova Odbora za financije i 
proračun Županijske skupštine  

Koprivničko-križevačke županije 
 

I. 
 
 U Rješenju o izboru predsjednika, 
potpredsjednika i članova Odbora za financije i 
proračun Županijske skupštine Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 9/17.) u točki I. podtočka 5. 
mijenja se i glasi: 
 „5. MATEA GAČAN (SDP) iz Štaglinca, za 
članicu. 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 021-06/18-01/14 
URBROJ: 2137/1-02/03-18-2 
Koprivnica, 24. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
61. 
 Na temelju članka 35. točke 3.  Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(”Narodne novine” broj 33/01., 60/01., 129/05., 
109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- 
pročišćeni tekst, 137/15. i 123/17.), članka 37. točke 
13. Statuta Koprivničko-križevačke županije 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 7/13., 14/13., 9/15. 11/15.-pročišćeni tekst, 2/18. 
i 3/18.-pročišćeni tekst) i članka 18. Poslovnika  

Županijske skupštine Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 12/13., 8/14., 9/15. 11/15.-pročišćeni 
tekst, 15/17., 2/18. i 3/18.-pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je 
 

RJEŠENJE 
 o izmjenama Rješenja o izboru predsjednika, 

potpredsjednika i članova Odbora za zdravstvo i 
socijalnu skrb Županijske skupštine Koprivničko-

križevačke županije 
 

I. 
 
 U nazivu i točki I. Rješenja o izboru 
predsjednika, potpredsjednika i članova Odbora za 
zdravstvo i socijalnu skrb Županijske skupštine 
Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/17.) riječi: 
„Odbor za zdravstvo i socijalnu skrb“ u 
odgovarajućem padežu zamjenjuju se riječima: 
„Odbor za zdravstvo, socijalnu skrb, umirovljenike i 
osobe starije životne dobi, osobe s invaliditetom i 
socijalnu uključenost“. 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 021-06/18-01/11 
URBROJ: 2137/1-02/03-18-1 
Koprivnica, 24. svibnja 2018. 
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
62. 
 Na temelju članka 37. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ br. 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. – 
pročišćeni tekst, 2/18. i 3/18. – pročišćeni tekst) i 
članka 2. stavka 2. Odluke o obavljanju osnivačkih 
prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač 
Koprivničko-križevačka županija („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ br. 7/13. i 17/14.) 
Županijska skupština Koprivničko-križevačke 
županije na 7. sjednici započetoj 16. svibnja te 
nastavljenoj 24. svibnja 2018. donijela je  
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Odluku o darovanju 

nekretnine u vlasništvu Osnovne škole Sidonije 
Rubido Erdödy Gornja Rijeka Općini Gornja 

Rijeka u svrhu izgradnje dječjeg vrtića 
 

I. 
 

 Daje se suglasnost na Odluku o darovanju 
nekretnine u vlasništvu Osnovne škole Sidonije 
Rubido Erdödy Gornja Rijeka Općini Gornja Rijeka u  



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1219  

 

svrhu izgradnje dječjeg vrtića, KLASA: 003-08/18-
01/12, URBROJ: 2137-45-02-18-1, koju je Školski 
odbor Osnovne škole Sidonije Rubido Erdödy Gornja 
Rijeka donio na sjednici 25. travnja 2018. godine. 
 Odluka iz stavka 1. odnosi se na darovanje 
Općini Gornja Rijeka nekretnine u vlasništvu škole na 
k.č.br. 1816/69, k.o. Gornja Rijeka, br.zk.ul. 2751, 
koja je u naravi livada, ukupne površine 8339 m2. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 602-02/18-01/47 
URBROJ: 2137/1-07/01-18-3 
Koprivnica, 24. svibnja 2018.  
 

PREDSJEDNIK: 
Željko Pintar, v.r. 

 
 

 



Stranica  1220  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

   

21. Odluka o utvrđivanju početka mirovanja kao i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika/zamjenice člana 
Županijske skupštine Koprivničko-križevačke županije 

1101 

22. Odluka o raspoređivanju sredstava Proračuna 
Koprivničko-križevačke županije za  financiranje 
političkih stranaka i članova Županijske skupštine 
izabranih s liste grupe birača za 2018. godinu 

1101 

23. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju 
Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 2018. 
godinu 

1102 

24. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju PORE Razvojne 
agencije Podravine i Prigorja za promicanje i provedbu 
razvojnih aktivnosti u Koprivničko-križevačkoj županiji 

1103 

25. Odluka o imenovanju Stručnog povjerenstva za 
dodjelu koncesija za izgradnju distribucijskog sustava 
plina na području Općine Rasinja 

1105 

26. Odluka o osnivanju Koordinacijske radne skupine za 
primjenu propisa iz područja zaštite životinja 

1105 

27. Odluka o mjerama čuvanja i zaštite šuma, provođenja 
šumskog reda te zabrane loženja otvorene vatre i 
paljenje drvenog ugljena za šume i šumsko zemljište 
šumoposjednika na području Koprivničko-križevačke 
županije 

1107 

28. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Koprivničko-
križevačke županije za  2017. godinu 

1110 

29. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o problematici 
zapošljavanja na području Koprivničko-križevačke 
županije u 2017. godini 

1156 

30. Zaključa o prihvaćanju Informacije o radu Povjerenstva 
za ravnopravnost spolova Koprivničko-križevačke 
županije za 2017. godinu 

1156 

31. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o mjerama 
provođenja Programa „Međunarodna suradnja i EU 
projekti“ 

1157 

32. Zaključak o prihvaćanju  Izvješća o provođenju mjera 
prema Programu „Konkurentno gospodarstvo“ 

1157 

33. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o provođenju mjera 
prema  Programu „Komunalno gospodarstvo“ 

1157 

34. Zaključak o prihvaćanju Izvješća  o provođenju 
Programa „Vodno gospodarstvo“ 

1158 

35 Zaključak o prihvaćanju Izvješća  o mjerama 
provođenja Programa održivog gospodarenja 
energijom u 2017. godini 

1158 

36 Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijskom 
poslovanju „PORE“  Razvojne agencije  Podravine i 
Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti 
u Koprivničko-križevačkoj županiji za 2017. godinu 

1158 

37. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o lovnom 
gospodarstvu i šumarstvu na području Koprivničko-
križevačke županije u 2017. godini 

1158 

38. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o ruralnom razvoju na 
području Koprivničko-križevačke županije u  2017. 
godini 

1159 

39. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o elementarnim 
nepogodama u 2017. godini na području Koprivničko-
križevačke županije 

1159 

40. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Županijske 
uprave za upravljanje županijskim i lokalnim cestama 
na području Koprivničko-križevačke županije za 2017. 
godinu 

1159 

   

   

   

   

41. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o provedbi Plana 
gospodarenja otpadom Republike Hrvatske na 
području Koprivničko-križevačke županije i 
objedinjena izvješća jedinica lokalne samouprave za 
2017. godinu 

1160 

42. Izvješće o provedbi Plana gospodarenja otpadom 
Republike Hrvatske na području Koprivničko-
križevačke županije i objedinjena izvješća jedinica 
lokalne samouprave za 2017. godinu 

1160 

43. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i utrošku 
sredstava Zavoda za prostorno uređenje 
Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu 

1203 

44. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o ostvarivanju 
godišnjeg programa rada Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 
području Koprivničko-križevačke županije s 
aktivnostima zaštite, održavanja, očuvanja, 
promicanja i korištenja zaštićenih područja u 
Koprivničko-križevačkoj  županiji za 2017. godinu i 
Financijskog izvješća Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode na području 
Koprivničko-križevačke županije 

1203 

45. Zaključak o prihvaćanju Informacije o radu 
koncesionara primarne zdravstvene zaštite za 2017. 
godinu 

1203 

46. Zaključak o prihvaćanju Informacije o radu i 
financijskim rezultatima zdravstvenih ustanova za 
2017. godinu 

 

 a) Opće bolnice „Dr. Tomislav Bardek“ Koprivnica 1204 

 b) Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke 
županije 

1204 

 c) Zavoda za javno zdravstvo Koprivničko-
križevačke županije 

1204 

 d) Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije 1204 

 e) Ljekarni Koprivnica 1205 

 f) Ljekarne Križevci 1205 

47. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i Godišnjeg 
obračuna Doma za starije i nemoćne osobe 
Koprivnica za 2017. godinu 

1205 

48. Zaključak o prihvaćanju Informacije o pružanju 
usluga pomoći u kući starijim osobama u 2017. 
godini, s prijedlogom Zaključka 

1205 

49. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o realizaciji 
Programa iz područja osnovnog i srednjeg školstva 
Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu 

1206 

50. Zaključak o prihvaćanju Informacije o stipendiranju i 
kreditiranju studenata Koprivničko-križevačke 
županije za 2017. godinu 

1206 

51. Zaključak o prihvaćanju  Informacije o realizaciji 
Programa javnih potreba u kulturi za 2017. godinu 

1206 

52. Zaključak o prihvaćanju Informacije o realizaciji 
Programa udruga građana za 2017. godinu 

1207 

53. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Savjeta za 
razvoj civilnog društva u Koprivničko-križevačkoj 
županiji za 2017. godinu 

1207 

54. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o provedbi 
Akcijskog plana za socijalno uključivanje Roma u 
Koprivničko-križevačkoj županiji za razdoblje od 
2017. do 2020. godine, za 2017. godinu, s 
prijedlogom Zaključka 

1207 

55. Analiza stanja sustava civilne zaštite u 2017. godini 
za Koprivničko-križevačku županiju 

1207 

56. Zaključak o prihvaćanju Odluke o izmjena 
Društvenog ugovora trgovačkog društva s 
ograničenom odgovornošću „Piškornica“ d.o.o. 
regionalni centar za gospodarenje otpadom 
sjeverozapadne Hrvatske 

1215 

   

   

SADRŽAJ 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1221  

 

57. Odluka o otpisu dijela potraživanja Koprivničko-
križevačke županije po Programu za poticanje 
razvoja malog gospodarstva za 2000. godinu 
(Program „Gruda snijega“) 

1215 

58. Odluka o otpisu dijela potraživanja Koprivničko-
križevačke županije po kreditima odobrenim od 
strane Koprivničko-križevačke županije za 
kreditiranje otkupa junica 

1216 

59. Odluka o otpisu dijela potraživanja Koprivničko-
križevačke županije po kreditima odobrenim od 
strane Koprivničko-križevačke županije za 
poduzetničke projekte žena i mladih za 2003. godinu 

1217 

60. Rješenje o izmjeni Rješenja o izboru predsjednika, 
potpredsjednika i članova Odbora za financije i 
proračun Koprivničko-križevačke županije 

1218 

61. Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
predsjednika i članova Odbora za zdravstvo, 
socijalnu skrb, umirovljenike i osobe starije životne 
dobi, osobe s invaliditetom i socijalnu uključenost 

1218 

62. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o 
darovanju nekretnine u vlasništvu Osnovne škole 
Sidonije Rubido Erdὂdy Gornja Rijeka Općini Gornja 
Rijeka u svrhu izgradnje dječjeg vrtića 

1218 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Stranica  1222  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 



28. svibnja 2018.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”               Broj 7   -  Stranica  1223  

 



Stranica  1224  -  Broj 7         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”            28. svibnja 2018. 

 

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i 
općina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski,  
Koprivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  
 
Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica.  
 
Glavni i odgovorni urednik: pročelnica Upravnog odjela za poslove Županijske skupštine i pravne poslove, Marina 
Horvat Pavlic, dipl. iur. 
Telefon: (048) 658-250, 
Telefaks (048) 622-584 
 
Uredništvo: Valentina Balaško, telefon (048) 658-232 

         Nino Šegerc, mag.inf. 
 
Cijena pojedinog broja iznosi 20,00 kuna. Pretplata za 2018. godinu iznosi 200,00 kuna. Uplata se vrši na žiro-
račun IBAN: HR2123860021800006000; model HR68, poziv na 7390 - OIB uplatitelja. 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 
 
List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 


